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Závěrečný turnaj
SČOŠS

Mikulášský turnaj
mládeže

Mistrovství PDC
pro Phila Taylora

ssttrr..  55

ssttrr..  77

ssttrr..  88

Minulý, tzv. "osmičkový" rok,
měl podle některých předpově-
dí přinést do našeho života
řadu tu více, tu méně zásad-
ních změn. Přinesl? Nebo
nepřinesl? NechF si na to
odpoví každý sám za sebe. 
Co se totiž jednomu může zdát
jako zásadní, jeví se druhému
jako naprosto nepodstatné. 
A naopak. A stejně tomu bude
dozajista i v roce, který právě
začíná. I když...

Rok 2009 by měl pro nás, šipka-
ře, být podle všech předpokladů
rokem, v němž vůbec poprvé
dojde k opravdovému sportovní-
mu sjednocení všech význam-
ných softových svazů a asociací.
Po letech společných soutěží
jednotlivců přicházejí na řadu
konečně i soutěže týmové. Mistr
republiky bude jen jeden, proto-
že i mistrovství bude jen jedno.
Skončí půjčování si hráčů 
z jedné asociace do druhé a
konečně budeme všichni vědět
kdo je kdo, a které klubové
barvy skutečně hájí. Alespoň
tedy v Unii šipkových organiza-
cí. V Unii, která sdružuje 1.900
ligových družstev. V Unii, která
bude na sklonku jara roku
2010 znát konečně svého sku-
tečného Mistra.
Zní to jednoduše, ale tak jed-
noduché to ve skutečnosti
není. Především pro některé
kraje. V příštích několika týd-
nech a měsících se bude hledat
to, co všechny spojuje a zapo-
mínat na to co naopak soutěže
v krajích rozdělovalo. Věřme,
že to budou jednání vstřícná, a
že v nich bude dohoda vítězit
nad nedohodou. Ku prospěchu
našeho sportu.                (r)

Kulturní sál obce Čelčice
 6. prosince 2008
finále IX. ročníku
RADEGAST ČDS CUP:
Miroslav Gronych ze Šumper-
ka obhájil loňské prvenství,
když ve finálovém zápase
porazil Jana Studeného a stal
se tak po Pavlu Drtilovi dru-
hým hráčem, který tuto pres-
tižní trofej vyhrál dvakrát.
Třetí místo obsadil Vladimír
Baroš. V ženském finále si
zaslouženě odvezla první
místo Marika Benešová, dru-
há skončila Marcela Jurtí-
ková, třetí Lenka Horská.

První prosincovou sobotu se v
Čelčickém kulturním domě
uskutečnil IX. ročník turnaje
ČDS CUP. Letošní rok byl ve
znamení značky Radegast a tak
celé jméno turnajového seriálu
znělo RADEGAST ČDS CUP
2008. A jak to vlastně všechno
probíhalo? Na patnácti místech
Střední Moravy se odehrálo čty-
řiadvacet základních turnajů roz-
dělených po dvanácti turnajích
na jarní a podzimní část.
Pravidla turnajového okruhu
jsou všem dobře známá, neboX se
doplňují pouze kosmeticky, ale
jako celek zůstávají nezměněná.
Den velkého finále nebo chcete-
li den D, byl stanoven rok dopře-
du a připadl na 6. prosince.
Otázkou zůstávalo, zda se po
finále minulého ročníku vrátíme
i do kulturního domu v Čelči-
cích. Možná to máte ještě někte-
ří v živé paměti - slavil tehdy
každý kdo měl ruce a nohy.

Výsledek pak byl přímou úmě-
rou objemu vypitého alkoholu.

Pro letošní finálový den jsme
neponechali nic náhodě a při-
pravili jsme řadu opatření,
která měla za úkol jediné:
Vytvořit příjemnou atmosféru
pro vás hráče, hráčky i ostatní
účastníky a zamezit nespoutané
zábavě se „špatným koncem.“

Závěrečné přípravy začaly už
ve čtvrtek. Přebíráme sál, pro-
cházíme jednotlivé místnosti,
kreslíme plány rozmístění auto-
matů, cen apod. Nejvíce
„úprav“ nás čeká v tzv. kuřár-
ně, aneb třináctimetrovém
salonku, v němž se letos poprvé
budou vydávat ceny průběžně a

kde bude také občerstvení pro
rozhodčí a provozovatele z
míst, kde se letošní základní
turnaje odehrávaly. Následuje
porada na firmě o návozu šip-
kových automatů. Večerní
schůzka s některými členy
Sportovní rady a jde se spát.
Pátek bude dlouhým dnem…

MEGA TOUR 2008
V sobotu 13. prosince se uskutečnilo finále 9. ročníku Mega Tour. 

O tom kdo zvítězil a mohl se radovat z připravených cen se dočtete na str. 3.

ASRON s.r.o.
hroty@hroty.cz

IX. ročník RADEGAST ČDS CUP

GRONYCH OBHÁJIL
LOŇSKÉ VÍTĚZSTVÍ

Velké finále muži: Jan Studený (2.), Miroslav Gronych (1.), Vladimír Baroš (3.).

(Pokračování na str. 2)
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O půl šesté zvoní budík.
Chystám věci a čas rychle
utíká. V sedm vyzvedávám
Richarda „Kuzíka“ a odjíždí-
me do Apetitu pro svačinu a
dále pro další členy Sportovní
rady ČMŠS. V osm máme
sraz v sídle Českomoravského
šipkového svazu. Tam už se
chystají šipkové automaty a
postupně odjíždí směrem k
Čelčicím. Společně nakládáme
část cen a veškeré technické
zařízení nezbytné pro hladký
průběh soutěží. Okolo deváté
hodiny jsme na místě. Všem
nám je jasné, že tu budeme
hodně, hodně dlouho… asi až
do neděle. Panuje pohodová
nálada a práce jde rychle od
ruky. Sál se postupně zaplňuje
šipkami a cenami, pohyb lidí
připomíná mraveniště. Spolu s
Přemkem odjíždíme pro další
věcné ceny a vánoční ozdoby,
které jsou již několik let nedíl-
nou součástí finálového dne.
Postupně přijíždíme, odjíždí-
me, nakládáme, vykládáme a
tak stále dokola. Okolo půlno-
ci je téměř vše nachystané a
uléháme k spánku. Za chvilku
budeme vstávat …

Budíček v šest hodin se zdá
být noční můrou. Koukám
okolo sebe a mám pocit, že
účinkujeme v nějakém horo-
ru. Přicházím na sál a od
kuchyně nás zdraví Karel
Černý. Úžasný člověk s ještě
úžasnějším kolektivem, který
se už několik let o nás stará.
Touto cestou se Ti Karle
dovoluji poděkovat. Tobě i
tvému kolektivu, protože jste
byli vynikající. Rychle dopíjí-
me ranní startovací kafe a
finišujeme s přípravami. 

Je půl deváté a Šárka
Doudová otevírá vstupní
dveře. Do sálu se ihned hrnou
první účastníci. Jejich cesta
vede nejprve k pódiu, kde
jsou připraveny tři finálové
terče a nejatraktivnější ceny.
Hráči a hráčky se postupně
usazují na připravená místa. Je
jich tu dost a nakonec si to své
našel každý. Po prezenci, která
probíhá na základě osobních
pozvánek zaslaných poštou, a
těsně před zahájením soutěží,
upřesňuji všem přítomným
pravidla. Upozorňuji hráče na
vyloučené hrací místo
(HošXálková) a připojuji svou
osobní omluvu hráčům Šum-
perska za popletené štítky na
pohárech. Hlavní rozhodčí
Přemysl Pisklák a „Co-roz-

hodčí“ Milan Pečiva začínají
losovat turnaj a pro členy SR
je to znamení představit první
novinku letošního finále - pře-
dání pohárů a věcných cena za
jednotlivá hrací místa. Za pěta-
čtyřicet minut je vše předáno a
začíná hlavní turnajová část.
Počet účastníků hlavního finá-
le — 144. Počet žen ve finálo-
vém turnaji žen — 32. Počet
účastníků malého finále — 63.
Celkem 239 hráčů. Ti z vás co
na finále byli, si obrázek udě-
lali sami a snad jste se dobře
bavili a byli spokojeni. Ti z
vás, kteří jste tam nebyli, si
jistě dokážete představit prů-
běh turnaje během něhož se
dále odměňovalo. Velké podě-
kování patří všem rozhodčím
na hracích místech. Doufáme,
že vás pozvání do salonku a
drobná věcná odměna potěšila.
Ještě jednou vám všem z
tohoto místa děkuji a těším se
na další spolupráci.

Turnaj vesele pokračuje
jen tu a tam jej pomyslně pře-
ruší hlas z mikrofonu ohlašu-
jící další hráče na terči a nebo
vyhlašování tomboly. Jako
každý rok je bezplatná a hráč
los do tomboly odtrhává ze své
osobní pozvánky a hází jej do
losovacího zařízení. Systém je
jednoduchý. Vybereme cenu a
následně číslo losu. Hráč

(pokud je fyzicky přítomen) si
přijde pro cenu ihned a nebo
po odehrání svého zápasu.
Nikdo tak o cenu nepřišel a
nikomu jsme tombolou nena-
rušili jeho (či její) důležitý
zápas. Nálada v sále na mne
působí uvolněně a zcela určitě
ji prospívá fakt, že začínáme
vydávat ceny průběžně.
Osobně se přiznám, že jsem
této myšlence nebyl nikdy
nakloněn, protože jsem pře-
svědčen o tom, že každý hráč

plánoval dostat se až do
samotného finále a tak ten čas
rezervovaný měl. Moji kolego-
vé byli ale jiného názoru a ten
jejich nakonec vyhrál. Tady,
na tomto místě musím spor-
tovně uznat, že měli pravdu a
pro šipky byl tento krok vel-
kým přínosem. 

Hráči a hráčky postupně
vyměňují části své osobní pou-
kázky za oběd, pití či chlebíčky
a na baru se likviduje jedna
láhev za druhou. Postupně se
dohrává a pohledy zúčastně-
ných se stále více soustředí k
pódiu. Aby také ne. Oba roz-
hodčí nám zde servírují jedno

finále za druhým. Vidíme
radost vítězů i smutek poraže-
ných… Zbývá poslední zápas.
Jeho aktéry jsou Miroslav
Gronych a Jan Studený. Finále
sleduje okolo stovky diváků.
Zápas je to velmi hezký, ale pro
nás diváky příliš krátký. Zvuky
šedesátek snižují 501 příliš
rychle. Honza přichází zleva a
v prvním zápase Mirka poráží
2:0. Začíná opravdu poslední
finálový zápas. Ani výborná
hra Jana Studeného nestačí na

tak zkušeného hráče, jakým
Miroslav Gronych je. I přes
velké skandování místních
fanoušků nakonec ve finále
Miroslav Gronych vítězí (2:1) a
obhajuje tak své loňské prven-
ství. Po Pavlu Drtilovi se stal
teprve druhým hráčem, který
tento prestižní turnaj vyhrál
dvakrát. 

Ještě se ani diváci nestačili
po finálovém zápasu rozejít a
už máme připraveno vyhodno-
cení celého hracího dne.
Nejúspěšnější hráči a hráčky
jsou postupně dekorováni
poháry a cenami a na závěr
celého ceremoniálu přebírá
Miroslav Gronych zlatý prsten
vítězů a nad hlavu zvedá pres-
tižní putovní trofej ČDS CUP. 

V sále doznívají gratulace,
loučení, přání šXastných svátků a
nového roku 2009. Konec finálo-
vého dne IX. ročníku turnaje
RADEGAST ČDS CUP 2008
nastal. Dovolte mi z tohoto
místa poděkovat především vám
hráčům a hráčkám za účast a
podporu. Ale také vám provozo-
vatelům restaurací a barů, vám
rozhodčím na hracích místech,
bez nichž by se žádné základní
kolo neobešlo. Poděkovat vám
členům Sportovní rady za celo-
roční práci a za přípravu finálo-
vého turnaje, poděkovat kole-
gům a kolegyním z AVS a
ČDS Trading Prostějov, kolekti-
vu Karla Černého, obci Čelčice v
čele s panem starostou a vám
všem, kteří jste jakoukoliv
měrou přispěli ke zdárnému prů-
běhu našeho turnajového okruhu.
Pevně doufám, že se vám tento
ročník, včetně finálového turna-
je, líbil a že se spolu uvidíme na
finále jubilejního X. ročníku tur-
naje ČDS CUP 2009, který se
uskuteční dne 5. prosince 2009 a
věřím tomu, že to bude opět v
Čelčicích.

Zdeněk Špička

P.S. Pokud se vám u nás líbilo,
řekněte to ostatním. Pokud se vám
něco nelíbilo, řekněte to nám.         

Děkujeme ČMŠS

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ HRÁČI:
Velké finále (144 mužů) 
1. Miroslav Gronych 
2. Jan Studený 
3. Vladimír Baroš

Finále žen (32 žen) 
1. Marika Benešová 
2. Marcela Jurtíková 
3. Lenka Horská 

Malé finále (63 hráčů) 
1. Jiří Csölle 
2. Milan Leško 
3. Zbyněk Bočan

Open for ALL (87 hráčů) 
1. Karel Zezinger 
2. Hynek Lakomý 
3. Jaromír Bajer
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! Můžete nám představit
firmu Import-Sport?
Jsme velkoobchod zaměře-
ný na sportovní zboží s
výhradním zastoupením
značky Bull´s v České re-
publice a na Slovensku.
Jako začínající firma, se teG
snažíme především dostat
do obecného povědomí a

prosadit se tak na českem
trhu. Momentálně máme v
nabídce především šipkové
zboží, ale do budoucna plá-
nujeme rozšíření nabídky o
další sportovní sortiment.
! Jak a kdy vaše firma
vznikla?
Firmu jsme založili v roce
2008 a to díky poptávce po
zboží, které nebylo možné
na českem trhu sehnat,
respektive nebyl zde příliš
velký výběr. Mám na mysli
především barely, pouzdra,
ale taky třeba šipkařská trič-
ka, která právě firma Bull´s
nabízí. 
! Kde si kromě vašeho 
e-shopu můžu toto zboží
prohlédnout, či případně
koupit?
Koncoví zákazníci mohou
naše zboží zakoupit u našich

maloobchodních partnerů,
jejich seznam se postupně
rozšiřuje a najdete ho na
našich webových stránkách.
! Mluvíme stále o značce
Bull´s. Můžete nám o ní
prozradit víc?
BULL´S je německý výrobce
a prodejce šipkového zboží,
působící na trhu už prakticky
dvacet let. Jde o technolo-
gicky vyspělou společnost,
jejímž mottem je kvalitní
zboží s dokonalejší techno-
logii. Produkty Bull´s jsou
prodávány ve více než třiceti
zemích po celém světě.
Dlouhodobou strategií firmy
je vyvíjet vysoce kvalitní
zboží pro zákazníky. Bull´s
prezentují i někteří významní

hráči jako jsou: Mensur
Suljovic, Jose L. Rodriguez,
Karsten Koch atd.
! V čem vidíte přednosti
této značky oproti jiným
výrobcům?
Především v širokém sorti-
mentu! V rozmanitosti nabí-
zeného zboží, která uspokojí
každého zákazníka od začá-

tečníků až po špičkové
hráče. Bull´s například nabí-
zí i veliký výběr velice kvalit-
ních triček, která jsou uzpů-
sobena přímo pro hráče
šipek. Rozsáhlou nabídku
barelů, pouzder, hrotů, atd.
jsem už zmiňovala.
! Jaká je cenová hladina
vašeho zboží oproti jiné-
mu? 
Jak ceny doporučené tak i
ceny pro velkoodběratele
jsou velice výhodné a jsou
přizpůsobeny především
koncovým zákazníkům. 
! Co dodací lhůty, máte
nabízené zboží skladem? 
Většinu zboží už máme skla-
dem v Čechách a doba jeho
dodání je maximálně do tří
pracovních dnů. V případě,
že tady zboží skladem není,
se snažíme o co

nejrychlejší dodání (zhruba
14 dnů).
! Dejme tomu, že mou
oblíbenou značkou je
Unicorn. Přesvědčte mě,
abych „přešel“ na Bull´s?
Myslím, že si značka Bull´s
své zákazníky na českém
trhu (stejně jako jinde ve
světě) najde právě díky širo-
kému sortimentu a kvalitě.
Letos vyšla kompletně nová
kolekce, v níž jako světovou
novinku najdete třeba počita-
dlo k steelovým terčům.
Zajímavě řeší Bull´s i nové
balení šipek. Obaly využíva-
jící nejnovější technologie
jsou nejen praktické, ale taky
velice skladné. Nakonec,
přesvědčte se sám  :-)

ŠIROKÝ
SORTIMENT 

A VYNIKAJÍCÍ
KVALITA

Do Čech (ale také na 
Slovensko) vozí šipkové 
zboží značky Bull´s 
firma Import-Sport. 
Její majitelku, Lucii Filipi,
jsme prostřednictvím 
e-mailu požádali, aby 
nám odpověděla 
na několik otázek:  

RADEGAST ČDS CUP

Open for ALL: K. Zezinger, H. Lakomý, J. Bajer.

Vítězkou finále žen se stala Marika Benešová.

Malé finále: J. Csölle, M. Leško, Z. Bočan.

(Pokračování ze str. 1)
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BYLO - NEBYLO, 
v Králíkách v pátek 12.
prosince dnes už loňské-
ho roku... Vlastně ne,
ještě jsem zapomněla na
čtvrtek, kdy jsme se sešli
v menším počtu v jedné
garáži, roztřídili to, co
ještě roztříděno nebylo a
označili a popsali věci
dosud nepopsané. A pak
šup s cenami za turnaje a
s tombolou do nachysta-
né avie... Jako každoroč-
ně se vše vešlo, a jako
každoročně jen tak tak...
A včas na kutě, víkend
bude náročný... 

A tev tedy ten pátek.
Ráno přišlo jako obvykle
moc brzy, a tak vybaveni
kávou pro lepší orientaci
jsme se naskládali do aut
a hurá směr Králíky...
Letos nově až v pátek,
neboX předešlé roky jsme
odjížděli už ve čtvrtek,
dokonce v prvních roční-
cích již ve středu, aby vše
bylo ok, tedy vlastně OK,
neboX vše musí být prostě
perfektní... Takže žádné
lenošení, a opravdu už
brzo ráno jsme odjížděli s
těžkou hlavou, jak to za
tak krátkou dobu zvládne-
me připravit... 

Králíky... Naštěstí se
teplota venku pohybovala
kolem nuly, a tak na sále
úplně nemrzlo... I tak
jsme vytáhli zabalené
teplé bundy a dokonce
někteří i čepice, a hurá do
práce... Vyložit avii, roz-

třídit ceny na malé finále,
velké finále, tombolu...
Rozdělit lidi na malé finá-
le, velké finále, tombo-
lu... A do toho pobíhají
technici a navážejí se
terče. Ale klobouk dolů,
musím uznat, že za ty
roky co jezdíme vlastně v
téměř stejné sestavě, jsme
už dost sehraní, a víme,
co, kde a jak. Kolem jede-
nácté večer se všichni
dostáváme do postele,
máme nachystáno. No,
někdo spí v posteli, někdo
přímo na sále, protože
ochranka nastoupí až ráno
a ceny si musíme pohlídat
sami. 

Sobota je tu a s ní celý
ten kolotoč... Hráči přijíždí
opravdu brzo, tak musíme

být připraveni... Pak podle
obvyklého scénáře - pre-
zentace, uvítání, vyhlášení
dlouhodobých výsledků,
hlavní turnaje, vedlejší tur-
naje, tombola, nově loso-
vání čtyřkolky, vyhlašová-
ní, noční program, zába-
va... A kupodivu vše cel-
kem v klidu a pohodě, z
pohledu nás, pořadatelů
prima nálada, pohodička a
jeden z nejhezčích "megá-
čů" za posledních x let. K
ránu jsme opravdu unave-
ní, ale spokojení, a doufá-
me, že stejně tak i hráči. 

Neděle je ve znamení úkli-
du a únavy, ale jsme spoko-
jení a musím říct, že už se
těšíme na další finále... 

Tak v prosinci AHOJ!  
(MJ) 
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Z výsledků finálových turnajů:
Velké finále muži (190)
1. Linhart David, Domino Chomutov
2. Slusarčík Miroslav, Mexiko Chomutov
3. Zdeněk Jan, Šipkový klub Cheb
4. Majer Vít, ŠK Formanský Dravci Jihlava
5. Cajthaml Jakub, Úplně jiný šipkaři Č. Pečky
5. Komora Martin, Zippo team Chlumec n/C.

Velké finále ženy (62)
1. Komorová Dagmar, Zippo team Chlumec n/C.
2. Zálabská Iva, Inferno Trutnov
3. Husáková Alžběta, Asterix bar
4. Bělobrádková Hana, DC Vrtulky Hr. Králové
5. Lakatošová Bohumila, ADAK Mírová
5. Zajícová Barbora, Red Tomatoes Nový Bor

Malé finále muži (128)
1. Kantor Jaroslav, Nikola Kraslice
2. Zadražil Martin, ŠK Formanský Dravci Jihlava
3. Feher Zdeněk, ZZ Top Habartov
4. Jašek Vlastimil, BuG a nebo Huslenky
5. Adámek Ladislav, Fontána I Liberec
5. Schneider Petr, Ripper Ostrava

Malé finále ženy (36)
1. Vrajová Milena, Rangers Vsetín
2. Dvořáčková Sylvie, Úplně jiný šipkaři Č. Pečky
3. Tomíčková Kateřina, Ostrava
4. Petrová Bohdana, ŠK Jura Horní Olešnice
5. Krudencová Zdeňka, Stará hora Horní Maršov
5. Salášková Hana, Extrém Šilinkův Důl

Open (93)
1. Pomichálek Zdeněk, Úplně jiný šipkaři Č. Pečky
2. Majer Jan, ŠK Formanský Dravci Jihlava
3. Šilar David, TJ Baník Žacléř
4. Hruša Jaromír, Sport Bar Hlinsko
5. Davídek Antonín, Sklípkani Nový Bor
5. Novotný Jaroslav, DC Knajp Riders Letovice

Jak s odstupem času hodnotíte celý turnaj?
Organizace klapala a samotný turnaj byl velice
vyrovnaný. Vyhrát ho mohla řada lidí, ale já byl
ten den o něco lepší a taky šXastnější.
Šsastnější?
Odehrál jsem sice celou soutěž na pravé straně
pavouka, ale po jednom zápase (který jsem u
terče prohrál) jsem tam zůstal jen díky špatně
vyplněnému zápisu. Vítěz se na něm označil
jako poražený… 
Jaké bylo „chomutovské“ finále s Mirkem
Slusarčíkem?

Hodně vyrovnané. Konečně jako většina ostat-
ních zápasů. V šipkách a zvlášX v třistajednič-
ce, není tak důležité být první na doublu, ale
rozhoduje kdo ho první dá. Tentokrát jsem to
byl já, příště to bude třeba zase Mirek.  
Je to váš největší úspěch?
Rozhodně.    
Jakou cenu jste si vybral?
Čtyřkolku. Tu by asi bral každý. A musím říct,
že jsem byl doma za to, že jsem byl zase celou
sobotu na šipkách, asi vůbec poprvé pochválen.

9. ročník MEGA TOUR

PRO LINHARTA A KOMOROVOU

Velké finále ženy: zprava vítězka Dagmar Komorová, I. Zálabská (2.), A. Husáková (3.),
H. Bělobrádková (4.), B. Lakatošová, B. Zajícová (5.).

Rozebírání cen.

Velké finále muži: zleva vzadu P. Křivka, P. Severýn (7.), M. Komora, J. Cajthaml (5.),
vpředu vítězný David Linhart, J. Zdeněk (3.), M. Slusarčík (2.), V. Majer (4.).

MINIROZHOVOR S VÍTĚZEM MUŽSKÉHO FINÁLE
Překvapivým vítězem velkého finále mužů se stal chomutovský David Linhart. 

Hráč, který se do té doby nikde výrazněji neprosadil:

Nejúspěšnější muži základní části Mega Tour.

Nejlepší ženy základní části.

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap
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! HRADEC KRÁLOVÉ
(Královéhradecký kraj)

Poslední sobotu před váno-
ci, kdy již hodně lidí doma
připravuje vše potřebné, se
konal poslední turnaj roku
Milana Žahourka v restauraci
Na Rozcestí. Po zkušenostech
z předešlých let bylo téměř
jasné, že bude zapotřebí
zvládnout větší dav šipko-
chtivců. Již půl hodiny před
prezencí byla hospůdka
poměrně dost zaplněna.
Začínalo se dvojicemi, kde se
celkový počet přihlášených

ustálil na počtu třicet osm!
Rekord to nebyl, ale i tak
měla obsluha (hospodská i
turnajová) co dělat, aby tento
nápor zvládla. Cen na rozdá-
vání bylo dost a bylo o co
bojovat. Nejdůležitější cenou
byli kapříci — macatí, šupinatí
a hlavně ještě živí. Ve skladu
se jich v kádi tísnilo dvanáct
(tři a půl kilových). Nárok na
ně měli z každého turnaje
první tři a navíc byl obdaro-
ván náhodný losovaný šXastli-
vec a dvojšXastlivec. První
dvojicí, která se svými výko-
ny o kapry zasloužila, byli

Jirka Talavášek s Tomášem
Holubem. První místo tedy
zůstalo v Hradci Králové.
Další dva kapříci jeli ale
domů už autem. A to až do
Trutnova. Zásluhu na tom měl
Michael Škrabák a Ladislav
Vyhlíd. No a ta třetí dvojice
kapříků? Tak ta také nezůsta-
la doma. Vypravili se do
Pardubic za Tomášem Chvá-
lou a Zdeňkem Pecháčkem.
Nesmím zapomenout na čtvrté
místo ve dvojicích, které obsadil
svoji fantastickou, i když nako-
nec velmi smolnou hrou pár
Honza Bayer a Miloš Kramář.

Turnaje jednotlivců se všich-
ni hráči z dvojic už nezúčastni-
li. Přemohl je tekutý chléb,
únava nebo dokonce povinnost
účastnit se doma zdobení per-
níčků? Není mi známo, ale číslo
55 není zase tak malé. Mezi nej-
lepší patřil Robert Kuric z
Trutnova, Tomáš Chvála z
Vysokého Chvojna a Michael
Škrabák také z Trutnova. Až

čtvrté místo patřilo Hradci
zásluhou Jirky Talaváška.

Po skončení turnajů přišla
doba na rozdávání cen, kte-
rých bylo habaděj. Předával je
samotný Santa se svým
malým sobíkem. Nevěřil jsem
tomu, ale zjistil jsem, že Santa
je vlastně ženská!

V sedm hodin večer byl
turnaj dohraný. Všichni se

pomalu, aX už s dárečky,
nebo bez nich, rozpouštěli
směrem domů a myslím, že
spokojeně. A to je důležité! 

Tak aX vás všechny provází
spokojenost a zdraví po celý
rok 2009. Buvte na sebe
hodní, nic to nestojí.

(Ža.)

PS: MUMIEE!

HOŘOVICE
TEAM CUP

! HOŘOVICE
(Středočeský kraj)

K devátému ročníku tradičního předsilvestrovského
turnaje družstev Hořovice team cup 2008 přijelo do res-
taurace U Nádraží šest družstev. Po pár letech přijeli i
královodvorští Podlesáci, kteří byli mírnými favority.
Poprvé se nedali dohromady domácí BeaXáci. Družstva
byla rozdělena do dvou skupin: ve skupině A s přehle-
dem vítězili Šipkaři Litohlavy, kteří porazili i Podlesáky
(6:4) a postoupili do čtvrtfinále z prvního místa. S tur-
najem se po dvou prohrách rozloučilo družstvo ze
Sázavy - Lážo plážo. Ve skupině B s přehledem zvítězi-
li holoubkovští borci, kteří si tentokrát dali název
Manowar team. V této skupině další sázavské družstvo
Půl tuny přehrává Přešín, který tak může jet domů.
Čtvrtfinálové zápasy přinesly překvapení v podobě
porážky Podlesáků od Manowar teamu a postup rozje-
tých Šipkařů Litohlavy. V souboji o bronz vyhrávají
Podlesáci... Zato ve finále došlo na veliké, ale zaslouže-
né, překvapení. Jsou v něm k vidění i dvě pátá kola a
mnoho šestých. Šipkaři Litohlavy si z něho nakonec
(po letním třetím místě) poprvé odvážejí hlavní výhru -
sud piva věnovaného provozovnou U Nádraží.  

(MH)

Kapři rozděleni do celého kraje

! KRASLICE
(Karlovarský kraj)

Stejně jako každý rok, byla
sezóna v kraslické Nikole
ukončena posledním turna-
jem dvojic - Memoriálem

Milana Genšvantnera. Mila-
na, který stál u zrodu šipko-
vého dění nejprve na
Loketsku a posléze v celém
kraji. Podobně jako šipkaři v
Kraslicích 29. prosince vzpo-
mněli památku oblíbeného

kamaráda, vzpomeňte i Vy,
kdo jste ho znali… 

Ale k šipkám: Potřetí za
sebou vyhráli „Králové“ -
Vratislav Král a Petr  Křivka z
Fandy Sokolov. Ve finále pře-
hráli domácí hráče Pavla

Oulovského a Jardu Kantora
(vlastně to byl souboj býva-
lých spoluhráčů z Fandy, nyní
Pavel s Jardou hrají za
Gambrinus Kraslice). Gambá-
či se vrátili do finále zleva,
srovnali na prohry, ale o vítězi
rozhodla poslední šipka. Zde
byli Králové šXastnější! Třetí
skončily "AA" (Pavel Abelov-
ský a Alois Adamovic), známé
figurky ze šipkového sportu
(jeden bez dvou za 178 a
druhý za 180). 

Protože se jednalo o poslední
turnaj roku, podařilo se díky
sponzorům odměnit všechna
vhozená binga a rozdávaly se
ceny a poháry všem zúčastně-
ným. Nejstaršími účastníky
byli manželé Tománkovi z
Fedoru Sokolov, nejlepší ženy
- Nikol Šíblová z Kraslic a
Slávka Šůsová z Rotavy.
Turnaj si zahrál i zástupce
firmy Berentzen J. Havlíček.
Nehrál špatně, ovšem nedosta-
tek tvrdého tréninku je na jeho
hře ve vypjatých chvílích vidět.

Na samém konci, při vyhla-
šování výsledků, přišlo krásné
sportovní gesto od Králů.
Svůj Putovní pohár Memo-
riálu Milana Gešvantnera
darovali herně Nikola, aby
turnaje mohly i nadále pokra-
čovat s původní trofejí…
Díky kluci!!

Herna Nikola přeje úspěšný
rok 2009, a hlavně „vydžaX“!
Děkuje všem účastníkům za
podporu šipkového sportu,
děkuje všem sponzorům jejichž
soupis by byl dlouhý. Bez vás
milí sponzoři by to bylo o dost
těžší. Děkujeme a přejeme
mnoho zdaru v „nula devítce“!

Láva Hron (upravil AA)

Naše mumie - Jirka Mach.

Nejlepší jednotlivci se sobem a Santou.

Pozůstalí turnaje.

Memoriál Milana Genšvantnera

Král s Křivkou vítězí potřetí v řadě!

Půlnoční puFák na Štědrý večer
Tradičního turnaje v kraslické Nikole se zúčastnil rekordní počet třiadvaceti hráčů.
Celá čtvrtina přihlášených byly ženy, tak se hrálo bez startovného a s úlevou právě pro
dámy. Děvčata hrála S.O. a to se vám najednou začaly dít věci! Hlavně, když v prv-
ním kole na sebe narazili největší favoriti: Pavel Oulovský a Jaroslav Kantor. „Oula“
šel doleva stejně jako spousta jiných, které tam sestřelily k jejich zděšení právě ženy.
„Oula“ nakonec podruhé za sebou turnaj vyhrál. Druhá skončila Z. Schreinerová,
třetí (již potřetí v řadě) Martin Dobeš. Čtvrté místo obsadil Martin Přindiš. Pohár pro
nejlepší ženu dostala jako vzpomínku na našeho kamaráda M. Palascanyová, nebo_ si
ho za svoji krásnou hru zasloužila.  
V šest ráno bylo vše zakončeno a všichni se rozešli dělat „vánoční svátky“.

Nejlepší v Kraslicích o vánocích.

Foto: P. VeselýFoto: P. Veselý

Foto: P. VeselýFoto: P. Veselý

Foto: P. VeselýFoto: P. Veselý

Foto: V. HronFoto: V. Hron
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! PROBOŠTOV
(Ústecký kraj)

K poslednímu turnaji pod hla-
vičkou SČOŠS, na němž proběh-
ne vyhlášení severočeských žeb-
říčků, se dostavilo jednačtyřicet
mužů, čtrnáct žen, osm žáků a
čtyři junioři. Poměrně malá účast
byla způsobena tím, že většina
předních míst byla již dána a tak
šipkaři dali přednost vánočním
nákupům. Škoda. Přihlášky jsou
podané a losujeme. Tato část je
dost dlouhá a tak někteří doháně-
jí trénink, jiní relaxují a další si
třeba dávají kávu. Šestnáct strojů
je připraveno, začínáme.

Soutěže mužů, žen a mládeže
běží současně. Severočeský
žebříček mužů neochvějně vede
David Hradecký, který se ale
nedostavil a toho využil „baži-
nák“ Martin Popelka a závěreč-
ný turnaj vyhrál. Druhý skončil
Jiří Danda, třetí David Staško. 

Mezi ženami poslední kolo
jasně a s přehledem vyhrála
Pavla Šauerová, která tímto
vítězstvím potvrdila svoje cel-
kové prvenství. Na druhém
místě byla Vladislava Bžo-
chová, třetí Alena Vojtová.
Zdeňka Kabourková se tento-
krát musela spokojit s pátou
příčkou. Za zmínku stojí snad i

to, že ze třinácti závodnic bylo
jedenáct domácích, což je
dobrá účast.

Sedm žáků začalo s velkým
nasazením, ale všechny je pře-
hrála jediná žákyně - Lucka
Poláková, která šla do finále
zprava. Na druhé straně bojoval
o finále dosud neznámý Venda
Januš s Jirkou Herclem. Venda
nakonec do finále postoupil, tam
ale prohrál a skončil tak druhý.
Junioři dorazili na závěrečný tur-
naj jen čtyři a tak hráli každý s
každým. Vítězem se stal Martin
Škaryd před Michael Turkem. 

Čas utíká a začínáme dvojice
mužů, žen a mládeže. Sedm-

náct dvojic mužů ovládla dvoj-
ka Popelka - Jaroš, která vyhrá-
la před domácím párem Šerc -
Danda, třetí skončili Paur s
Jermářem. Ženských dvojic
bylo jen šest a turnaj s přehle-
dem vyhrála dvojice Bžochová
- Šauerová, před páry Fidr-
mucová - Poláková, resp.
Dvořáková - Pásztorová. 

Mládež vytvořila celkem pět
dvojic, nejlepší byly Šatopleto-
vá s Polákovou (před páry
Vojtová - Vojta a Synková -
Kubalová).

A v pozdním odpoledni se
začaly utvářet mixy. Trocha roz-

ruchu kdo s kým, trochu nervič-
ky a slzičky… a můžeme začí-
nat. Turnaj devíti mixů s přehle-
dem vyhráli Rödlová s
Kováčem před Polákovou se
Zemanem a párem Vítů - Aulík. 

Je dohráno, poháry rozdány a
pomalu jdeme domů. Dnešní
den byl celkem v pohodě, orga-
nizátoři zaslouží jedničku. A co
říkáte tomu, když se nesmí
kouřit? Co takhle nepít alkohol
a už vůbec někde bokem ze
zašité lahvinky?... 

Přeji do Nového roku vše nej. 
Jiří Januš

! PÍSEK
(Jihočeský kraj)

Na druhý svátek vánoční, na Štěpána, se v
píseckém „Férku“ uskutečnil tradiční Vánoční
turnaj. Termínová kolize s turnajem v Dubičném,
který bývá početně obsazen a absolutní nezájem
šipkařů ze Strakonicka dával tušit nižší účast
hráčů. To se také potvrdilo. Do turnaje se nako-
nec přihlásilo jen pětadvacet hráčů. Oproti letům
minulým opravdu hodně slabá účast.

Před začátkem turnaje dostal každý hráč paná-
ka zdarma na srovnání ruky a mohlo se začít.
Nalosování pavouka slibovalo zajímavé soubo-
je. Už v osmifinálových utkáních na sebe nara-
zili Roman Předota a Ota Sládek nebo Jarda
Trojáček a Libor Veselý. V prvně jmenované
dvojici prokázal lepší formu Roman a ve druhé
Libor, když porazil Jardu 2:1. Vítězové si zajis-
tili postup do čtvrtfinále, kde je doplnili Petr
Grecman a Jirka Chmelík. Velké drama bylo k
vidění v souboji Romana Předoty s Petrem
Grecmanem. Oba hráli skvělé šipky, ale krásná
hra se proměnila v marnost při snaze trefit dabla.
Nakonec byl šXastnější Roman, který si vítěz-

stvím zajistil pozici na bedně. O postup do finá-
le zprava si zahrál s Liborem Veselým, který ho
kvalitní hrou přehrál. Roman Předota pak ve
finále levé strany podlehl Jardovi Trojáčkovi
2:0, když první leg zavřel na dvanáct šipek.

Finále přineslo pěkné šipky. Oba hráči si
drželi podání a oba zavírali v šestých kolech.
Třetí leg byl o dablu, který dal jako první Jarda
a vynutil si tak pokračování finále. První leg si
pak bere Jarda a náhozem 140 a 100 si ve dru-
hém legu vytváří rozhodující náskok. Libor se
nevzdává, ale na dabla se již nedostane. Jarda
zavírá leg na čtrnáct šipek a stává se vítězem.

V turnaji byla připravena cena pro nejús-
pěšnější ženu, kterou se stala Veronika Šrám-
ková a také cena za nejvyšší zavření. Dobře
našlápnuto měl Libor Veselý, který zavřel
100 bodů, ale nakonec si láhev sektu odnesl
Jarda Trojáček, když v tuhých bojích na levé
straně pavouka zavřel 131 bodů.

Na závěr je třeba poděkovat Gagimu za skvělou
pizzu a hlavně všem sponzorům, kteří poskytli ceny
a jsou jimi: Drab&Drab - pneuservis Písek,
Fashionhand - Secondhand Písek, Plzeňský
Prazdroj, ZŘUD - Masokombinát Písek. 

Cenné vítězství
Čožíka s Adámkem
! KRNOV

(Moravskoslezský kraj)

Vynikající konkurence se sešla 27. prosince na tradičním turna-
ji Sport Club Dart Trophy v Krnově, kde se konal 3. ročník klání
dvojic v 501 D.O. V centru krnovského šipkového sportu - hos-
půdce Sport Club se toho odpoledne sešly hned tři desítky dvojic. 

K vidění bylo několik opravdu silných párů. Z Ostravska dora-
zili čtyři hráči v čele s čerstvým mistrem České republiky v této
párové disciplíně Michalem Pastrňákem, jehož spoluhráčem byl
jmenovec Michal Witala. Druhým párem byli „malej a velkej“
Tomáš Miczka a Marek Polach. Start těchto dvojic mě velice
potěšil. Opavsko zastupoval Jiří Kabaja s Janem Armlichem a
nechyběla také trojice párů z Mirage Krnov (Čožík - Adámek,
Povolný - Havlíček, Vlček - Bujok). Pivo bylo vychlazené, řízky
nasmažené, pět terčů připraveno a mohlo se začít. Hned od úvod-
ních kol byly k vidění kvalitní zápasy a nemilosrdné síto obou-
stranného pavouka začalo oddělovat zrní od plev. Viděl jsem
několik pěkných zavření v pátém kole a dvakrát dokonce ve čtvr-
tém, což potvrzuje má předchozí slova. Hra Čožíka, Polacha,
Kabaji nebo Povolného byla asi velkou školou pro ty, kteří se na
takový turnaj nepodívají tak často. Na děleném sedmém místě
skončily dvojice Pastrňák- Witala, pro něž skončila pouX turna-
jem nečekaně brzy, a Stacho — Balint (Afro 2), kteří byli pro
změnu trochu překvapením. Páté místo patřilo párům Pospíšil —
Pavelek (74 T) a Tancík — Lysek (Texas Úblo). Těsně pod stup-
ni vítězů skončila zkušená dvojice Povolný — Havlíček (Mirage
Krnov). Díky prohře ve finále levé strany se nakonec s bronzem
musela spokojit dvojice Polach — Miczka (Profin Orlová). Ve
finále si to rozdaly páry Jiří Kabaja — Jan Armlich a Karel Čožík
— Vladimír Adámek. Krnovská dvojice více těžila z vyrovnanos-
ti svých výkonů a protože se Kabajovi s Armlichem nepodařilo
dostat je pod větší tlak, z vítězství ve třetím ročníku Sport Club
Dart Trophy se mohla radovat dvojice Mirage Krnov Karel Čožík
— Vladimír Adámek. Turnaj doprovázela skvělá atmosféra, která
vygradovala při semifinálových a finálových bojích. Takže příští
rok znovu a s ještě silnější konkurencí?              

Jiří Vlček

INZERCE

Závěrečný turnaj SČOŠS
pro Popelku a Šauerovou

Slabší účast, 
ale výborné šipky

Dvojice muži: Jermář-Paur a Šerc-Danda, dole: Jaroš-Popelka.

Ženy: Bžochová, Šauerová a Vojtová.

Všichni zúčastnění žáci.

Foto: V. KolovskýFoto: V. Kolovský

Foto: V. KolovskýFoto: V. Kolovský

Foto: V. KolovskýFoto: V. Kolovský

SPORT CLUB DART TROPHY III
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! DOLNÍ KALNÁ
(Královéhradecký kraj)

První prosincovou sobotu
vyvrcholil finálovým turnajem
2. ročník celoroční soutěže
Mistrovství Severovýchodních
Čech. Do sálu místní Soko-
lovny dorazilo třiasedmdesát
finalistů ze sto deseti mož-
ných, což je velmi slušné číslo.

Finále, ve kterém se soutěžilo
o čtyřnásobek běžných bodů,
mohlo ještě hodně zamíchat
žebříčky. Především pak v
mužích, kde úřadující mistr
Robert Kuric z Kousal Twist
Trutnov zaostával za toho času
vedoucím Ladislavem Vyhlí-
dem, hájícím barvy Černého
Supa Hajnice, o pouhých šest
stovek bodů. Matematika tedy
hovořila jasně. Pokud chce
Kuric obhájit titul musí skon-
čit o dvě pozice výše než jeho
soupeř. Oba favorité tak hráli
pod velkým tlakem.

Ovšem Kuric se poměrně
rychle dostal do výhody, když
Vyhlída poslal na levou stra-
nu pavouka ve 3. kole Josef
Dlab. Kurice navíc nikdo na
jeho cestě do finále nedokázal
zastavit a tak se čekalo jak své
nervy ovládne Vyhlíd. Ten si
proklestil cestu levou stranou
až do svého rozhodujícího
zápasu, kterým bylo finále
strany jednou pražených. Tam

na něj čekal jeho přemožitel z
"pravačky" Dlab. Pokud by
Vyhlíd vyhrál postoupil by do
celkového finále a tím si zaji-
stil vytoužený mistrovský
titul.  Souboj to byl skutečně
napínavý a rozhodovat se
muselo až ve třetím legu. Za
stavu 1:1, kdy Dlab měl při-
pravený šestnáctkový double
šel na řadu Vyhlíd, kterému

na displeji zbývala rovná
osmdesátka. Bohužel první
dvě šipky skočily tragicky.
První ještě tak hrozivá nebyla
a snížila na šedesát bodů

ovšem následný dvacítkový
triple znamenal Vyhlídův
konec. Dlab totiž nabídnutou
šanci dokonale využil a poslal
se tak do finále za Kuricem.

I když Kuric s Dlabem jsou
týmovými spoluhráči, a Kuric
k titulu potřeboval bezpodmí-
nečně zvítězit, šly tyto skuteč-
nosti u terče stranou. Od počát-
ku se strhla fantastická podíva-
ná. Dlab v prvním zápase po
výhře 2:1 srovnal porážky a na
řadu proto muselo přijít opako-
vané finále. V něm na tom byl
lépe opět Dlab, když vedl 1:0.
Ale Kuric se dokázal v posled-
ní chvíli vzchopit a dvěma legy
v řadě zápas otočil. A to zna-
menalo jediné: Robert Kuric
obhájil titul mistra Severový-
chodních Čech.

V ženách nebyla na čelních
pozicích situace tak dramatic-
ká. Vedoucí Ivu Zálabskou z
trutnovského Inferna mohly
její pronásledovatelky připra-
vit o korunku již pouze teore-
ticky. Navíc Zálabská zahrála
finále na jedničku. Svým tri-
umfem dokázala, že titul je ve
správných rukou. Vedle
Roberta Kurice se tak i Iva
Zálabská může pyšnit titulem
dvojnásobné šampiónky.

V turnajích se blýskli také
hráči z nižších ligových soutě-
ží. Čtvrté místo Petra

Kvasničáka z Renegátů Koc-
léřov, páté Petra Kotrbatého ze
Staré hory Horní Maršov anebo
čtvrtá pozice Kateřiny Petrové
z arnultovického Soudku jsou
pro jmenované velmi pěknými
výsledky.

Po vyhlášení finálových tur-
najů přišlo na řadu vyhodnoce-
ní žebříčků. V absolutním pořa-
dí skončili za Zálabskou a
Kuricem Marie Kořínková,
Bohdana Petrová respektive
Ladislav Vyhlíd, Petr
Sucharda. Ostatní kategorie
ovládli Jitka Cejzlarová (kate-
gorie ženy 3. a nižší ligy), Josef
Wondráček (muži 1. liga), Petr
Efler (2. liga), Petr Kvaničák
(3. liga) a Saša Rybak (Divize).

Na závěr proběhlo tradiční
losování věcných odměn. V
osudí byl každý, kdo na finále
přijel. Připravena byla necelá
stovka různých cen v čele s
dvěma poukázkami na zájezd
do Řecka. S cestovní kanceláři
Luna Tour Trutnov, která
věnovala poukazy v hodnotě
třicet dva tisíc korun, nakonec
společně s celkovými vítězi
odcestují v žebříčku až čtyřiat-
řicátý Miroslav Gažik a také
Ladislav Vyhlíd, který tak své
zřejmé zklamní alespoň z části
utišil. Zbylé ceny (mobilní tele-

fony, DVD přehrávač, atd.) za
takřka třicet tisíc korun obstaral
hlavní pořadatel finále respekti-
ve seriálu firma Willcap
Trutnov. Poděkování patří i
poslednímu ze spolupořadatelů
panu Liboru Tryznovi, majiteli
restaurace Sokolovna, za uhra-
zení nájemného v nemalé výši

osm tisíc korun. Celková suma
za veškeré výdaje všech zmiňo-
vaných spolupořadatelů se tak
blížila sedmdesáti tisícové hra-
nici.

(OV)
(Kompletní výsledky mistrov-
ství a konečné žebříčky  SVČ
viz www.sipky.org)

INZERCE

Vánoční turnaj na Kladně
! KLADNO

(Středočeský kraj)

Na turnaji pořádaném v prostorách DC
Máchalů v Kladně se sešlo třicet hráčů a hrá-
ček. Bylo na něm k vidění hned několik zají-
mavých zápasů a několik vysokých zavření
na tři šipky. Nejlepším se stal Jiří Rensa
(117) před Luvkem Bosákem (116).
Vítězství v turnaji ukořistil rovněž Jiří Rensa
před druhým Tomášem Čápem a třetím
Jaromírem Husákem (všichni DC Máchalo-
vé). Nejúspěšnější ženou se stala čerstvě
vdaná Jaroslava Bosáková (dříve Šimková -
DC Máchalové). V turnaji odpadlíků jedno-
stranné K.O. se stal vítězem Petr Bosák (DC
Máchalové) před druhým Michalem Novot-
ným a třetím Jiřím Pachtou (oba ŠK
Kmetiněves). 

Děkujeme všem zúčastněným a také všem
sponzorům Coca-Cola, pivovar Krušovice,
p.Šulc, p.Vítek, LR Kosmetika, Alice Kerrazová,
TŠ Moravec, MASKOP, KOMES Praha.

Nejlepší dámy 2. ročníku: dole vítězka Iva Zálabská, 
nahoře bronzová Bohdana Petrová a stříbrná Marie Kořínková.

Nejúspěšnější muži:  zleva Ladislav Vyhlíd (2.), 
Robert Kuric (vítěz) a Petr Sucharda (3.)

Úřadující Mistři SVČ pro rok 2008: 
nahoře zleva P. Kvaničák, P. Efler, J. Wondráček, 

níže ženy J. Cejzlarová, I. Zálabská, dole R. Kuric a O. Rybak.

Severovýchodu Čech 
nadále kralují Zálabská a Kuric

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS
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! MÍROVÁ
(Karlovarský kraj)

Rok, který právě skončil
byl z hlediska šipkování jed-
notlivců na mírovských
polích zcela v poklidu. Žádné
výrazné podíly nepřinesla
účast našich hráčů na scéně
šipkařského okolí, okresu,
kraje či Evropy. Ba dokonce
ani do světa jsme nějak nepro-
razili. Přesto všechno se nám
u terčů stále líbí a je toho
důkazem standardní účast
hráčů na turnajích v Mírové.
Obličeje jsou zde již okouka-
né, postavy se zakulacují,
styly jsou již dávno provalené
stejně jako různé finty u terčů.
Občas se tady objeví nová,
respektive staronová tvář, a to
jsme zase jako z divokejch
vajec. Hned se předvádíme,
jak nám to jde, jak nám to lítá,
provádíme různá školení a
trenérské rady — těch je…

Tak ten odešlý rok dopadl
pro mírovské jednotlivce asi
tak, že domácí (a tím je myš-
lena manželská dvojice Alois
a Gerda), zase vyhrála ročník.
Ano, nejlepší v tabulce za
rok 2008 Alois Adamovic
vyhrál s velkým náskokem,
když v závěru roku zabojoval.
Hodně tomu též pomohlo
vysazení Milana Sienka a zlo-

mená paže Karla Boldiše. To
se ovšem nedá nic dělat,
tabulka ADAK Open nepočká
na nikoho, to se musí hrát
furt! Alois zvítězil před
Milanem Sienkem a překva-
pivě třetím Markem Peřinou.
Karel Boldiš tentokrát na
šestém místě. Předběhla jej
právě nejlepší žena na mírov-
ské scéně — Gerda, která se
pověsila na páté místo za další
překvapení roku - Lávu Špetu
ze Žíly Chodov. 

Více může napovědět kom-
pletní tabulka a souhrn turna-
jů (je k dispozici na webu,
nebo v herně ADAK).

Zároveň s tímto konstato-
váním si Vás všechny dovolu-
ji pozvat na další ročník
ADAK Open turnajů v šip-
kách jednotlivců a nově bude-
me provádět tradiční dvojice.
Informace budou k dispozici
na hracím místě ADAK
Mírová, nebo opět na webu. 

Do nastupujícího roku, a to
jak se předpovídá roku tvrdé-
ho, přejeme od nás z Mírové
všem hodně štěstí, zdraví a
úspěch. Dodal bych podobně,
jak je to na webovkách KV:
hodně toho, co si každý sám
přeje nejvíc.

AF Vám to lítá i v roce 2009! 
Alois Adamovic

Z VÝSLEDKŮ
ADAK OPEN 2008
1. Adamovic Alois
ADAK Mírová 5690
2. Sienko Milan
ADAK Mírová 3180
3. Peřina Marek
ADAK Mírová 2920
4. Špeta Ladislav
Žíla  Chodov 2790
5. Adamovicová Gerda
ADAK Mírová 2700
6. Boldiš Karel
ADAK Mírová 2440
7. Abelovský Pavel
Fanda Sokolov 2120
8. Pikrt Michal
Žíla  Chodov 2030
9. Pelletchek Karel
V.I.P. Štědrá 1910
10. Ulč Luboš
Žíla  Chodov 1520
11. Vašíček Viktor
ADAK Mírová 1360
12. Bujáček Pavel
ADAK Mírová 1200
13. Pazderová Magda
Žíla  Chodov 1100
14. Kejvalová Květa
ADAK Mírová 840
15. Král Vratislav
Fanda Sokolov 840
16. Křivka Petr
DC Fanda Sokolov 810
17. Pittroff David
ADAK Mírová 800
18. Kafka Michal
Žíla  Chodov 760
19. Voleman Rudolf
ADAK Mírová 740
20. Koky Filip
Fanda Sokolov 650

O POHÁR
STAROSTKY OBCE

MOJNÉ
! MOJNÉ

(Jihočeský kraj)

Obec Mojné uspořádala 13. prosince ve spolupráci s Jihočeským šipkovým
svazem 2. ročník turnaje, v němž se soutěžilo o poháry, finanční prémie a věcné
ceny věnované sponzory. Turnaje se zúčastnilo na šedesát šipkařů, kteří mezi
sebou bojovali o prvenství hned v několika kategoriích. Souboje na terčích
začaly okolo jedné odpoledne a přibližně v devět večer byli známi všichni vítě-
zové. Mezi nejúspěšnější hráče příjemného sobotního odpoledne patřili Miloš
Valenta (1. místo muži 1. a 2. liga), Jaroslav Wohlgemuth (muži 3. liga a nere-
gistrovaní hráči), Marie Vlachová (ženy) a Martina Kroupová & Zdeněk Hole-
ček (DYP dvojice - losované dvojice). 

Děkujeme i jménem paní starostky za pěknou účast hráčů, blahopřejeme všem vítě-
zům a pokusíme se ve spolupráci s obcí Mojné uspořádat  třetí pokračování tohoto tur-
naje i v letošním roce.

Povolná Zuzana

Z VÝSLEDKŮ TURNAJE:

Mikulášský turnaj
žáků a juniorů

! DUBÍ
(Ústecký kraj)

Konečně se po dvou letech konala v Dubí soutěž v šipkách pro žáky a juniory. Začali jsme
v jedenáct hodin. V kategorii žáků se zúčastnilo šest závodníků a v juniorech jen tři. Žáci
hráli dvojité K.O. 301 S.O. a junioři každý s každým  301 M.O.  na tři vítězní legy. Žáci se
do sebe pustili s vervou, na pravé straně prošel do finále Venda Januš, který již má ze šipko-
vých turnajů zkušenosti a měl trochu navrch. Na levé straně hrál docela dobře malý Eda
Kepák, který sice ještě hraje náhodně, ale vycházelo mu to a dopracoval se na druhé  místo. 
Za ním skončil Josef Vrba. 

Junioři si zahráli systémem každý s každým. Suverénně vyhrál SváXa Olah, který hrával už
dětské soutěže a nyní se na šipkách objevil po roce znovu. Na druhém místě se skončil Tomáš
Trinh, třetí Roman Boček. Soutěž sponzorovali majitelé restaurace Zámeček Dubí a firma
TepDarts. Všem se nám turnaj moc líbil a dali jsme si slovo, že v únoru se sejdeme znova. 

Januš Jiří

INZERCE

Muži 1. a 2. liga
1. Valenta Miloš
2. Havel Václav
3. Holeček Zdeněk
4. Frühauf František
5. Jílek Zdeněk
5. Buchanec Petr

Muži 3. liga a nereg. hráči
1. Wohlgemuth Jaroslav
2. Kroupa Lukáš
3. Novotný Petr
4. Dunka Milan
5. Dembkovský Michal
5. Buczek Pavel

Ženy
1. Vlachová Marie
2. Vondrovská Lenka
3. Kroupová Martina
4. Patakiová Milena
5. Sonáková Kateřina
5. Giertlová Petra

DYP dvojice
1. Kroupová Martina

Holeček Zdeněk
2. Remijáš Petr

Novotný Petr
3. Patakiová Milena

Krčma Michal
4. Broukal Václav

Frühauf František
5. Dunka Milan

Mráz Petr
5. Michl Pavel

Vondrovský Miroslav

ADAK Open 2008 
byl úspěšně zakončen

Foto: autorFoto: autor

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS
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! ALESSANDRA PALLACE
(Londýn)

Kdo neviděl nebo neregistroval
právě skončené mistrovství
světa PDC, může jen a jen lito-
vat. Množství parádních oka-
mžiků a skvělých zápasů. Čtr-
náctý titul v kariéře vybojoval
fenomenální Phil Taylor, který
po celou dobu turnaje podával
až neskutečné výkony a nenašel
se nikdo, kdo by se mu mohl
postavit. Ani předloňský vítěz
Raymond van Barneveld, který
jako první borec PDC hodil
během MS „devíti šipkovou
hru“. Do hry vstoupila také
první žena v historii PDC a
vůbec nebyla nouze o překvape-
ní i dramatické okamžiky. 

Předkolo
Bohužel, namlsáni loňským
představením Slávy Navrátila,
jsme letos svého zástupce v
předkole, respektive 1. kole
neměli. Je to škoda a pořád na to
nostalgicky vzpomínám. No,
snad bude příští rok opět veselej-
ší. Zápasy  předkola a prvního
kola byly z logického důvodu
roztaženy do pěti dnů. V předko-
le byla velká pozornost upřena na
vystoupení Anastazie Dobromys-
lové, která jako první žena v his-
torii PDC k zápasům MS
nastoupila. Dobromyslová nesta-
čila na mladého Holanvana
Remco van Eijdena 3:5 a tahle
část její anabáze skončila. Do
dalšího kola se pak podívali také
Shi Yongsheng, David Fatum,
Charles Losper, Marko Kantele a
Warren French. 

1. kolo
První kolo se hrálo na tři vítězné
sety a pro mnohé favority skonči-
lo naprostou katastrofou. VždyX
hned v úvodu šampionátu svou
pouX zakončilo hned deset nasaze-
ných hráčů, včetně úřadujícího
mistra světa Johna Parta!
Kanavan nestačil na Američana
Billa Davise a prohrál 0:3 na sety.
Andy Jenkins, který loni vyřadil
našeho Slávu Navrátila, nestačil
na přeběhlíka z WDF Co
Stompého. Peter Manley se v tur-
naji také neohřál, když jej vyřadil
našim hráčům dobře známý
Mensur Suljovič. Kufry balil také
Roland Scholten, na kterého si
vyšlápl mladíček Rodriguez i
Chris Mason, jehož rozsekal vete-

rán John MaGowan. A to zdaleka
není konec všem pohromám.
Nedůrazný Colin Lloyd vypadl s
Jelle Klaasenem, Wayne Jones
propadl s Robertem Thorntonem
a dokonce i Terry Jenkins, který
padl rukou Dennise Smitha.
Druhé kolo zůstalo odepřeno také
překvapivému finalistovi loňské-
ho ročníku Kirku Sheperdovi, kte-
rého vyřadil Holanvan Jan van
der Rassel.
Zapotil se Ronnie Baxter, které-
mu finský kvalifikant Marko
Kantele znepříjemňoval život
vysokým zavíráním (164, 124,

122). Ronnie to ale zvládl a
postoupil dále. Paul Nicholson
vyřadil ambiciózního Adriana
Graye. Dále šli také favorité Phil
Taylor (ten Steve Grubba ani
nepustil k double), Raymond
van Barneveld, James Wade,
Andy Hamilton, Adrian Lewis a
další. Cesta vítěze pražské kvali-
fikace, mavarského hráče Nan-
dora Bezzega, skončila v zápase
s ostříleným Vincentem van der
Voortem 0:3. 

2. kolo
Tady už bylo k vidění povícero
zajímavých duelů, podle mého
se zvedly průměry i koncentrace
všech jeho účastníků. Výjimkou,
potvrzující pravidlo, je Kevin
McDine. V zápase s Dennisem
Smithem již vedl 3:0 na sety,
přesto zápas prohrál 3:4. Co se
asi dělo v jeho hlavě, nechci
vůbec vědět. Smith ale v pozici,
kdy neměl prakticky co ztratil,
začal sypat skvělé šipky (8x 180)
a nakonec zvítězil. I tohle je v
šipkách možné. Osobní náboj
měl pro mě střet Taylora s van
Gerwenem. Loni měl Michael
šanci na výhru, letos to bylo jed-
noznačně v režii Powera. Výhra
4:0 hovoří za vše, byX měli oba
hráči velmi dobrý průměr
(Taylor 100, van Gerwen 99).
Takže Drco, Slíva je opět Tvoje!
Kevin Painter bral zápas s
Carlosem Rodriguezem jako
rozcvičku na Taylora, když
zaváhal pouze v jediném setu -
4:1. Dalším postupujícím byl Co
Stompé. Ten si souboj s Alanem
Tabernem doslova vychutnával.
Hrál výborné šipky a ještě mys-
lel i na diváky, když se pokoušel
zavřít třeba 167 nebo 170.
Škoda, že vždy minul finální
bull, i tak postoupil zaslouženě
4:1.  Mark Dudbridge postoupil
na úkor Mensura Suljoviče sice
4:0 na sety, ovšem každý z nich
skončil jen nejtěsněji 3:2 na
legy. Mensur zahrál výborný
zápas, ovšem Mark si vše pohlí-
dal. Barrie Bates poslal domů
Američana Billa Davise 4:2,
který nezopakoval svůj výkon
proti Partovi. Se zlou se potázal
Adrian Lewis proti Paulu
Nicholsnovi. Přestože v nejkva-
litnějším duelu kola vedl 3:2 na
sety, nakonec prohrál 3:4.
Rozhodující a nervy drásající
sedmý set ukončil v desátém
legu Nicholson stylově bullem
ze 121, což Adrian nenesl právě

sportovně. Další favorit byl ze
hry venku.  Dennis Priestley v
souboji dvou „dědečků“ vyřadil
Johna MaGowana s jistotou 4:1.
Menace byl celý zápas lepším a
postup si zasloužil. Také zápas
Wayna Mardleho s Robertem
Thorntonem byl vynikající.
Mardle vyhrál 4:3, ale z obou
stran to byl znamenitý zápas.
Wayne hrál skutečně dobře a
výtečně zavíral (140, 145).
Robert však potvrdil, že by v
budoucnu mohl patřit k tomu
lepšímu, co PDC nabízí. A další
dva emigranti z WDF. Mervyn

King přehrál v pěkném duelu
Marka Walshe především zlep-
šenou hrou v druhé části zápasu
4:2. Tony Eccles pak nestačil na
Jamese Wadeho 2:4, přestože
Wade nehrál zrovna zabijácké
šipky. Na Ecclese to však stačilo.
Ronnie Baxter pokračuje ve
výtečných výkonech, a přestože
první set s Denisem Ovensem
prohrává, dále už nezaváhá a po
výhře 4:1 jde dál. Andy
Hamilton přehrál Tony Ayrese
4:2, když jako první turnaji tre-
fuje závěr 170. Hammer prohrá-
val 1:2 na sety, pak ale zápas
otočil. A konečně také Holanvané
(pominu-li už zmíněného Co
Stompého). O mé náklonnosti k
tomuto národu už se ví své, a tak
nikoho nepřekvapím, že jo?
Raymond van Barneveld si v
klidu uhrál své proti Wes
Newtonovi. Všiml jsem si, že se
vrátil ke staršímu modelu šipek a
přestože mu mnozí příliš nevěřili,
já jej od počátku tipoval na finále.
Tentokrát vyhrál 4:1. Jelle
Klaasen si poradil s krajanem
Janem van der Rasselem 4:0 a
Vincent van der Voort přehrál tro-
chu překvapivě Colina Osborna
4:1. Uff, druhé kolo je za námi a
další bitvy měly teprve přijít. 

3. kolo
Nebudu dlouze chodit kolem
horké kaše a začnu tím rozhodně
nejzajímavějším. Soubojem
Raymonda van Barnevelda a
Ronnieho Baxtera. Super zápas!
Ronnie tady po celou dobu podá-
val velmi dobré výsledky a tento-
krát si vyšlápl na Barneyho. Ten
si ovšem nenechal líbit, a tak
byly k vidění famózní šipky.
Naprosto vyrovnané utkání se za
stavu 3:3 na sety přehouplo do
rozhodujícího setu. A následně
také do legu smrti. V samotném
závěru měl blíže k výhře Baxter,
ale chyboval při chystání a když
netrefil dvakrát D 8, Barney se z
průšvihu vysekal a zavřel vítěz-
nou šipkou. Stejně jako před
dvěma lety (tehdy s Colinem
Lloydem  ve 2. kole) obrovské
štěstí van Barnevelda. A přestože
jsem skalním fanouškem Raye,
netroufnu si říct, že vyhrál lepší.
Každopádně 4:3 pro Barnevelda,
velká poklona Baxterovi, který
je, jak se zdá, zpět. Soupeřem
Barnyeho se stal hyper rychlý
střelec a krajan Jelle Klaasen,
který sundal Andy Hamiltona.
Andy byl lepší přes náhozy a prů-
měr, ovšem Jelle bezpečně pro-
měňoval potřebné double a po
výhře 4:1 se posunul dále. Phil
Taylor se utkal s Kevinem
Painterem. První set ovládl „the
Artist“, ovšem pak už se hrálo
podle Powerových not,  když mu
v následujících 4 setech povolil
pouze jediný leg. Co k tomu
dodat? Power suverénně 4:1 a
jdeme dál. Paul Nicholson si v
tomto turnaji vedl náramně a
nezastavil jej ani Dennis
Priestley. Přestože Menace vedl
2:0 na sety, Nicholson nakonec
vyhrál 4:2.  Mervyn King  s jis-
totou přehrál Dennise Smitha 4:1
už také proto, že Smith neměl
zrovna nejlepší den. Co jsem
viděl, připadal mi jak po flámu a
kdo ví, jak to vlastně bylo. Co
Stompe pokračoval ve své spani-
lé jízdě. Tentokrát na něj nestačil
ani Wayne Mardle, byX tři ze čtyř
setů vyhrál Stompé 3:2. Snad
právě proto, že si pohlídal rozho-
dující momenty jednotlivých
setů, vyhrál po zásluze 4:0 a
mohl se těšit na Taylora. Barrie
Bates usmrtil Marka Dudbridge,
který svou hrou příliš nenadchl,
4:0. Stejným poměrem šel dále
James Wade, který přehrál
Vincenta van der Voorta v klidu
a pohodě bez větších emocí. 

Čtvrtfinále
Bez nadsázky dvě rozdílné soutě-
že. Zatímco někteří hráči svými
výkony zvedali diváky ze židlí a
lavic, jiní tíhu momentu fatálně
neunesli a svým výkonem zkla-
mali. Řeč je především o Paulu
Nicholsonovi, který snad zůstal
doma a poslal svého kaskadéra,
který je ovšem o třidu horším
hráčem. James Wade toho využil
a přestože do těchto chvil nepře-
svědčil o svých kvalitách,
postoupil do semifinále. Za stavu
3:1 James polevil a Paul vyrovnal
na 3:3, poslední dva sety však už
si Wade pohlídal - 5:3. Podobná
úroveň byla k vidění v utkání
Mervyn King - Barrie Bates.
Barrie byl velmi nervózní. King
to velmi rychle prohlédl a zápas
od stavu 2:2 dotáhl do vítězného
konce. Při vší úctě k oběma -
nuda!  Phil Taylor si ještě pama-
toval poslední vzájemný duel s
finále ME PDC. Tentokrát však
Co Stompého k ničemu nepustil
a byl jediným králem dění na
pódiu. Však také průměr 108,8 je
dosud nejvyšším vůbec. Stompé
dřel, ale tentokrát mu to nebylo
nic platné. Phil Taylor hrál ve
vynikající formě a o vítězi
nemohlo být pochyb - 5:0.
Raymond van Barneveld sice
prohrál první set s krajanem
Jelle Klaasenem 1:3, pak ale
začal předvádět výbornou „sypa-
nici“ , kterou okořenil za stavu
4:1 na sety a 0:1 na legy „Nine´s
dart finish“! Povedlo se mu to
jako prvnímu na MS PDC a jeho
reakce (bez jakékoliv radosti)
byla trošku neadekvátní.
Předpokládám, že nechtěl přijít o
tolik potřebnou koncentraci.
Přesto parádní kousek a postup
po výhře 5:1. 

Semifinále
Opět dva zcela odlišné zápasy.
Vyrovnaný zápas Wadea s van
Barnaveldem, jistý postup Phila
Taylora. 

Phil Taylor                        6
Mervyn King                     2
3-1, 3-1, 3-0, 2-3, 2-3, 3-0, 3-0, 3-1
Phil Taylor začal utkání jako s
partesu. V prvních třech setech
nenechal Kinga ani nadechnout
a válcoval jej s jistotou buldo-
zeru. Chvilkové polevení v
koncentraci, a King se pokusil
vrátit do zápasu, když dva sety
vyhrál shodně 3:2 na legy. Za
stavu 3:2 na sety se ovšem
Power opět našel a začal opět
úřadovat. Hra s průměrem přes
100 bodů, brutální náhozy a dva-
krát náběh na „devítku“. Tady se
chci pozastavit nad chováním
Mervyna Kinga. Že není žádné

zlatíčko, touž vím déle. Ale že
se pokusí poněkud nesportovně
„přibrzdit“ Phila při zmíněných
pokusech zbytečným zdržová-
ním...no jo, je to podle mne
Lopata, úsudek nechám laskavě
na vás. Přesto jednoznačné
vítězství Taylora 6:2, který
nebýt krátkého výpadku ve
střední části zápasu mohl tomu
nafoukanci nadělit kanára. 

Raymond van Barneveld   6
James Wade                      4
3-2, 0-3, 1-3, 3-2, 2-3, 3-1, 3-0,
0-3, 3-0, 3-0
Přímý souboj o druhé a třetí
místo na světě měl mít pikantní
příchuX. Oba hráči si tento fakt
dobře uvědomovali, takže místo
superúžasných šipek byly k

vidění spíše velmi pohledné,
postavené také na taktice a vzá-
jemném vyčkávání. Oba hráči se
střídali v zisku jednotlivých
setů. Ve čtvrtém mohl Wade
utéct Barneymu na 3:1, ovšem
své double promrhal nevídaným
způsobem a Barney trestal. Za
stavu 4:4 na sety pak Barney
sotva viditelně přitlačil na hru i
psychiku Jamese a vyhrál šest
legů v řadě, čímž si vybojoval
postup do kýženého finále.
Souhlasím s mnohými komentá-
ři, že Barney prostě chtěl o něco
více než Wade postoupit. Tak či
onak se zde rýsovalo zajímavé
finále. 

Finále
Phil Taylor                        7
Raymond van Barneveld   1 
(3-0, 3-0, 2-3, 3-2, 3-2, 3-2, 3-1, 3-2)
Lepší obsazení finálového duelu
si fanoušek šipek snad ani nemo-
hl přát. Třináctinásobný mistr
světa Phil Taylor proti svému
rivalovi Raymondu van Barne-
veldovi. V hlavě se mi promítly
okamžiky ze slavného předloň-
ského finále MS, které skončilo

až v legu smrti výhrou holand-
ského titána. Ovšem od té doby
uplynulo v Temži mnoho vody a
především se změnil poměr sil.
Nejméně deset měsíců hraje Phil
Taylor v neuvěřitelné formě,
když vyhrál 19 turnajů. Oproti
tomu van Barneveld jen stěží drží
druhou příčku PDC před dotírají-
cím Jamesem Wadeem. Ale pře-
sto - v průběhu turnaje hrál
Raymond velmi solidní šipky a
jestli se někdo může postavit
Powerovi s otevřeným hledím,
pak je to zřejmě on. Jenomže.Phil
Taylor byl jednoznačným vlád-
cem tohoto mistrovství. Do zápa-
su vstoupil proti podání svého
soupeře, ačkoliv rozhoz na střed
vyhrál. V prvních šesti hrách
Power nepustil Barneyho vůbec k

ničemu a po setech 3:0, 3:0 vedl
2:0 na sety. Pak Barney vyhrál
třetí set a mohlo se zdát, že bude
zápas dramatický. Jak se to
vezme. Převážná většina násle-
dujících setů sice skončila 3:2
pro Powera, ale bylo opticky
vidět, že si rozhodující chvíle
zápasu Taylor hlídá. A ačkoliv
Barneveld toho večera rozhodně
nehrál žádné mizerné šipky, což
dokládá i jeho 12x 180, na strojo-
vou hru anglického pána šipek
tentokrát  opravdu neměl.
Výsledek 7:1 je potvrzením feno-
menální formy Phila Taylora, 1:7
pak příliš kruté z pohledu
Barneyho, který po zápase smut-
nil, že bude muset ještě v trénin-
ku přidat. Přesto si myslím, že si
tento zápas užívali nejen diváci
přímo v sále, ale také ti méně
šXastní u televize nebo internetu.
A korunovaným králem se po
právu stal ten nejlepší z nejlep-
ších - ikona Phil „The Power“
Taylor. S koncem MS PDC
začalo mistrovství konkurenční
organizace BDO/WDF. Ale k
tomu až za měsíc. 

Jiří Vlček

PDC Ladbrokes.com World Darts Championship 2009

Čtrnáctý titul nepřekonatelného Phila Taylora!

Phil Taylor se díky výborné hře v celém průběhu mistrovství stal již počtrnácté Mistrem PDC.

Raymond van Barneveld tentokrát na Phila ve finále nestačil.

Mistrovství PDC se poprvé účastnila i Anastazie Dobromyslová.

Foto: PDCFoto: PDC

Foto: PDCFoto: PDC

Foto: PDCFoto: PDC
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1 Hoffmann Martin 26270
2 Hradecký David 22550
3 Pavlík Radim 21890
4 Král Vratislav 21420
5 Křivka Petr 20170
6 Turinský Petr 19070
7 Záruba Daniel 18730
8 Trojáček Jaroslav 18630
9 Pašta Petr 18530

10 Kristin Luděk 17910
11 Pastrňák Michal 17470
12 Rýpar Martin 17370
13 Čaňo Marek 17290
14 Dedek Dušan 17030
15 Bali Ondřej 16280
16 Rotyka Tomáš 15990
17 Křepelka Čestmír 15710
18 Mrva Aleš 15150
19 Schneider Petr 15130
20 Kuric Robert 14790
21 Réda Martin 14690
22 Brejcha Jiří 14610
23 Kabaja Jiří 14450
24 Zmelík Otto 14180
25 Moravec Jiří 13870
26 Dlab Josef 13790
27 Sucharda Petr 13770
28 Šeba Martin 13730
29 Šebek Miroslav 13580
30 Schieferdecker Václav 13560
31 Abadžiev Richard 13320
31 Popelka Martin 13320
33 Pečínka Jan 13040
34 Jaroš Václav 12800
35 Příhoda František 12580
36 Kalianko Šimon 12550
37 Vorsa Jiří 12310
38 Kluka Svatopluk 12280
39 Vokřál Richard 12110
40 Sobotka Filip 11690
41 Kodera Pavel 11600
42 Hofman David 11530
43 Moser Michal 11490
44 Krátký Karel 11370
45 Miller Miroslav 10990
46 Sviták Pavel 10950
47 Škůrek Zdeněk 10850
48 Antl Tomáš 10810
49 Krejčí Pavel 10800
50 Krtička Luboš 10660
51 Slusarčík Miroslav 10550
52 Drtil Pavel 10430
53 Čožík Karel 10380
53 Šroubek Pavel 10380
55 Váňa Jaromír 10220
56 Hübner David 10210
57 Kyndl Tomáš 10180
58 Ozdinec Jiří 10150
59 Malý Petr 10040
60 Hruša Jaromír 10010
61 Sasyn Roman 9960
62 Bujáček Pavel 9950
63 Novotný Martin 9910
64 Boldiš Karel 9890
65 Chvála Tomáš 9710
66 Polach Marek 9490

67 Stoklasa Jan 9450
68 Jirkal Pavel 9410
69 Bednařík Jaromír 9400
69 Holub Tomáš 9400
71 Badín Jaroslav 9330
72 Kantor Jaroslav 9270
73 Toufar Petr 9240
74 Absolon Tomáš 9230
75 Šinfelt Jiří 9080
76 Veselý Pavel 9060
77 Šrom Marek 9050
78 Dofek Leoš 8890
79 Holeček Zdeněk 8880
80 Sedláček Karel 8850
81 Povolný Karel 8830
82 Veselý Libor 8730
83 Vyhlíd Ladislav 8700
84 Kapucián Martin 8600
85 Genik Michal 8530
86 Dvořák Jiří 8460
87 Slavík Filip 8350
88 Hynčica Petr 8310
88 Pecháček Zdeněk 8310
88 Talavášek Jiří 8310
91 Hájek Zdeněk 8270
92 Ventura René 8220
93 Čujdík Štefan 8180
93 Uvíra Lukáš 8180
95 Häusler Tomáš 8110
96 Hlavatý Tomáš 8100
97 Mojžíšek Lumír 7990
98 Knoll Zdeněk 7960
99 Beneš Vladimír 7890
99 Šulc Václav 7890

1 Komorová Dagmar 19190
2 Benešová Marika 18690
3 Abadžievová Markéta 16990
4 Procházková Alena 16900
5 Mrňková Markéta 15630
6 Chudá Martina 15270
7 Vojtková Blanka 15000
8 Giertlová Petra 14510
9 Jurtíková Marcela 13950

10 Fukalová Marcela 12210
11 Zálabská Iva 12190
12 Šauerová Pavla 12150
13 Liptáková Lenka 11660
14 Šiborová Zuzana 11430
15 Kabourková Zdeňka 11310
16 Bruská Iveta 11050
17 Spurná Vlasta 10750
18 Pošustová Helena 10240
19 Staníková Edita 10230
20 Katzerová Jana 10140
21 Šebková Petra 9880
22 Nová Tereza 9390
23 Schedivá Lenka 9150
24 Seidlová Marcela 9120
25 Farná Karolína 8940
26 Kagelová Renáta 8770
27 Bžochová Vladislava 8540
28 Obručová Kateřina 8270
29 Dvořáková Šárka 8230
30 Koberová Vladimíra 8220
31 Tobolová Patricie 7970
32 BaXhová Helena 7810

33 Konopásková Petra 7720
34 Bělobrádková Hana 7610
35 Studničková Michaela 7480
36 Hrubá Lenka 7400
37 Kotláriková Lada 7170
38 Krejčíčková Jarmila 7090
39 Cejzlarová Veronika 6940
40 Cejzlarová Jitka 6880
41 Štěpánová Zuzana 6850
42 Endeová Šárka 6830
43 Venclová Ludmila 6730
44 Dolénková Soňa 6580
45 Hucková Renata 6470
46 Holická-Antonová Martina 6450
47 Jirkalová Milena 6400
48 Vinklárková Radana 6040
49 Patakiová Milena 5950
50 Schiffnerová Jaroslava 5940
51 Kováčíková Lucie 5770
52 Ilenčíková Jana 5640
53 Kroupová Martina 5460
54 Sonáková Kateřina 5390
55 Prokýšková Eva 5160
56 Březinová Nikola 4980
57 Dočekalová Martina 4900
58 Babicová Štěpánka 4890
59 Weidlová Jana 4840
60 Kermer Andrea 4830
60 Redlová Martina 4830
62 Šinfeltová Andrea 4760
63 Rödlová Žaneta 4690
64 Faierajzlová Marie 4670
65 Buczková Dáša 4490
66 Letková Miroslava 4390
67 Vlachová Marie 4360
68 Tetjujeva Svitlana 4160
69 Venturová Karolína 4150
70 Gondeková Vlasta 4140
71 Lakatošová Bohumila 4110
72 Králíková Alena 3930
73 Nováková Jana 3850
74 Kořínková Marie 3820
75 Rubešová Eliška 3800

1 Křivka Petr
Král Vratislav 16010

2 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 14680

3 Réda Martin
Mrva Aleš 13920

4 Slusarčík Miroslav
Hradecký David 13540

5 Kristin Luděk
Turinský Petr 12080

6 Dlab Josef
Vokřál Richard 11700

7 Kabaja Jiří
Dedek Dušan 11660

8 Sviták Pavel
Škůrek Zdeněk 11540

9 Pašta Petr
Genik Michal 11430

10 Šinfelt Jiří
Jaroš Václav 11210

11 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 11200

12 Talavášek Jiří
Holub Tomáš 10800

13 Bujáček Pavel
Boldiš Karel 10340

14 Sobotka Filip
Šeba Martin 9620

15 Komyšák Martin
Záruba Daniel 9360

16 Váňa Jaromír
Stoklasa Jan 8430

17 Pecháček Zdeněk
Chvála Tomáš 8370

18 Drtil Pavel
Kuric Robert 7950

19 Hübner David
Hofman David 7820

20 Pastrňák Michal
Schneider Petr 7720

21 Mňuk Miroslav
Kyndl Tomáš 7630

22 Hoffmann Martin
Valek Daniel 7050

23 Kalianko Šimon
Miller Miroslav 7000

24 Rotyka Tomáš
Andreovský Josef 6680

25 Pavlík Radim
Miczka Tomáš 66 6380

26 Kočík Michal
Abadžiev Richard 6300

27 Malý Petr
Häusler Tomáš 6210

28 Ulrych Jindřich
Vaňhara Petr 6150

29 Uvíra Lukáš
Březina Rostislav 5800

30 Sedláček Karel
Kapucián Martin 5780

31 Bednařík Jaromír
Časta Jiří 5740

32 Nežádal Vít
Ondo Michal 5720

33 Flégl Miroslav
Týml Václav 5570

33 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 5570

35 Čaňo Marek
Rýpar Martin 5450

36 Hejl Josef
Němeček Petr 5300

37 Codl David
Kozel Pavel 5140

38 Kosík Pavel
Lukš Josef 4950

38 Toufar Petr
Přikryl Miroslav 4950

40 Krejčí Pavel
Skála Walter 4930

41 Veselý Libor
Trojáček Jaroslav 4900

42 Fořt David
Šimandl Kamil 4840

43 Strnad Stanislav
Agorovič Roman 4800

44 Antl Tomáš
Přibyl Pavel 4770

45 Sovek Jiří
Kantner Josef 4700

46 Malý Petr
Popelka Martin 4650

47 Holeček Zdeněk
Granov Radek 4470

48 Pavlík Radim
Pilch Gustav 4420

49 Moser Miroslav
Moser Michal 4400

50 Fürst Václav
Fürst Václav 4380

1 Bžochová Vladislava
Šauerová Pavla 11300

1 Jurtíková Marcela
Benešová Marika 11300

3 Procházková Alena
Schedivá Lenka 10160

4 Komorová Dagmar
Studničková Michaela 9940

5 Mrňková Markéta
Chudá Martina 9200

6 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 9000

7 Krejčíčková Jarmila
Fukalová Marcela 8360

8 Šinfeltová Andrea
Kabourková Zdeňka 7550

9 Bruská Iveta
Kotláriková Lada 7050

10 Katzerová Jana
Jirkalová Milena 6590

11 Schiffnerová Jaroslava
Koberová Vladimíra 6370

12 Cejzlarová Veronika
Cejzlarová Jitka 6250

13 Prokýšková Eva
Pošustová Helena 5950

14 Králíková Alena
Kováčíková Lucie 5350

15 Dvořáková Šárka
Holická-Antonová Martina 5200

16 Bělobrádková Hana
Endeová Šárka 4740

17 Patakiová Milena
Nedvědová Drahomíra 4290

18 Kagelová Renáta
Letková Miroslava 3770

19 Weidlová Jana
Zálabská Iva 3650

20 Konopásková Petra
Šrámková Veronika 3590

21 Venclová Ludmila
Šebková Petra 3460

22 Farná Karolína
Liptáková Lenka 3230

23 Nová Tereza
Buřičová Hana 3200

24 Sonáková Kateřina
Vlachová Marie 3090

25 Pavlíková Alena
Mačáková Hana 3050

1 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 9660

2 Král Vratislav
Farná Karolína 8950

3 Dlab Josef
Procházková Alena 8330

4 Vojtková Blanka
Réda Martin 8320

5 Štěpánová Zuzana
Navrátil Miloslav 7350

6 Staníková Edita
Čožík Karel 6950

7 Zálabská Iva
Kuric Robert 6770

8 Benešová Marika
Kapucián Martin 6650

9 Bžochová Vladislava
Pech Jaroslav 5120

9 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 5120

11 Spurná Vlasta
Čaňo Marek 5090

12 Seidlová Marcela
Veselý Pavel 4960

13 Kagelová Renáta
Mrva Aleš 4700

13 Schneider Petr
Fukalová Marcela 4700

15 Bělina Petr
Šauerová Pavla 4630

16 Bali Ondřej
Holická-Antonová Martina 4350

17 Nagyová Katarína
Miklas David 4050

18 Venturová Lucie
Ventura René 4030

19 Vokřálová Marta
Vokřál Richard 4000

20 Vinklárková Radana
Bednařík Jaromír 3900

21 Bělobrádková Hana
Šroubek Pavel 3600

22 Koberová Vladimíra
Kobera Zdeněk 3270

23 Mojžíšek Lumír
Ilenčíková Jana 3260

24 Karban Petr
Studničková Michaela 2940

25 Schiffnerová Jaroslava
Komyšák Martin 2890

1 Přibyl Václav 8840
2 Bátovský Dominik 7740
3 Vávra Marek 7430
4 Hochman Martin 5260
5 Slusarčík Miroslav 4950
6 Zahradník Vlastimil 4580
7 Wretzel Lukáš 3850
8 Horyna Jan 3650
9 Faktor Filip 3420

10 Heinzl Tomáš 2740
11 Spurný Pavel 2700
12 Filištein Pavel 2090
13 Vojta Jan 1600
14 Bican Stanislav 1530
15 Richter David 1190
16 Krizan Martin 900
17 Hancko Dan 830
18 Sochor Jakub 780
19 Trčka Daniel 750
20 Lukáč Adam 710

1 Planičková Martina 4950
2 Hálová Kateřina 3950
3 Kuzikowská Monika 3800
4 Wretzelová Anita 3270
5 Vávrová Natalie 2950
6 Hálová Hana 2450
7 Peřinová Jana 1650
8 Michalcová Jana 1090

9 Svobodová Petra 1050
9 Tvrzická Martina 1050

11 Mikundová Aneta 1020
12 Stroková Tereza 950
13 Kašpárková Zdeňka 900
13 Synková Pavlína 900
15 Holubová Eva 810
16 Bubelová Magdaléna 750
17 Šíblová Nikol 670
18 Poláková Lucie 650
19 Vojtová Kristýna 600
20 Poláková Kateřina 530

1 Nitka Jiří 7880
2 Koky Filip 7500
3 Papežík Karel 5650
4 Bezděk Jakub 5520
5 Zahradník Jakub 4520
6 Bartoš Jiří ml. 3850
7 Přibík Radek 3620
8 Sadloň Jan 3440
9 Stroka Stanislav 3390

10 Srp Jiří 2940
11 Korda Pavel 2900
12 Faglic Matůš 2680
13 Schieferdecker Václav 2210
14 Epstein Radek 2150
15 Korda David 1980
16 Hanich Tomáš 1970
17 Rokoš David 1770
18 Sýkora Jan 1750
19 Partl Michal 1710
20 Krejčí David 1690
21 Zeman Jakub 1650
22 Zemčák Štefan 1610
23 Štábl Patrik 1570
24 Bajer Jiří 1410
25 Benda Lukáš 1350
26 Fabiánek Patrik 1330
26 Špaka Jan 1330
28 Chvojka David 1300
29 Balíček Daniel 1290
30 Galetka Ladislav 1210

1 Němečková Jana 4920
2 Zárybnická Tereza 4730
3 Venturová Karolína 4150
4 Bezděková Tereza 3760
5 Svobodová Pavla 3060
6 Bielčiková Jiřina 1930
7 Petrová Kateřina 1690
8 Redlová Martina 1530
9 Šaldová Martina 1230

10 Daňková Kateřina 1200
11 Zemanová Lenka 1180
12 Bayerová Veronika 1110
13 Doudová Marie 1100
14 Karasová Sandra 890
15 Štěpánková Veronika 870
16 Hejnová Veronika 850
16 Šmudlová Romana 850
18 Patrovská Magdaléna 790
19 Ledvinová Pavla 770
20 Kuchšová Lucie 710
20 Novotná Nikol 710
20 Prášková Kateřina 710

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1664)

DVOJICE MUŽI
(celkem 2115)

KONEČNÉ POŘADÍ ČESKÉHO POHÁRU UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC

MUŽI
JEDNOTLIVCI

(celkem 7568)

DVOJICE MIXY
(celkem 689)

DVOJICE ŽENY
(celkem 323)

ŽÁKYNĚ
(celkem 40)

JUNIOŘI
(celkem 224)

JUNIORKY
(celkem 93)

ŽÁCI
(celkem 87)

Platba hráčských licencí
Nový rok je tady a s ním i většině dobře známá plat-
ba hráčských licencí na kalendářní rok 2009. 
Zimní přestávka se krátí, proto platby zbytečně neod-
kládejte. Cenová výše licence byla výkonným výbo-
rem UŠO stanovena na 400 Kč za hráče. Pozitivem, na
rozdíl od předchozích let, je možnost hradit pololetní
licence (leden - červen nebo červenec - prosinec vždy
po 200 Kč). Počínaje 1. 12. 2008 lze licence hradit u
oblastního sekretáře. Platbu lze po dohodě uskutečnit
i bankovním převodem.

1) POKUD CHCE HRÁČ NASTOUPIT K UTKÁNÍ
POHÁRU (tj. v měsíci lednu) -> musí mít uhrazenu
hráčskou licenci nejpozději v pátek před daným kolem.

2) POKUD CHCE HRÁČ NASTUPOVAT K LIGO-
VÝM ZÁPASŮM v roce 2009 (1. jarní kolo 1. února) -
> musí mít uhrazenu hráčskou licenci na kalendářní rok
2009 nejpozději v sobotu 31. ledna.

Změny v ligových týmech
1. ledna - Změna kontaktní osoby (vedoucího) družstva
Černý Sup Hajnice A (Extraliga KHK). 
Nový kontakt: Malich Petr tel. 723834379.

1. ledna - Změna kontaktní osoby (vedoucího) družstva
Noví koně Velká Jesenice (1. liga Náchodska). 
Nový kontakt: Slabý Tomáš 732646780.

30. prosince - Změna hracího místa u družstva Noví
koně Velká Jesenice (1. liga Náchodska) - adresa nové-
ho: Hospoda U Pytláka, Velká Jesenice 138, 552 24).

Prosincové přesuny hráčů
6. ledna - přestup Veselka Petr 
(SKKS Cukrárna Náchod -> Tigers Vysoké Chvojno)

29. prosince - přestup Vyhlíd Ladislav 
(Černý Sup Hajnice A ->Kučerovo Oko Poříčí)

Poznámka: pro případné přestupy je vyhrazen zimní
termín od 2. prosince 2008 do 31. ledna 2009.

Statistika 
nenahlášených výsledků

Za disciplinární trest "3x nenahlášený výsledek" (ligy i
poháru) se odečítá z kauce či případné finanční odměny za
konečné umístění v ligovém ročníku 50 Kč a za každý další
nenahlášený výsledek nad počet 3 se odečítá taktéž 50 Kč.
Statistika k 7. 1.: 1x Cukrárna Náchod (kola: 7. ZČ);
1x Černý Sup Hajnice A (kola: 3. ZČ); 1x Inferno
Angels Trutnov (kola: 4. ZČ); 1x Kousal Twist
Trutnov (kola: 3. ZČ); 1x Podskaláci Úpice (kola: 5.
ZČ); 1x U Nás Trutnov (kola: 5. ZČ); 1x U Soudku
Arnultovice B (kola: 5. ZČ); 1x U Vlčků Rtyně (kola:
4. ZČ); 1x Výletní hospůdka Kocléřov B (kola: 4. ZČ)

Statistika 
pozdě doručených zápisů

Za disciplinární trest "3x pozdě doručený zápis" (ligy i pohá-
ru) se odečítá z kauce či případné finanční odměny za koneč-
né umístění v ligovém ročníku 100 Kč a za každý další
pozdě doručený zápis nad počet 3 se odečítá taktéž 100 Kč.
Statistika k 7. 1.: 1x A je to Kocléřov (kola: předkolo
Poháru); 1x Baník Žacléř C (kola: 7. ZČ); 4x Cukrárna
Náchod (kola: 1., 3., 7. a 10. ZČ); 3x Černý Sup
Hajnice A (kola: 1., 3. a 9. ZČ); 1x Máj Hostinné
(kola: 4. ZČ); 1x Ruchadlo Zájezd Česká Skalice
(kola: 2. ZČ); 1x U Albíny Vysoké A (kola: 2. ZČ); 2x
U Námořníka Dvůr Králové (kola: 4. a 6. ZČ); 1x U
Vlčků Rtyně (kola: 10. ZČ).
Případné připomínky či reklamace týkající se statistik
budou přijímány do 24. května včetně. Poté již nebude
možné v seznamu nic opravit a všechny částky za prohřeš-
ky budou z kaucí popřípadě finančních odměn provinilcům
nenávratně odečteny a přesunuty do losované prémie.

Bonusovky
aneb jednorázové příspěvky na republikové akce

určené hráčům hrající ligovou soutěž v oblasti SVČ
Firma Willcap spol. s r.o. Trutnov bude i v roce 2009
pokračovat ve vyplácení jednorázových příspěvků tzv.
BONUSOVEK! Jiným slovem lze Bonusovku nazvat
sponzorským darem (v loňské sezóně to bylo 20.000 Kč).
Získat ji může každý, kdo se pohybuje na vyšších příč-
kách Českého poháru jednotlivců (tzn. že hraje pravidel-

ně turnaje různých úrovní). Jedinou podmínkou je účast
na předem vypsané akci.

Základní kritéria pro zisk Bonusovky
(kompletní najdete na www.willcap.cz - cesta: 
"Šipkový sport" -> "Zprávy a info" -> "Bonusovky"):

Předběžné termíny akcí s podporou Bonusovek:
20. - 22. 2. 2009 1. Republiková Grand Prix UŠO 
(uzávěrka ČP 17. 2. 2009)

17. - 19. 4. 2009 2. Republiková Grand Prix UŠO 
(uzávěrka ČP 14. 4. 2009)

22. 8. 2009 Mistrovství republiky UŠO v Cricketu 
(uzávěrka ČP 18. 8. 2009)

25. - 27. 9. 2009 3. Republiková Grand Prix UŠO 
(uzávěrka ČP 22. 9. 2009)

20. - 22. 11. 2009 Mistrovství republiky UŠO 
(uzávěrka ČP 17. 11. 2009)

Změna vedoucího a kontaktů
U Čechů Malšovice: Tománek Vojtěch, 602 719 852

Hostování
Šprinc Ota: DC Marvin do Hrádek Boys (do 30. 6. 2009)
Fišar Jiří: Lokálka HK do White Mouses (do 30. 6. 2009)

Přestup
Šveiger Pavel: Úletáři HK do DC Pod strání A HK
Šijan Ivo: Ferbek Nechanice do Buv ALF Nechanice
Vlček Libor: Čertovi Švagři HK do Mistři HK

Změna hracího místa
Gang Šnek - Přebor B: H. Králové - Labská HERNA BAR
Bu~ ALF Nechanice: Roudnice - Hospoda U Formana

Šance pro nové týmy!
Přebor C: Nováčci mají opět šanci se přihlásit do
Šipkařské ligy! Nultý ročník odstartuje spolu s
ostatními družstvy v měsíci únoru. Proto je třeba
se řádně přihlásit do 15. ledna. Startovné se neplatí,
jen je třeba zaplatit členský příspěvek. Hra 301 S.O.
Přihlášku najdete na webových stránkách
http://www.sipky.org/cs/caks-asa/kralovehradecko/
nebo na sekretariátu ČAKS - oblast Hradec Králové
Tř. E. Beneše 1534 (za Policií ČR) 9:00 - 16:30 hodin.

Co vás čeká v lednu?
Sobota 17. ledna
10:00 Memoriál Oldřicha Šimka v Restauraci Na rozcestí 
Sobota 24. ledna
10:00 Regionální Master v restauraci Palma Hr. Králové 
Sobota 31. ledna
14:00 Finálový turnaj Mistrovství královéhradecka v CK Lucie

MISTROVSTVÍ
KRÁLOVÉHRADECKA 

PARTNER MISTROSTVÍ
CESTOVNÍ KANCELÁŘ VOTROK
Vítězové žebříčku obdrží zvláštní prémii od

Cestovní kanceláře VOTROK

Do finálového turnaje se nominovali hráči do 80. místa
v hradeckém žebříčku a 30. žen.

Hra 501 D.O., startovné 50 Kč, kredity se vhazují.
100% startovného rozděleno pro prvních 6 hráčů

a první čtyři ženy.
Putovní pohár pro vítěze žebříčku
Pohár pro 1. - 3. místo muži/ženy

Finanční prémie za umístění v žebříčku 
Losované ceny pro 40 účastníků finálového turnaje.

Občerstvení pro hráče.
Propozice na další ročník Mistrovství královéhradecka

při finálovém turnaji.

První desítka nejlepších hráčů muži/ženy:
1. Holub Tomáš, Truhles 
2. Šroubek Pavel, DC Marvin 
3. Prouza Martin, Titanic 
4. Veselý Pavel, DC Marvin 
5. Sucharda Luděk, Čertovi švagři 
6. Luňák Tomáš, ŠK Šanta 
7. Říčař Miroslav, ŠK Zuřivá Tereza 
8. Talavášek Jiří, Truhles 
9. Volák Jan, Truhles 

10. Vaněk Michal, LišXáci z Bjelidla

1. Dolénková Soňa, Titanic 
2. Bělobrádková Hana, DC Vrtulky 
3. Komorová Dagmar, Zippo team 
4. Moravcová Hana, DC Vrtulky 
5. Endeová Šárka, Rychtářka Věkoše
6. Štěpánková Veronika, ŠK Běleč C
7. Černovská Michaela, Běleč n/O
8. Lebdušková Pavla, DC Marvinky
9. Borůvková R., Bumbálka Rusek III.

10. Štěpánová Helena, Žíznivej pes

KRÁLOVÉHRADECKÝ
Info pro oblast 

severovýchodních Čech

KONTAKTNÍ ADRESY:
Dynamic sport s.r.o, Hr. Králové, Halíř Martin, Tel.: 608 111 699 " Japa s.r.o., Hradec Králové 4, Pavel Pokorný, Tel.: 602 438 883, e-mail: japa.p@volny.cz

Lapent s.r.o., Hr. Králové, Aleš Čvančara, Tel.: 608 975 646, e-mail: cvancara.ales@seznam.cz " Omnirecord TOC s.r.o, Hr. Králové, Tomidart, T. Čejka, Tel.: 602 162 368, e-mail: omnirecord@omnirecord.cz
VčOŠS, Chrast u Chrudimi, Milan Flídr, Tel: 608 666 211, e-mail: flidr@tiscali.cz " VčOŠS - Hradecko, Eduard Mlejnek, Tel: 604 187 018, e-mail: sipky1@email.cz

VčOŠS - Pardubicko, Tomáš Kopečný, Tel: 775 556 696, e-mail: xxl.komarov@tiscali.cz " WILDE, Hradec Králové, Jiří Drabík, Tel.: 776 020 589, e-mail: wilde@cbox.cz
Willcap spol. s r.o., Trutnov, Ondřej Vylíčil, Tel.: 603 104 220, e-mail: sipky@willcap.cz

Info pro oblast 
Královéhradecko

Pořadí Českého poháru, které jsme přinesli v minulém čísle, bylo díky chybě v započítávání místních turnajů (způsobené přechodem na novou sezónu) nepřesné.
Všem, kterých se to dotklo se omlouváme a přinášíme výtah z opravených žebříčků. 

PARTNER MISTROSTVÍ
CESTOVNÍ KANCELÁŘ VOTROK
Vítězové žebříčku obdrží zvláštní prémii od

Cestovní kanceláře VOTROK
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BULL´S Superliga
1 Royal  Pardubice 10 69:31 28
2 KIX Jindřichův Hradec 10 65:35 23
3 Toi Toi Dixi Bratislava 10 63:37 21
4 Profin Orlová 10 56:44 19
5 Rakol Trimetal Brno A 10 55:45 18
6 OK Pardubice 10 57:43 16
7 Bunda Starý Klíčov 10 58:42 16
8 Palma Omni Hradec Králové 10 56:44 16
9 Laser České Budějovice 10 52:48 15

10 Mexiko Chomutov 10 47:53 10
11 Sportingbet.cz Olomouc 10 44:56 10
12 Scorpions  Fishing club Plzeň 10 43:57 10
13 Kousal Twist Trutnov 10 38:62 6
14 ADAK Mírová 10 38:62 6
15 Sgt. Pepik´s Band 10 35:65 4
16 Red Tytan Roudnice nad Labem 10 24:76 1

Středozápadní liga - sever
1 BeaXáci Hořovice 5 66:24 15
2 DC Sobín 4 49:24 8
3 BeaXáci Hořovice B 4 34:38 6
4 Kalašnikovci Hořovice 5 40:50 5
5 Pacienti Sobín 5 36:55 4
6 DC Bouškováci Tmaň 5 28:62 3

Středozápadní liga - jih
1 DC Město Mirošov 5 61:30 13
2 Qýčepu Příbram 5 61:30 11
3 Vrkáčov Holoubkov B 4 46:26 9
4 Šipkaři Litohlavy 4 31:41 3
5 Vrkáčov Holoubkov 5 26:64 3
6 Pohoda Plzeň 3 10:44 0

1. liga ČAKS-AŠA Brněnsko
1 Hornets Adamov 12 145:72 34
2 Rakol Trimetal Brno A 11 150:48 33
3 Drak Brno 12 147:71 31
4 Rakol Trimetal Brno B 12 139:79 26
5 Millennium Brno 12 114:104 24
6 Nářez Bull´s Brno 13 112:122 21
7 Psohlavci z konce světa Rajhradice 12 115:104 21
8 Pyramida Brno 12 121:97 19
9 Šilingrák Team Brno 13 121:116 18

10 Štír Brno 12 95:123 14
11 Kostelkovi Grácie Brno 12 77:140 13
12 Yo-Yo Zastávka 12 91:125 12
13 SB Bystrc Brno 12 99:117 12
14 DC Domanín 12 88:130 11
15 Cerberus Brno 12 82:135 10
16 Kondoři Rajhradice 12 80:137 5
17 Frogs Žabčice A 11 72:128 2

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Mečouni Přibice 10 133:47 30
2 (j)elita Brumovice 10 121:59 24
3 Darts club Bull´s Brno 10 122:58 24
4 Lémoni z Gamesbaru 10 92:88 21
5 Bastr Boys Stará pošta Brno 10 96:86 18
6 Supi Rajhradice 9 85:78 16
7 Games Bar Abstinenti Brno 10 82:100 12
8 Outsiders Brno 10 81:99 12
9 Hasička Komárov 9 70:92 12

10 Wolves Brno 10 75:106 10
11 Juniorky Brno 10 72:109 5
12 R.U.M. Brno 9 55:108 5
13 Morendakmets Brno 11 72:126 3

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Rakol Trimetal Brno C 11 115:84 25
2 Jariny Štír Brno 10 99:81 24
3 Old Boys Brno 10 109:73 22
4 Amšira Masný růžek Brno 10 107:73 21
5 Alejak Boskovice. 10 110:71 20
6 Prokop Brno 9 88:74 18
7 Casper Brno 10 86:95 14
8 Darts club Y Brno 10 86:95 13
9 Tagenti 007 Brno 10 86:95 10

10 Morenda Brno 10 75:105 9
11 Bílý drak Brno 11 83:118 8
12 Rozruch Bílovice n/Svit. 10 65:115 6
13 Jahodový Škvarky Bílovice 9 67:97 5

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Sokec Bozak Boskovice 11 126:72 30
2 Kénik Brno B 11 128:71 26
3 Bobby Velatice 11 125:74 23
4 Pipuška Horákov 11 108:90 21
5 Drak Darts Team Brno 11 120:79 20
6 Dragons Brno 11 98:102 18
7 GP team Brno 11 106:95 18
8 Pohodáři z chajdy Brno 11 110:90 15
9 U Srdcí Brno 11 101:97 15

10 LUBBERS Brno 10 48:132 3
11 Červený míč old Brno 10 59:121 2
12 Radnická ruka Šlapanice 11 46:152 0

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Bufál Bohunice 11 140:58 30
2 Rakol Trimetal Brno D 10 113:68 26
3 AZOS Brno 10 108:74 22
4 Kýbl krve Brno 10 126:55 22
5 Sama Doma Brno 10 94:88 17
6 Zmoklej cirkus U Fasurů Ořechov10 90:93 17
7 Skurut Hai Brno 10 90:91 13
8 Letka Darts Brno 10 92:88 12
9 Yo-Yo 04 Zastávka 10 65:116 10

10 Kamčatka Rajhrad 11 88:110 9
11 Neštěstí Brno 10 84:96 9
12 Červený míč Brno 10 72:109 9
13 Wiwalwaky Stadion Ořechov 10 32:148 0

1. liga Kroměřížsko
1 Kraken Dřínov 9 122:40 27
2 Twister Kroměříž 9 94:69 19
3 Mašinka Vážany 9 88:74 18
4 Šipkaři z baru Počenice 9 78:85 11
5 Mix club Chropyně 9 63:100 5
6 Šipkaři Sokol Morkovice 9 43:120 1

1. liga Olomoucko
1 Žabaři Florián Olomouc 10 139:42 29
2 Sportingbet.cz Olomouc 10 129:52 29
3 Dobří bobři Olomouc 11 135:63 27
4 Miagi Mohelnice 11 118:81 22
5 Conspirators Olomouc 11 111:92 20
6 Zvonaři Olomouc 11 99:100 19
7 Sharks Dášeňka Olomouc 11 91:107 15
8 Slovani ŠSM Olomouc 11 92:109 13
9 Pelikáni od Leguána Olomouc 11 80:120 13

10 O Dírko Maroko Olomouc 11 79:119 12
11 P-Stav Těšetice 11 87:113 12
12 Sharks Radegast Olomouc 11 87:112 7
13 Šipkaři Střeň 11 70:129 7
14 Olomoučtí orli 11 60:138 3

1. liga Prostějovsko
1 ČDS Pitbulls Prostějov 10 106:75 26
2 Jiřina Black Bears Prostějov 10 115:66 25
3 Tygři Čelčice 10 124:56 24
4 All Stars Prostějov 10 116:64 24
5 Sharks Prostějov 10 89:92 17
6 Trávníci Soběsuky 10 85:96 14
7 U Jiřiny KOKI Prostějov 9 76:87 7
8 Raptors Hamry 10 74:107 7
9 Krtek Bohuslavice 9 53:109 3

10 KRLEŠ Kralice na Hané 10 47:133 0

1. liga Přerovsko
1 Hornets Hranice 9 104:58 24
2 Esa z Atlantisu Přerov 9 92:72 17
3 Ajta Krajta Hrabůvka 9 86:80 17
4 Sharks Atlantis klub Přerov 9 91:72 17
5 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 9 82:82 13
6 Krtci Bar Leguán Přerov 9 73:90 11
7 Radkův Š-Club Nový Svět Přerov 9 74:88 9
8 Rychlé šípy Atlantis Přerov 9 77:87 9
9 Kobra Hrabůvka 8 47:97 3

1. liga Šternbersko
1 Pivovar Litovel M.I.G. 12 160:56 33
2 Třemešský vlak 12 157:59 33
3 Dablaňet Šumvald 12 158:58 30
4 Poslanci Bělkovice-LašXany 12 129:87 27
5 Kohouti Bílá Lhota 12 126:91 26
6 No Fear Šternberk 12 113:105 24
7 DC Moravský Beroun 12 121:96 19
8 Pumpaři od Hráze Babice 12 111:107 19
9 Pivovar Litovel M.I.G. II. 11 89:109 15

10 Hattrick B52 Šternberk 11 94:106 14
11 Třemešský vlak II. 12 102:115 14
12 Perfect bodies Slovan Šternberk 12 78:138 9
13 Dogs Chabičov 12 74:142 6
14 Gold Brook Řídeč 12 78:140 6
15 Tygři Šternberk 12 63:153 6
16 Aligators Šternberk 12 63:154 4

1. liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky Vsetín 10 143:37 30
2 Buv a nebo Huslenky 10 136:44 27

3 Kovošrot Martalus Vsetín 10 123:57 27
4 Kačeři Paragraf Vsetín 10 114:66 21
5 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 10 95:85 15
6 Bull Club HošXálková 10 92:88 12
7 Hrbáci Vsetín 10 72:108 11
8 Sedm zbytečných Vsetín 9 69:93 9
9 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov10 75:105 9

10 Bez nervů Vsetín 9 66:96 9
11 Adriana Bar Vsetín 10 58:122 6
12 Adriana Bar "B" Vsetín 10 19:161 -1

2. liga Prostějovsko
1 Vzduchlov II. Prostějov 11 128:71 26
2 Flash Team Prostějov 11 122:77 25
3 Berini Ivanovice na Hané 11 122:77 25
4 Rangers Dobromilice 11 110:89 23
5 Pumy Prostějov 10 98:83 17
6 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 11 93:106 16
7 Darts Bernard Prostějov 11 84:114 12
8 Rafani Čelčice 9 77:86 11
9 Zavadilka Prostějov 10 79:103 11

10 Asi Prostějov 8 71:75 9
11 Námořníci Prostějov 10 76:105 8
12 Seniors Hamry 11 62:136 3

2. liga Přerovsko
1 Indiáni z Větrova Přerov 10 115:67 28
2 Bašta Team Přerov 10 108:74 27
3 Na Konci Henčlov 10 102:81 20
4 Barbaři Přerov 10 99:85 19
5 SK Újezdec 10 86:96 15
6 Yellow Eagles Prosenice 10 88:93 13
7 Pijany Orlice Přerov 10 90:91 13
8 Zákeřáci Dluhonice 10 88:92 12
9 Lucerna bar "A" Přerov 10 83:99 11

10 Cobran U Bufy Přerov 10 84:97 10
11 Corrida team Přerov 10 81:100 10
12 Tučňáci Tučín 10 66:115 2

2. liga Vsetínsko
1 Maníci z Údolí Malá Bystřice 10 118:62 30
2 Kohůti Juniors Vsetín 9 110:52 24
3 Rybníček Huslenky 10 109:72 22
4 Alfa Team Vsetín 10 102:78 21
5 Videokavárna Janová 10 95:86 17
6 Hell Boys Karolinka 9 94:68 15
7 Black Dart Karolinka 10 88:94 13
8 Bororo Team Halenkov 9 76:87 11
9 Fklidu Vsetín 10 65:115 9

10 Čelisti Vsetín 10 69:111 6
11 Bazilišci Vsetín 10 72:110 5
12 Rangers Vsetín 9 50:113 1

2.A. liga Olomoucko
1 Hattrick Olomouc 11 115:86 26
2 Popeye Olomouc 11 107:93 24
3 Rat Keepers Olomouc 11 115:84 22
4 Méva Olomouc 11 108:91 22
5 Dorespoši Lošov 11 101:101 18
6 Šipkaři Hněvotín 11 98:103 17
7 Šipkaři od Nás Olomouc 11 107:94 17
8 Leda Štěpánov 11 102:97 16
9 Kohůti Velký Týnec 11 93:107 16

10 Sherwood Mariánské údolí 11 100:102 14
11 Miagi Kobra Mohelnice 11 96:106 13
12 Těžký klid Olomouc 11 84:115 11
13 Leguán Bull Olomouc 11 93:107 11
14 Čiperky Z. D.O. Olomouc 11 84:117 4

2.B. liga Olomoucko
1 Kupec Tážaly 11 127:72 31
2 Študáč Olomouc 11 134:65 26
3 Manipulátoři Olomouc 11 111:90 23
4 Bombarváci z Hospůdky Olomouc 11 115:85 22
5 Devils Olomouc 10 108:74 21
6 Hostinec U Kupce Tážaly 10 100:81 19
7 Punat Olomouc 11 108:92 18
8 Scorpions Hnojice 11 100:101 16
9 Panthers Haná Olomouc 11 99:101 12

10 Hokejka Olomouc 11 93:105 12
11 Fogl Třebčín 11 77:122 11
12 Haluzáci z pizzerie Olis Olomouc 11 61:137 9
13 Šenkéři Blatec 11 74:125 4
14 Slza Olomouc 11 71:128 4

3. liga Prostějovsko
1 O tečku Prostějov 8 94:51 23
2 Mexičani Čelčice 8 84:60 18
3 All Stars II. Prostějov 9 98:65 16
4 Bingo Jiřina Prostějov 8 90:55 16
5 Skalní Na Nové Doloplazy 8 67:80 12
6 Chválkovičtí Pavouci 8 82:64 12
7 Sport bar-Zelené peklo Prostějov 7 66:61 11
8 Soběsuky 49 8 58:88 8
9 U Žida Ivanovice na Hané 8 48:98 3

10 Outsider team Dobromilice 8 40:105 1

3. liga Přerovsko
1 Kluziště Drahotuše 9 108:55 25
2 Newbie Nadsklepí Lipník na Bečvou 9 110:52 24
3 Pavoučci Hranice 9 98:66 18
4 A je to Tršice 9 93:71 18
5 Horny Darts Nadsklepí Lipník 9 80:84 14
6 Havana Club Přerov 9 79:85 12
7 Hugo team Orlice Přerov 9 69:94 11
8 Lucerna bar "B" Přerov 9 67:97 9
9 U Velblouda Přerov 9 65:98 8

10 Arrows Přerov 10 77:106 8
11 Snipers Milenov 9 62:100 3

3. liga Vsetínsko
1 Outsiders Vsetín 10 109:72 29
2 Turbína Bar Vsetín 10 98:82 21
3 Paragraf Bar Vsetín 10 95:88 19
4 Oštěpy Halenkov 9 90:72 18
5 Maxi Team Valašské Meziříčí 10 88:92 18
6 Ďáblíci Vsetín 9 96:67 16
7 Ospalá vrátnice Vsetín 10 93:89 13
8 Černá Hora Vsetín 10 90:91 13
9 RakeXáci Vsetín 10 84:98 12

10 Fenix Bar Valašské Meziříčí 10 83:100 9
11 Rosé Bar Vsetín 10 81:102 9
12 A co jako? Huslenky 10 63:117 0

3.A. liga Olomoucko
1 Specnas Olomouc 9 101:62 23
2 Opati Senice na Hané 9 107:58 23
3 Henry Olomouc 9 89:74 19
4 Ranaři Olomouc 9 80:83 14
5 Maroko United Olomouc 9 79:84 13
6 Zvonaři B Olomouc 9 81:81 12
7 Moravští orli Olomouc 9 71:91 12
8 Olomoučtí vlci 9 85:79 12
9 Gejzír Chomoutov 9 79:87 11

10 Aston Dášeňka Olomouc 9 80:83 11
11 El Magnifico Olomouc 9 63:100 7
12 Kings Olomouc 9 65:98 5

3.B. liga Olomoucko
1 Trombóni od koule Olomouc 9 131:31 27
2 Domino Rebels Olomouc 9 105:58 26
3 Timpo Vegas Olomouc 9 100:65 18
4 Jonášovi piráti Olomouc 9 86:79 16
5 Floriši Náklo 9 78:86 15
6 Moravská hospoda Olomouc 9 79:84 13
7 Fiasko Štěpánov 9 78:86 13
8 Master Olomouc 9 73:90 10
9 Gbelici Doloplazy 9 63:100 8

10 Stříkačka Radíkov 9 74:89 8
11 Vinárna Sedlisko 9 68:95 5
12 Retfin Olomouc 9 46:118 2

1. liga Domažlicko
1 Bistro bar Všeruby 11 140:59 32
2 Bunda Starý Klíčov 11 156:43 31
3 R.P.TTAUTO Hubertus Domažlice 12 132:86 24
4 Sport bar Kobra  H.Týn 11 118:82 24
5 Skleník Domažlice 12 136:84 24
6 Krásná těla  Klenčí p.Č. 12 121:95 24
7 Konec světa Hyršov 11 115:83 21
8 Bunda Starý Klíčov B 12 108:109 19
9 Gladiátor Bukovec 11 97:103 14

10 Holýšov 11 76:123 11
11 Sport bar Kobra H.Týn B 12 65:153 7
12 Konec světa Hyršov B 12 85:132 7
13 Bunda Starý Klíčov C 12 62:154 3
14 CaspyTeam - Royal Domažlice 12 56:161 1

1. liga Domažlicko - ženy
1 Krásná Těla Ladies Klenčí p.Č. 2 14:6 6
2 DC Sport bar Kobra W Horšovský Týn2 12:8 6
3 Hyršovský Esa 2 8:12 3
4 Dračice Oprechtice 2 11:9 3
5 XXL Luženičky 2 8:12 0
6 Amazonky Royal Domažlice 2 7:13 0

2. liga Domažlicko
1 Skleník Domažlice "B" 12 152:64 36
2 Bistro bar Všeruby B 11 122:76 27
3 Rafani Hluboká 11 120:80 24

4 Nanuk Horšovský Týn 11 121:78 22
5 Capaciti Starec 10 90:91 19
6 Třebnice 10 94:87 16
7 Holýšov "B" 10 93:90 15
8 Nanuk Horšovský Týn B 10 83:98 14
9 Otov 10 86:97 12

10 Krásná těla Klenčí p.Č. B 11 89:112 9
11 Kramolínský vlčáci 10 59:122 6
12 007 Luženičky 11 68:130 3
13 R.P.TTAUTO  Hubertus Domažlice B 11 74:126 2

3. liga Domažlicko
1 Kamikadze Oprechtice 11 123:77 26
2 1.Prapořiště 10 102:79 20
3 Lucky Strike Zahořany 10 97:85 19
4 RUM Spáňov 10 92:88 18
5 Malý Mook Kdyně 9 77:86 11
6 Torpéda Miřkov 10 74:107 7
7 TOM TOM Domažlice 10 69:112 3

Extraliga KHK - základní část (jih)
1 Palma Omni Hradec Králové 15 196:74 45
2 Truhles Hradec Králové 15 160:112 33
3 U vody Rychnov nad Kněžnou 15 161:110 32
4 DC Marvin Hradec Králové 15 142:130 24
5 Úletáři Hradec Králové 15 146:125 22
6 ŠK Stapaz Ježek Hradec Králové 15 126:145 22
7 Čertovi švagři Hradec Králové 15 112:159 14
8 DC Pod strání A Hr. Králové 15 108:165 13
9 Bumbálka Rusek 15 101:169 12

10 Zippo team Chlumec n/C. 15 104:167 8

Hradec Králové I.liga
1 The Sharks Hradec Králové 15 176:94 36
2 Tygři z Neznášova 15 161:111 36
3 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové15 170:102 35
4 ŠK Běleč nad Orlicí B 15 162:109 35
5 U Bajerů Předměřice 15 153:118 31
6 Lokálka Hradec Králové 15 158:115 29
7 Emírovci Hradec Králové 15 149:123 25
8 Buv A.L.F. Nechanice 15 146:126 24
9 Darters Pod strání Hradec Králové15 137:134 22

10 DC Löwen Hradec Králové 15 135:135 21
11 ŠK Morava Hradec Králové 15 142:128 21
12 Vrtule Hradec Králové 15 114:157 16
13 Rychtáři Nové Město n.C. 15 108:164 12
14 ŠK HOJDA Újezd 15 93:178 7
15 Omnirecord Hradec Králové 15 103:169 7
16 Rebelové Pšánky 15 63:207 2

Hradec Králové II.liga
1 Plechový Sokol Stěžery 15 176:96 40
2 Condors Malšovice 15 165:106 32
3 Pavouci Hradec Králové 15 142:130 30
4 Závisláci z Oázy Smiřice 15 156:114 30
5 DC Piráti Pouchov 15 155:116 29
6 Fousáči Na hrádku Cerekvice 15 157:114 29
7 Ruda team Hradec Králové 15 134:136 27
8 Severní vítr Hradec Králové 15 154:118 26
9 Bumbálka Rusek II 15 136:137 23

10 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 15 140:131 23
11 Hrádek Boys 15 140:132 20
12 Maryje Hradec Králové 15 113:159 14
13 ŠK Pod strání Hradec Králové 15 109:162 13
14 GV Likvilidi Cerekvice 15 111:160 13
15 Kadeti z Růžku Hradec Králové 15 88:182 6
16 Black Darts Hradec Králové 15 94:177 5

Hradec Králové III.liga A
1 Ferbek Nechanice 15 188:82 42
2 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 15 169:101 39
3 Bludný šípy XXL Hradec Králové15 146:125 34
4 Rebelové Pšánky B 15 153:118 31
5 Těsně vedle Hradec Králové 15 154:117 31
6 U Čechů Malšovice 15 150:124 30
7 ŠK Běleč nad Orlicí A 15 144:127 29
8 c.k.Batalion II. Libišany 15 138:134 21
9 Údolí hladu 91 Hradec Králové 15 131:143 19

10 ŠK Malšovice 15 113:160 16
11 South Park Cows Hr.Králové 15 119:153 15
12 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 15 122:149 14
13 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 15 118:156 12
14 Bumbálka Rusek III. 15 116:155 10
15 Staré Bjelidlo Hradec Králové 15 106:165 10
16 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové15 107:165 6

Hradec Králové III.liga B
1 White Mouses Hradec Králové 15 157:118 32
2 ŠK Hrobař Hradec Králové 15 153:122 30
3 DC Scorpions Bronx Hr.Králové 15 144:126 30
4 FCC Librantice 15 147:126 29
5 Pitbull darts Smidary 15 136:138 27
6 NK Harakiri Hradec Králové 15 136:138 26
7 Turbodírkaři Roudnice 15 153:118 26
8 Pohodáři Hradec Králové 15 130:142 23
9 Rychtářka Věkoše 15 134:137 22

10 Rychtářka Věkoše II. 15 137:133 21
11 DC U Kocoura Hradec Králové 15 144:127 20
12 Vlčáci z Podůlšan 15 129:143 17
13 ŠK Těžká šipka Hr. Králové 15 127:145 14
14 Benzina Boys Hradec Králové 15 112:159 14
15 Šamani Vysoká nad Labem 15 120:152 14
16 Na Kovárně Malšova Lhota 15 118:153 14

Hradec Králové Divize A
1 HSK U MarXase Hradec Králové 15 162:113 37
2 Soptíci Hradec Králové 15 174:98 36
3 Titanic Hradec Králové 15 164:107 35
4 ŠK Biřička Hradec Králové 15 157:115 33
5 ŠK Lhota pod Libčany 15 151:123 30
6 ŠK Šanta Hradec Králové 15 149:122 28
7 DC No Score Kosice 15 148:124 26
8 Votroci Běleč nad Orlicí 15 129:142 23
9 DC Stará hospoda Březhrad 15 142:129 22

10 DC Harrows Hradec Králové 15 130:142 18
11 DC Sniper Librantice 15 122:151 16
12 Glasurit Hradec Králové 15 120:153 15
13 Věkošáci Rychtářka Hradec Králové 15 114:158 13
14 Klucy Hradec Králové 15 115:157 12
15 Barracuda Hradec Králové 15 99:172 10
16 Pivní smršX Hradec Králové 15 101:171 5

Hradec Králové Divize B
1 Modří lvi Hradec Králové 15 189:81 42
2 Bludný šípy XXL B Hradec Králové 15 164:107 37
3 AK Kamikadze Hr. Králové 15 146:125 31
4 ParXáci Hradec Králové 15 157:115 29
5 Bouřliváci 69 Hradec Králové 15 132:138 24
6 Predátoři Hradec Králové 15 133:139 24
7 Omnirecord B Hradec Králové 15 127:144 23
8 A-JeXáci Hradec Králové 15 136:138 22
9 Tygři z Neznášova B 15 137:136 22

10 Pod strání Hradec Králové 15 135:138 21
11 Junior Beseda Hradec Králové 15 135:136 18
12 Norci Vysoká n/Labem 15 126:146 18
13 ŠK Harpuny Běleč n.O. 15 120:150 15
14 ŠK Pohřebačka 15 113:158 13
15 ŠK Běleč nad Orlicí C 15 114:158 12
16 Libišanka Libišany 15 108:163 8

Hradec Králové Přebor A
1 Mistři Hradec Králové 14 190:63 40
2 Umpa Lumpové Chlumec n/C 14 168:85 35
3 Union Stars Hradec Králové 14 144:110 33
4 Dragons Hradec Králové 14 148:105 29
5 DC Marvinky Hradec Králové 14 134:118 27
6 Vestečtí Hraboši Vestec 14 139:113 24
7 Bumbálka Rusek IV. 14 113:140 22
8 U Hada A Hradec Králové 14 121:133 20
9 The Sharks C Hradec Králové 14 123:129 18

10 KAčenka a Strašidla Stěžery 14 123:130 17
11 Stíny Bonstep Hradec Králové 14 115:138 13
12 Havana Club Hradec králové 14 100:153 13
13 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 14 93:159 9
14 DC Devils Hradec Králové 14 97:156 8
15 Beseda Kukleny 14 88:164 6

Hradec Králové Přebor B
1 LišXáci z Bjelidla Hradec Králové 14 184:68 42
2 ŠK Neděliště 14 175:78 38
3 Severní vítr B Hradec Králové 14 142:111 29
4 Vrtulky Hr.Králové 14 144:109 29
5 Modří lvi 2 Hradec Králové 14 146:107 29
6 No comment Hradec Králové 14 139:113 24
7 Fortna team Hradec Králové 14 127:128 22
8 Žíznivej pes Hradec Králové 14 117:135 18
9 Gang Šnek Hradec Králové 14 101:153 17

10 Perun Hradec Králové 14 115:138 17
11 Dobřeňáci Dobřenice 14 121:132 16
12 Estremo Hradec Králové 14 105:147 12
13 Killers Lužany 14 104:150 12
14 Tygři z Neznášova C 14 106:148 8
15 Čapíci Hradec Králové 14 72:181 1

HOLBA liga Jesenicko
1 Modrý Jelen Vidnava 9 115:47 27
2 Red Devils Mikulovice 10 112:70 21
3 Non Stop Zlaté hory 10 104:76 18
4 Hospoda U dobré nálady Nová Červená Voda 9 88:74 18
5 BAHESA Žulová 10 99:82 14

6 DC O tečku Vidnava 10 98:83 13
7 Pavouci Uhelná 8 50:95 5
8 Hospoda U dobré nálady N. červená voda B 11 57:142 4
9 Team Zubatá Mikulovice 3 0:54 -3

1.liga Kolín - Kutná Hora
1 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 11 141:58 29
2 Spencer Kutná Hora 11 134:67 29
3 Šantrůčkové Třebovle 11 124:76 26
4 Kosako Konárovice 11 119:80 23
5 Savci Dobřeň 11 94:107 16
6 Woo Doo Tři Dvory 11 98:101 14
7 Střelky  Veltruby 11 92:107 13
8 Netopýři Záboří n.L. 11 57:141 6
9 Gold Men Uhlířské Janovice 11 78:122 6

10 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 11 60:138 3

2.liga Kolín - Kutná Hora sk. A
1 U SparXana Poděbrady 10 126:54 30
2 Essa Libice 10 111:71 21
3 Cirkus Citrus Pečky 10 96:86 18
4 Wotrocy  Kánín 10 97:83 15
5 Bachor Církvice 9 85:78 13
6 Sadští Husaři 10 85:96 13
7 Plechovky Pečky 10 79:101 12
8 Wotrocy Kánín B 9 59:103 6
9 CéDé Kánín 10 57:123 3

2.liga Kolín - Kutná Hora sk. B
1 Slavoj Vrdy 10 106:76 25
2 LTC Litošice 10 106:75 19
3 Kosako Konárovice C 9 86:76 18
4 Slavoj Vrdy B 10 99:82 16
5 Letci Kolín 10 86:94 15
6 South Park Němčice 9 76:87 13
7 Borci Chotusice 10 83:98 11
8 Magistři Skvrňov 10 80:100 9
9 Letci Kolín B 10 74:108 6

3.liga Kolín - Kutná Hora
1 Kaskadéři Libice 10 123:58 28
2 Viktoria Radim 10 115:66 25
3 Hospůdka na Vinici 11 99:100 20
4 Korunky Kolín 10 87:93 20
5 U SparXana Poděbrady B 10 99:84 19
6 Q6 Veltruby 10 98:82 18
7 Sport Bar Kolín 11 98:101 14
8 Palmáci Chvaletice 10 86:96 12
9 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C 10 73:108 11

10 Savci Dobřeň B 10 83:99 11
11 Plechovky Pečky B 10 86:96 8
12 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky D 10 78:102 6
13 Spinky team Veltruby 10 52:128 0

Karlovarská ČAKS I. liga
1 Fanda Sokolov 15 230:40 45
2 ADAK Mírová 15 204:66 45
3 Hradní páni Loket 15 169:102 35
4 Gambrinus Kraslice 16 168:121 31
5 Fedor Sokolov 15 155:118 31
6 Dravci Fedor Sokolov 15 155:118 29
7 Vokurky XXL Cheb 15 150:124 29
8 ŠK Cheb 15 143:128 25
9 Racek B52 Karlovy Vary 15 134:139 24

10 Nádraží Chodov 15 127:146 23
11 Na Rynku Javorná 15 138:135 22
12 Žíla Chodov 15 139:134 19
13 Lišáci Bukovany B 16 125:166 16
14 BACARDI Karlovy Vary 15 88:182 9
15 ŠK Cheb B 15 86:185 8
16 Žíla Chodov B 15 89:182 7
17 Lucky Rotava 15 80:190 6
18 ADAK Mírová B 15 84:188 4

Karlovarská ČAKS II.A liga
1 Ašští lipani 15 181:91 38
2 RENO Mariánské Lázně 15 175:97 36
3 Bobři Dasnice 15 176:96 35
4 Nikola Kraslice 15 168:104 34
5 CLUB Svatava 15 154:118 30
6 Žíla Chodov C 15 151:122 27
7 Chalupáři Staré Sedlo 15 141:130 25
8 Lišáci Bukovany 15 144:127 23
9 Alex Sokolov B 15 130:142 22

10 Hamburg Sokolov 15 120:150 19
11 Florenc Sokolov 15 104:166 18
12 ZZ Top Habartov 15 132:140 16
13 Mlynáři Habartov 15 126:145 16
14 Lucerna Klub Cheb 15 94:177 8
15 Kóta 526 Kraslice 15 103:170 8
16 Žíla Chodov D 15 73:197 0

Karlovarská ČAKS II.B liga
1 Dalibor šíp Chodov 15 173:99 37
2 Sportbar Bečov 15 162:110 37
3 Úlet Novosedly 15 165:105 30
4 Kasino Nejdek 15 154:120 30
5 Skleník Chodov 15 145:128 29
6 A je to Loket 15 137:136 24
7 Pařil Stará Role 15 148:124 23
8 Pub Toys Karlovy Vary 15 133:137 23
9 Bar Sauna Horní Slavkov 15 142:130 21

10 ŠroXáci Krásné Údolí 15 131:140 20
11 Až v sobotu Horní Slavkov 15 118:154 20
12 Kosy Horní Slavkov 15 129:142 19
13 Škodíci Ostrov 15 128:143 16
14 Formanka Nová Role 15 105:167 14
15 Roxy Mariánské Lázně 15 97:174 8
16 Permoni Krásno 15 107:165 8

Karlovarská ČAKS III.A liga
1 DOMINO Chodov 11 125:74 25
2 Irská ZOO  Karlovy Vary 11 118:83 25
3 Ragulin Lomnice 11 106:92 23
4 Luna Chodov 11 120:79 23
5 Buldočci Chodov 11 111:89 22
6 Buldoci Chodov 10 108:73 20
7 NRG Chodov 10 104:77 19
8 Klokani Nejdek 11 110:90 14
9 Na Tajchu Šindelová 11 80:119 11

10 Kačeři Jáchymov 11 74:125 5
11 Sršni Novosedly 11 73:128 4
12 Žíla Chodov E 11 49:149 3

Karlovarská ČAKS III.B liga
1 ŠK Cheb C 13 180:54 39
2 Alfa Bar Cheb 13 182:52 36
3 Nikola Kraslice B 13 121:116 25
4 Bažanti Bukovany 12 118:99 25
5 Čekárna Citice 13 127:109 24
6 Fedor Sokolov C 13 136:99 23
7 RENO Mariánské Lázně B 12 122:97 22
8 Las Vegas Kraslice 13 108:127 19
9 Vogador Zelená Hora 13 121:117 19

10 Meky Rotava 12 98:119 14
11 Hrobaři Citice 13 92:143 10
12 Fedor Sokolov B 13 70:165 5
13 Bažina Sokolov B 12 77:140 4
14 Alex Sokolov C 13 60:175 0

Karlovarská ČAKS III.C liga
1 Švanda banda Loučky 14 180:74 37
2 Čerti Čertův mlýn Loket 14 165:89 36
3 Pohodáři Horní Slavkov 13 160:76 33
4 Krajcech Krásno 14 153:99 33
5 Druhý dech Sokolov 14 153:103 29
6 Linda Staré Sedlo 14 139:113 24
7 Bizoni Královské Poříčí 14 121:132 23
8 Jedová Chýše Loket 14 132:122 21
9 No a co Sportka H.Slavkov 14 117:135 21

10 Yvruk Chlun Svaté Maří 13 113:122 13
11 Vnoučata Královské Pořičí 14 94:161 13
12 Zombie rakev Sokolov 14 104:149 11
13 Hamburg 2005 Sokolov 14 96:158 10
14 JZD Březová 14 81:173 5
15 Švanda Banda B Loučky 14 76:178 2

1.liga Ostravsko
1 PEGAS  Ostrava 13 172:62 39
2 DC Ripper Ostrava 13 176:58 36
3 Jestřábi AEGON Ostrava 13 150:84 33
4 BC Casey Poruba 13 151:83 30
5 DC Topas Ostrava 12 120:97 22
6 Animals Ostrava 12 111:106 19
7 Jestřábi Ostrava 13 120:115 19
8 Billiard bar Ostrava 13 125:112 18
9 Karlos Ostrava 13 84:150 15

10 DC Tornádo Kings Ostrava 13 86:149 11
11 Sport Club A Ostrava 13 91:144 11
12 DC Simpsons Ostrava 13 75:162 6
13 ŠK Tenisák Ostrava 13 91:143 6
14 Sport Club Ostrava C 13 74:161 5

2.liga Ostravsko
1 PEGAS I. Ostrava 13 155:82 35
2 Pegas III. Ostrava 13 151:84 32
3 Bulldog team Ostrava 12 132:85 28
4 Karlos Z Ostrava 13 134:101 26
5 Skvělý.CZ Ostrava 13 128:107 22

6 Rebelové Club Darts Ostrava 12 117:100 22
7 BC Casey two Poruba 13 118:117 19
8 Billiard Bar C Ostrava 13 105:129 18
9 Bratrstvo rychlých šipek Ost 12 99:119 15

10 Danger Club Ostrava 13 107:129 15
11 PEGAS VI. Ostrava 13 110:125 14
12 Target Ostrava 13 103:133 14
13 Animals B Ostrava 12 94:123 14
14 Mukade Ostrava 12 99:120 14
15 PEGAS II. Ostrava 12 88:129 10
16 Senátoři Ostrava 13 89:146 5

3.liga Ostravsko
1 Beelzebub´s Angels Ostrava 14 152:100 39
2 ŠK Tazman 0strava 13 161:75 35
3 Karlos I. Ostrava 13 156:79 32
4 Motel Snipers Ludgeřovice 13 134:101 29
5 PEGAS IV. Ostrava 13 140:96 27
6 Černé ovce Ostrava 13 129:107 25
7 Bulldog team B Ostrava 12 131:85 24
8 PANTER Prima plus Ostrava 14 137:117 23
9 PEGAS V. Ostrava 13 123:113 20

10 Animals C Ostrava 13 121:117 18
11 DC Chalupáři Ostrava 12 107:110 16
12 Sokolíci Vřesina 13 110:127 12
13 Čertice Ostrava 13 101:137 12
14 Team U Káňů Radvanice 14 90:162 9
15 Max Poruba 13 85:151 7
16 Mukade I. Ostrava 13 89:147 5
17 Veteráni Poruba 13 46:188 -3

1.liga Pardubice - Chrudim
1 Royal Pardubice 12 155:61 36
2 Palma Chrudim 12 127:89 30
3 Trefa "21" Chrudim 12 140:76 30
4 Tigers Vysoké Chvojno 12 127:90 20
5 Ambiente Pardubice 12 106:110 18
6 OK Pardubice 12 111:107 15
7 Milénium Přelouč 12 87:131 15
8 Kleopatra Chrudim 12 80:136 6
9 Hi - Tec Chrudim 12 77:139 6

10 Red Wings Pardubice 12 73:144 4

2.liga A Pardubice - Chrudim
1 Labiště Pardubice 11 115:84 26
2 Zzypky Chrudim 10 101:80 22
3 Trim Ohio Ohrazenice 11 104:96 21
4 Palmička Pardubice 11 111:87 21
5 Las Palmas Pardubice 11 104:95 19
6 Seno Přelouč 10 100:80 18
7 Vječná Žízeň Dřenice 10 76:105 8
8 Penguins Choltice 11 89:112 5
9 Fanfáni Staré Hradiště 11 69:130 4

2.liga B Pardubice - Chrudim
1 Sokol Ostřetín 10 114:66 30
2 GT Palmička Pardubice 10 135:45 27
3 New Dallas BýšX 11 97:102 19
4 Horní Roveň 11 106:92 18
5 Oštěpaři Dašice 11 105:94 14
6 Kocouři Moravany 11 88:111 11
7 Kozlovna Brozany 11 74:125 10
8 Špice 1 Holice 10 84:98 9
9 Mušketýři Horní Jelení 11 65:135 6

3.liga A Pardubice - Chrudim
1 Šipkaři Lány 11 112:86 27
2 Bar "21" Chrudim 11 114:84 24
3 Havaj Pardubice 11 110:88 24
4 Čertíci Pardubice 11 102:98 18
5 Krtci Chrudim 11 100:99 17
6 Viděltos Pardubice 11 94:105 10
7 V Club Vejvanovice 11 88:110 9
8 Ve Dvoře Morašice 11 74:124 3

3.liga B Pardubice - Chrudim
1 Netrefa Pardubice 11 115:84 28
2 U Capoušků Pardubice 11 124:75 26
3 Bobr Pardubice 11 106:93 23
4 Pašáci Pardubice 11 115:84 22
5 Typos Pardubice 11 97:103 16
6 Rychlý Šípy Pardubice 11 83:115 6
7 Fanfáni Staré Hradiště B 11 72:126 6
8 TJ Čechie Pardubice 11 84:116 5

4.liga A Pardubice - Chrudim
1 7 Statečných Jeříšno 9 103:61 24
2 RošXáci Přelouč 10 91:90 20
3 U Džbánu Chrudim 9 90:73 16
4 Palmička Chrudim 10 103:78 14
5 Ozzky Chrudim 10 80:102 12
6 Crew Darts Lány 9 76:88 9
7 Red Devils Choltice 9 56:107 3

4.liga B Pardubice - Chrudim
1 Pernštejn Pardubice 10 122:59 28
2 Vokotrop Pardubice 10 107:75 21
3 Litětiny 10 93:87 15
4 Nonstop Chvojenec 10 89:93 10
5 Palma Pardubice 10 73:108 9
6 Špice Svítkov 10 59:121 6

Rychnov I.liga
1 SK Tacl Letohrad 4 42:31 11
2 Rytíři paní Danuše Zdelov 5 49:42 10
3 Brasil Častolovice 5 49:42 4
4 Tajtrdlíci Kunvald 4 24:49 2

1.liga Skutečsko
1 Sport Bar Hlinsko 12 160:58 33
2 Elklima Trhová Kamenice 12 153:64 31
3 Darda Radim 12 124:93 26
4 Alea Hrochův Týnec 12 113:105 20
5 Instal Chroustovice 12 118:100 18
6 Jarda Krouna 12 107:112 17
7 Long Horka 12 86:132 12
8 Štamgasti Luže 12 90:128 11
9 Základna Luže 12 62:154 6

10 Expres Radčice 12 75:142 5

2.liga Skutečsko
1 Zvoníci Krásné 13 130:107 29
2 Rychtář Hlinsko 13 117:120 24
3 Sport Bar Hlinsko B 13 125:110 23
4 Extrém Šilinkův Důl 13 130:107 22
5 Parní Válec Radčice 13 113:122 19
6 Alea Hrochův Týnec B 13 116:121 19
7 Elklima Trhová Kamenice B 13 109:129 12
8 Břídilci Vojtěchov 13 106:130 8

3.liga Skutečsko
1 Pod lípou Dolní Bezděkov 10 98:82 18
2 Smolaři Hlinsko 10 105:77 18
3 NowiS Studnice 10 90:91 16
4 Vejboráři Česká Rybná 10 93:89 16
5 Shadows Tipáč Skuteč 10 92:90 14
6 U Karla Hlinsko 10 66:115 8

Extraliga KHK (sever)
1 Kousal Twist Trutnov 8 108:36 24
2 Republika Úpice 8 88:56 18
3 Baník Žacléř 7 62:66 13
4 Kobry Arnultovice 8 68:77 10
5 Černý Sup Hajnice 9 64:101 9
6 Vítkov Jilemnice 8 66:80 5
7 U Bicana Hostinné 8 53:93 4

1. liga Náchodska
1 Hobl Horní Kostelec 10 123:57 30
2 Kremlíci Josefov 10 117:64 26
3 Dřevěnka Plus Broumov A 10 108:72 24
4 Dřevěnka Broumov 10 106:74 18
5 Ruchadlo Zájezd Česká Skalice 10 100:82 18
6 Scorpions Česká Skalice I 10 99:82 13
7 Cukrárna Náchod 10 81:102 12
8 Noví koně Velká Jesenice 10 71:112 8
9 Honey Bears Česká Skalice 10 75:108 8

10 Dřevěnka Plus Broumov B 10 67:116 5
11 Scorpions Česká Skalice II 10 51:129 3

1. liga Trutnovska (zákl. část sk. A)
1 Dvoračka Trutnov 9 114:48 27
2 Azyl Kocléřov 10 105:75 24
3 Máj Hostinné 10 86:94 18
4 Sklípek Vrchlabí 10 101:81 17
5 ATM Sklípek Vrchlabí 10 83:97 9
6 Pistolníci Dolní Kalná 9 70:93 8
7 Loko Trutnov 10 74:107 8
8 U Soudku Arnultovice 10 71:109 6

1. liga Trutnovska (zákl. část sk. B)
1 Sparta Úpice 10 116:65 29
2 Skol Cafe Žacléř 10 112:69 23
3 U Vlčků Rtyně 10 87:96 16
4 Kučerovo Oko Poříčí 10 89:94 15
5 Baník Žacléř C 10 79:103 12
6 Inferno Trutnov 10 81:101 9
7 DC Vlčice 10 83:100 8
8 Kocouři Klondayk Batňovice 10 81:100 7

2. liga Trutnovska (zákl. část sk. A)
1 Bejci z Výsluní Trutnov 9 102:62 22
2 Stará hora Horní Maršov 9 90:73 20
3 Sociálky Klub 51 Rudník 9 79:84 16
4 Dvoračka Trutnov B 10 100:80 15
5 Rychlý šípy Mladé Buky 9 81:85 13
6 U Albíny Vysoké 9 77:86 10
7 Rally bar Vrchlabí 10 74:108 6
8 Družba Vrchlabí 7 52:77 5

2. liga Trutnovska (zákl. část sk. B)
1 U Námořníka Dvůr Králové 10 114:67 25
2 Baník Žacléř B 10 110:72 22
3 A je to Kocléřov 10 97:85 21
4 Loko Trutnov B 10 94:86 18
5 Na Chmelnici Úpice 10 99:82 16
6 Černý Sup Starý Rokytník 10 75:108 7
7 Hampejz Rtyně 10 78:104 6
8 Podskaláci Úpice 10 59:122 5

3. liga Trutnovska (zákl. část sk. A)
1 Výletní hospůdka Kocléřov A 8 108:36 24
2 Valdštejnská Jilemnice 8 83:61 21
3 U Albíny Vysoké B 9 88:74 18
4 Renegáti Kocléřov 9 76:86 12
5 U Soudku Arnultovice B 8 63:82 7
6 Výletní hospůdka Kocléřov B 9 71:93 6
7 Jura Horní Olešnice B 9 53:110 2

3. liga Trutnovska (zákl. část sk. B)
1 Black Angels Trutnov 8 98:46 21
2 Zifčák Úpice 9 107:55 18
3 DC Chotěvice 8 82:63 17
4 Orli Trutnov 9 81:81 15
5 Tygři od Machače Trutnov 9 73:93 7
6 U Nás Trutnov 8 49:98 6
7 Rafani Trutnov 9 55:109 6

Divize Trutnovska
1 Jura Horní Olešnice A 10 116:65 25
2 Kelláči Rudník 10 100:81 23
3 Inferno Angels Trutnov 10 97:84 22
4 Lumírkovci Úpice 10 86:96 12
5 DC Chotěvice-Čermná 10 84:99 11
6 Černý Sup Hajnice B 10 91:92 9
7 Modré růže Trutnov 10 81:101 9
8 Zifčák Úpice B 10 73:110 9

Extraliga Svitavsko
1 Maniac Svitavy 9 96:66 24
2 Trosky Litomyšl 9 109:54 22
3 Žraloci Svitavy 10 114:68 21
4 DC Calibra Č. Třebová 10 107:74 19
5 Mrtvoly Jevíčko 10 86:97 11
6 SPS Hradecká žízeň 10 75:108 10
7 Pink Bull Janov 10 64:119 6
8 Ajeto Svitavy 10 58:123 4

1.Liga Svitavsko - Východ
1 Kopečkáři Dětřichov 10 114:69 25
2 Mates Dogs Svitavy 10 102:82 20
3 Brouci Koclířov 10 104:79 20
4 AK Komáři Koclířov 10 100:83 16
5 Zombie Jevíčko 10 87:95 15
6 No Fear Chornice 10 78:106 9
7 Trumpetky S.R.O. Svitavy 10 69:112 8
8 Tygři z Depa Chornice 10 77:105 7

1.Liga Svitavsko - Západ
1 Typos Ústí nad Orlicí 10 109:72 26
2 Skokani Polička 10 99:82 21
3 Liga Vyjímečných Svitavy 10 93:87 18
4 Calibra Česká Třebová B 10 88:93 16
5 Snajpři Bystré 10 85:95 12
6 SK Mikuleč 10 86:95 10
7 DC S.L.Z.A. Němčice 9 71:93 7
8 Vršovci 9 75:89 6

2.liga Svitavsko
1 Ponorka VVV Litomyšl 10 107:74 23
2 Bizoni Stašov 10 98:82 21
3 Buldoci Městečko Trnávka 9 103:59 21
4 Demolice Co. Korouhev 10 84:96 15
5 Dart D.A.S. Polička 10 89:92 14
6 Misfits  Svitavy 10 81:102 10
7 Těsně Vedle Strakov 9 76:87 10
8 Pozorjed Jevíčko 10 67:113 3

1.liga Vysočina - základní část
1 Formanský Dravci Jihlava 12 158:58 36
2 Ponorka Jihlava 12 142:74 30
3 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98 12 129:88 26
4 Jokers Horní Cerekev 12 132:84 24
5 Arrows Světlá nad Sázavou 12 120:97 20
6 Tajfun Havlíčkův Brod 12 107:111 20
7 Rock Café Jihlava 12 79:138 10
8 Cerberos Netín 12 96:121 8
9 Alvarez Ostrov nad Oslavou 12 63:153 3

10 Alcatraz Humpolec 12 57:159 2

2.liga "A" Vysočina - základní část
1 Tygři z Ponorky Jihlava 11 134:65 32
2 Zezulkárna Jihlava 11 120:78 30
3 Asfaltéři Jihlava 11 104:97 18
4 Křižáci Jihlava 10 97:83 18
5 Sokolíci Senožaty 11 101:98 17
6 Alcatraz Humpolec B 10 83:99 12
7 Formanský Dravci Jihlava B 11 85:114 8
8 Zezulkárna Jihlava B 11 72:127 5
9 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 10 73:108 4

2.liga "B" Vysočina - základní část
1 Démons Jezdovice 9 126:36 27
2 Ponorka Jihlava B 9 75:88 16
3 Cunami Panská Lhota 9 81:81 15
4 Řezníci Dobronín 9 80:83 13
5 Rex Jihlava 9 76:88 12
6 Démons Jezdovice B 9 68:94 9
7 U Slovana Polná 9 74:89 8
8 Fčely Střítež 9 71:92 8

1. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Pivovar Černá Hora Blansko 11 138:60 30
2 Alzo Drnovice 11 145:53 30
3 KruXáci Slavkov u Brna 11 136:62 27
4 Asfalt Boskovice 11 131:68 26
5 GLG Velešovice 11 114:85 20
6 Alternative music pub Vyškov 11 94:106 15
7 Sokol Topolany 11 78:122 12
8 Sokol Topolany B 11 81:118 10
9 KaXáci Bučovice 11 70:128 9

10 Lizards Team Letonice 10 62:118 6
11 Ježci Ježkovice 11 63:135 6
12 Chabrus Bučovice 10 62:119 4

2. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 UDO Holštejn 11 116:83 26
2 Luleč 11 123:76 26
3 U Kolejků Vyškov 11 115:84 25
4 Hodějice B 11 118:82 23
5 Vážany 11 103:98 20
6 IN BLOOD Hodějice 10 102:81 17
7 Sedmička Milonice 11 97:102 17
8 Pavouci Vyškov 11 96:104 14
9 HLT Klub Dobročkovice 11 98:100 12

10 SRO Holštejn 11 77:121 8
11 Tribuna Darts Vyškov 10 71:109 3
12 Zubříci Hodějice 11 61:137 3

1. Jihočeská liga
1 Laser České Budějovice 10 117:63 18
2 TVT Písek 10 117:63 16
3 Matouš Team Dobrkovská Lhotka 10 115:65 16
4 KIX Jindřichův Hradec 10 123:57 16
5 Peta Tábor A 10 106:74 15
6 Wikings Loučovice A 10 83:97 11
7 Jižani České Budějovice 10 83:97 9
8 Hokulan Logest Jindřichův Hradec 10 71:109 5
9 DC 90210 Prachatice 10 71:109 5

10 N Tech CZ České Budějovice 10 63:117 3
11 Rafanda Kaplice A 10 58:122 2
12 AQ Sparta Velešín 10 73:107 2

1. Jihočeská liga žen
1 Z.A.B. České Budějovice 4 32:8 12
2 Do roka a do dne Jindřichův Hradec 5 36:14 12
3 Berušky Hořice na Šumavě 5 23:27 9
4 Jardovo andílci Český Krumlov 5 21:29 6
5 Tým snů České Budějovice 5 23:27 6
6 Kosatky České Budějovice 4 15:25 3
7 Pohodářky Kájov 4 10:30 0

2. Jihočeská liga A
1 Zlatá šipka Český Krumlov 10 90:30 19
2 Dravci Český Krumlov 10 92:28 19
3 Pantera Větřní 10 80:40 16
4 Sněženka a Machři Hořice na Šumavě10 65:55 12
5 Besedničtí tygři Nesměň 10 63:57 11
6 Sparta Loučovice 10 61:59 11

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS



7 Sahara Český Krumlov 10 58:62 8
8 DC Slávie Větřní 10 51:69 8
9 Pohodáři Kájov A 10 50:70 7

10 Rychlé šípy Vyšší Brod 10 39:81 5
11 ŠK Světlík 10 41:79 4
12 Olmeca Český Krumlov 10 30:90 0

2. Jihočeská liga B
1 Sigma České Budějovice 10 79:41 17
2 Jambo PB České Budějovice 10 84:36 17
3 Bardia Miletín 10 76:44 15
4 Puf České Budějovice 10 71:49 14
5 Freestyle České Budějovice 10 70:50 14
6 DC Bryčka České Budějovice 10 62:58 11
7 Řezníci Údolí 10 46:74 8
8 Farao team Trhové Sviny 10 48:72 7
9 Pepermint Team Štěpánovice 10 61:59 7

10 Jílovický bingaři 10 49:71 3
11 Inter České Budějovice 10 40:80 3
12 ŠK Ledenice 10 34:86 2

2. Jihočeská liga C
1 Šviháci Fans Strakonice 9 69:39 16
2 Rychlá rota Pištín 9 67:41 14
3 Amasport Strakonice B 9 64:44 13
4 Fair play Písek 9 66:42 12
5 Kapr Vodňany 10 66:54 11
6 SF Pracejovice 9 46:62 8
7 Šviháci Strakonice 9 47:61 7
8 Amasport Strakonice A 9 56:52 7
9 Bentons Mirovice 9 48:60 7

10 Dřeváci z AGI Strakonice 9 40:68 5
11 Bubáci Strakonice 9 31:77 0

2. Jihočeská liga D
1 DC Náhováci Jindřichův Hradec 9 85:23 18
2 Vodouchova letka Kardašova Řečice 10 93:27 18
3 DC Cannabis Tábor 10 73:47 16
4 XXXL Sezimovo Ústí 10 76:44 14
5 Rafani Dírná A 10 73:47 12
6 DC Skeleton Pelhřimov 10 50:70 9
7 Vodouchové Kardašova Řečice 10 55:65 8
8 ŠK Veselí nad Lužnicí A 10 49:71 7
9 Peta Tábor B 10 46:74 6

10 ŠK Pojbuky A 9 43:65 6
11 El Praso Prasetín 10 34:86 3
12 Nežárka Jindřichův Hradec 10 31:89 1

3. Jihočeská liga A
1 Citrus Team Rožmitál na Šumavě 10 81:39 19
2 Jelita Hořice na Šumavě 10 83:37 16
3 Pohodáři Kájov B 10 72:48 14
4 Letka Hořice na Šumavě 10 67:53 14
5 Vltava Vyšší Brod 10 64:56 13
6 Paštiky Větřní 10 55:65 10
7 Sanches Team Český Krumlov 10 60:60 10
8 Casper Chvalšiny 10 64:56 9
9 Jánošíci Větřní 10 55:65 7

10 Wikings Loučovice B 10 44:76 3
11 Tequila team Hořice na Šumavě 10 34:86 3
12 Mohykán Frymburk 10 41:79 2

3. Jihočeská liga B
1 Fíci PB České Budějovice 9 81:27 18
2 Kolbyko České Budějovice 9 72:36 14
3 ŠK Jankov 9 76:32 14
4 Plantážníci České Budějovice 9 61:47 11
5 Vltavské perly České Budějovice 9 58:50 11
6 Stings Netolice 9 52:56 8
7 Umělci Nová Ves 9 51:57 7
8 El Rancho České Budějovice 9 34:74 4
9 King Cherry Lhenice 9 27:81 2

10 Supi Čejkovice 9 28:80 1

3. Jihočeská liga C
1 Crazy České Budějovice 9 91:17 18
2 Smil Křemže 9 75:33 15
3 Koník České Budějovice 10 76:44 13
4 Cobra České Budějovice 9 53:55 12
5 Frisco Dobrá Voda 9 61:47 12
6 DC Plzeňka Velešín 9 49:59 9
7 Rafani České Budějovice 9 47:61 8
8 Vlčáci České Budějovice 9 53:55 6
9 Wagon club České Budějovice 9 42:66 5

10 Drazda Doudleby 9 17:91 1
11 Pardálovci Pětidomí České Budějovice 9 36:72 -1

3. Jihočeská liga D
1 Georgia Atlanta České Budějovice 9 79:29 17
2 Jedovka Team Úsilné 9 77:31 17
3 Furt lejt Miletín 9 53:55 11
4 Žabáci Dubičné 9 57:51 11
5 Brzdy Hůry 9 46:62 10
6 Galaxie České Budějovice 9 55:53 9
7 U Kadleců Hrdějovice 9 55:53 8
8 A je to! Bába Třeboň 10 57:63 7
9 HBC Falcon České Budějovice 9 45:63 5

10 Žraloci České Budějovice 9 51:57 4
11 Letka Dubičné 9 25:83 1

3. Jihočeská liga E
1 Nic moc! Hluboká u Borovan B 10 79:41 17
2 Sokol Kamenná 10 71:49 14
3 Katastrofa Suchdol nad Lužnicí 10 65:55 14
4 Nic moc! Hluboká u Borovan A 10 64:56 13
5 Hotel Černá 10 69:51 13
6 Krkošmiky Dvory nad Lužnicí 10 62:58 10
7 Happy bar Kaplice 10 54:66 8
8 Bourbon Bar Nové Hrady 10 69:51 8
9 Vrcovský šakali 10 48:72 7

10 Rafanda Kaplice B 10 54:66 6
11 Tereza Nové Hrady 10 48:72 5
12 Moribundus U Kubrta Hluboká u Borovan 10 37:83 3

3. Jihočeská liga F
1 Bestie Albibar Strakonice 9 80:28 18
2 Classici Strakonice 9 79:29 16
3 Dřeváci z AGI Strakonice B 9 70:38 13
4 Draci Katovice 9 57:51 12
5 Neřádi Strakonice 9 67:41 12
6 Šupina Vodňany 9 49:59 8
7 Krahulíci Sedlec 9 44:64 5
8 Slunečnice Písek 9 42:66 5
9 Rovná Letka 9 45:63 4

10 Asfalti Písek 9 38:70 3
11 Živelná pohroma Strakonice 8 17:79 0

3. Jihočeská liga G
1 ŠK Pojbuky B 9 69:39 16
2 DC Nový Ráj Tábor 9 69:39 14
3 Pekelníci Tábor 9 62:46 12
4 DC Lokomotiva Stádlec 9 55:53 10
5 Lampas Pacov B 9 58:50 10
6 Lampas Pacov 9 52:56 9
7 Kaštani Měšice 9 55:53 9
8 SHB Pacov 9 46:62 6
9 Calibos Tábor 9 46:62 4

10 Lidmaňská pětka 9 28:80 0

3. Jihočeská liga H
1 Ratata Hospříz 9 80:28 18
2 Nautilus Sviny 9 55:53 12
3 Bójové Zbuzany 9 58:50 12
4 Tyger team Veselí nad Lužnicí 9 62:46 11
5 Aréna Team Soběslav 9 55:53 9
6 DC Ypsilonka Jindřichův Hradec 9 52:56 8
7 Rafani Dírná B 9 46:62 7
8 Cobra Týn nad Vltavou 9 48:60 6
9 Maséři Týn nad Vltavou 9 46:62 4

10 Švejci Doňov 9 38:70 3

Extraliga JMOŠS
1 DC Mustang Bar A 12 112:32 36
2 DC HORNETS Adamov 12 100:45 32
3 DC Knajp Riders Letovice 11 84:49 26
4 Šenkýři A 11 81:53 22
5 STS Bulldogs Hodonín 12 71:76 18
6 DC Sport Barbarians 12 76:70 18
7 DC Bráši B 12 68:77 17
8 DC Kolečko C  Vlčáci 12 66:81 16
9 ŠK Bystrc 12 61:85 10

10 RychXáci Mikulčice 12 46:100 9
11 DC Šejkr elita 11 51:83 8
12 Cows 12 50:96 8
13 DC Burýšci Dol.Kounice 11 57:76 8

1. liga A JMOŠS
1 DC Bystřičáci n.P. 13 119:37 39
2 PPaO - Tuřany 12 81:64 26
3 ŠK South Stars Opatovice 12 72:72 21
4 ŠK Grasshoppers Brno 12 76:70 21
5 DC Siko Ivančice A 13 82:76 21
6 Laguna Boskovie 12 80:66 19
7 DC Bráši A Bosonohy 12 72:74 17
8 ŠK Neuman Brno 12 76:72 17
9 Bumbes Ratíškovice 12 68:77 17

10 SPIDI Team 13 73:84 16
11 Jágermeisteři Stvolová 12 69:77 16
12 DC Fako Tuřany 12 57:89 9
13 DC Kolečko CATS 11 52:80 9
14 DC Snakes 12 53:92 7

1. liga B JMOŠS
1 ŠK Kojetín Orli 11 145:53 22
2 ŠK Brablenci Kojetín 12 142:74 18
3 DC Racek Chropyně 11 122:76 14
4 ŠK Žraloci Kroměříž 11 88:110 9
5 SK Morávia Stars 11 84:114 7
6 ŠK Pohoda Uhřičice 11 72:126 5
7 ŠK Moštárna Kojetín 11 49:149 3

2. liga A JMOŠS
1 Strmeň Kohoutovice 12 105:41 32
2 ŠK BK Pivovar Č.H. 12 95:50 29
3 HoHoHo Bulldog 12 91:56 29
4 DC Bráši C 11 90:44 27
5 DC Kolečko B 11 69:65 19
6 Excalibur Team 12 72:75 19
7 Šipky Střelice 12 72:73 17
8 DC Kolečko NT 12 71:76 17
9 DC Asfaltéři z Texasu 12 69:76 16

10 DC Rychlé šipky Bosonohy 12 66:81 9
11 DC Magic 12 53:92 8
12 DC Osmička 12 44:101 5
13 Bylo nás šest B 12 39:106 4

2. liga B JMOŠS
1 DC Hurricane Adamov 12 102:43 32
2 Bulldog Rozdrojovice 12 91:56 26
3 Dragon Darts Kolečko 12 80:64 24
4 DC Minibaroni B 12 85:60 23
5 TJ Sokol Sokolnice 12 74:73 23
6 DC Minibaroni A 12 79:69 20
7 DC Bulldog Šlapanice 12 70:77 17
8 Easy Company 12 73:75 16
9 Samson A 12 63:85 14

10 DC Kavárka 12 63:83 13
11 Půl na půl 12 70:79 12
12 DC Bulldog Šlapanice B 12 57:87 9
13 Anakonda Syrovín 12 45:101 5

2. liga C JMOŠS
1 DC Aligátoři Benešov 11 91:41 30
2 DC Cowboys Team Boskovice 11 80:54 24
3 DC Šipkaři Stvolovská Rychta 11 71:63 21
4 Expres Sokolovna 11 76:59 19
5 DC SILT Letovice B 11 65:69 18
6 DC Nedoma Team Slatina 11 67:65 18
7 Jeseteři Terasa Knínice 11 68:68 16
8 DC Pivnice Asfalt 11 69:64 16
9 DC Aligators 11 66:68 15

10 DC Trilobiti Vítějeves 10 43:78 8
11 DC Aligátoři Benešov B 10 52:71 7
12 DC Poškoláci Valchov 9 30:78 0

3. liga A JMOŠS
1 ŠK Tatra 12 105:39 36
2 DC Kolečko Nikde 12 88:56 27
3 DC Kolečko Ydar 12 83:61 24
4 DC Zrcadlo 11 80:52 24
5 DC Č.A.F.C. 11 75:60 23
6 ŠKF Okawango 12 78:68 21
7 DC Ropotamo 12 80:66 21
8 DC Hastrman Jedovnice 12 77:69 18
9 DC Samson u Lasa A 12 68:78 13

10 Hearts 12 61:86 12
11 KDŠ Legenda 12 45:99 6
12 BarBar 12 49:96 4
13 ŠK Drak Brno 12 43:102 2

3. liga B JMOŠS
1 ŠK Popovice 11 97:35 33
2 Frčáci ŠP Ivančice 11 99:33 30
3 ŠK Bystrc B 11 83:49 24
4 ÚDH Letkovice 11 75:57 24
5 DC Siko Ivančice B 11 69:64 17
6 Bulldog Brno 11 63:70 16
7 DC Doctors 11 59:73 12
8 LO(C)K Team Chrlice 11 59:77 12
9 DC Galerka 11 51:83 10

10 DC Milénium Rosice 11 59:73 9
11 Šenkýři B 11 43:89 6
12 Barbárek 11 40:94 5

3. liga C JMOŠS
1 DC Mário A 8 70:26 24
2 ŠK Rychlá rota 9 63:46 20
3 DC Nadoraz 8 62:35 19
4 ŠK pivaři Deštná 9 59:50 17
5 DC Slatina 8 52:46 13
6 DC Triple X Letovice 8 49:48 13
7 ŠK Boby Okrouhlá 9 51:58 10
8 DC Mário Boskovice B 9 40:69 7
9 DC Tropic Boskovice 9 38:71 5

10 ŠK BISTRO Stvolová 9 37:72 1

3. liga D JMOŠS
1 DC Pavouk R.U.M. 8 75:21 24
2 DC El Rancho 8 48:48 15
3 Štěpán Team B 8 59:38 13
4 Štěpán Team A 7 29:56 5
5 DC Štěpánky 7 18:66 0

1.liga OŠSVČ - jih
1 Royal  Pardubice 11 158:41 31
2 Barbaři Vysoké Mýto 9 116:47 26
3 Tacl team Letohrad 12 87:132 14
4 Pětačtyřicátá DC RK 11 76:123 13
5 The Badgers Kostelec nad Orlicí 11 87:111 12
6 Notorklub Sopotnice 9 84:78 12
7 ŠK Skořenice 11 62:138 3

1.liga OŠSVČ - sever
1 The Devills D.C. Dolní Bousov 15 175:95 42
2 Maséři z Veselky Jičín 15 195:76 41
3 Staro"kata"Pramen Jičín 15 159:111 33
4 Rosengart Jičín 14 164:89 32
5 DATWYLER Dartes Nový Bydžov 15 159:111 30
6 Pohodáři z Paříže Jičín 15 156:115 28
7 Tipéři Dolní Bousov 15 146:125 26
8 Tygers Jordán Dětenice 15 144:128 26
9 NOTORIG Boseň 15 129:141 21

10 ŠK Rovensko 15 124:147 20
11 HATE DARTS Jičín 15 135:135 18
12 Hvězdná Pěchota Nemyčeves 14 103:150 13
13 WWW_nesejdemse_cz Jičín 15 96:176 12
14 Loupežníci z Řáholce Jičín 15 84:188 7
15 Tučňáci Češov 15 107:164 7
16 Michalovi Mazličci Jičín 15 73:198 1

1. Extraliga SČOŠS
1 Mexiko Chomutov 12 159:57 36
2 Formani Duchcov 12 142:74 30
3 Ložisková mafie B Pšov 12 156:60 28
4 Red Tytan Roudnice nad Labem 12 135:81 26
5 Pijonýři A Litvínov 11 94:104 19
6 Domino A Chomutov 12 104:112 14
7 Bombeři Libčeves 12 91:125 13
8 Bombarder Střelná 12 90:126 11
9 Bohémové Most 11 80:118 10

10 Palermo Štětí 12 80:136 7
11 F.V. Camino Kadaň 12 79:137 5
12 Flamengo A Jirkov 12 68:148 3

1. Východní SČOŠS
1 Krásný Les 14 126:70 33
2 Pumáci A Jablonec nad Nisou 13 102:81 31
3 Vlčáci Liberec 14 112:86 30
4 Hadi A Smržovka 14 114:83 28
5 Pumáci C Jablonec nad Nisou 14 106:91 26
6 Lovci Jablonec 13 91:93 18
7 Rudá Hvězda Liberec 13 89:97 17
8 Tequila Hrádek 14 90:109 16
9 Condors Liberec 14 92:106 15

10 Black Panthers A Liberec 14 75:123 8
11 Nové Město pod Smrkem 13 62:120 3

1A Jižní SČOŠS
1 Asfalt Hills Lhotka 15 145:35 45
2 Gambrinus žraloci Pokratice 15 109:71 36
3 Fešáci Třebenice 15 111:69 29
4 Speed Libčeves 15 95:85 25
5 Evaňka Evaň 15 82:98 23
6 Dřeváci A Budyně n. O. 15 81:99 19
7 Brajglové Siřejovice 14 66:102 12
8 Denisa Bohušovice 15 73:107 11
9 VP Evaň A 15 63:117 9

10 Bodláci Želkovice 14 63:105 9

1A Severní SČOŠS
1 Torzo Bílina 14 115:53 39
2 Rebel A  Most 15 122:58 35
3 SporXáci Most 14 101:67 31
4 Maxíci Duchcov 15 97:83 28
5 Bizoni Most 15 100:80 25
6 North Stars Most 15 89:91 22
7 Danielli Most 15 81:99 17
8 Rebel B Most 15 68:112 6
9 Kotelníci 700 A Most 15 68:112 6

10 Sportklub Ohníč 15 47:133 3

1A Západní SČOŠS
1 Tigers Lenešice 15 128:52 39
2 Gama Peach A Louny 15 114:66 36
3 V2 Postelberg 15 92:88 27
4 Sport bar Louny 15 104:76 24
5 Bernard Výškov 15 94:86 23
6 Kozlové A Postoloprty 15 85:95 18
7 Sršni Slavětín 15 83:97 16
8 Na rozcestí Podbořany 15 80:100 16
9 Důchodci Synot Žatec 15 69:111 11

10 Podboráci Hořany 15 51:129 3

1B Jižní SČOŠS
1 Černí tygři Úštěk 15 127:53 41
2 Black Bears Benešov n. P. 15 99:81 31
3 S ParXáci Litoměřice 15 104:76 27
4 Pohodáři B Horní Počaply 15 100:80 24
5 Formani A Liběchov 15 100:80 24
6 Bílí Tygři Úštěk 15 95:85 24
7 Arrows Litoměřice 15 85:95 21
8 Pohodáři A Horní Počaply 15 72:108 11
9 Ryky "A" Centrál Česká Lípa 15 63:117 5

10 Fernet Snědovice 15 55:125 4

1B Severní SČOŠS
1 Red Wings Jeníkov 15 109:71 30
2 Očko Ústí nad Labem 15 110:70 29
3 Korf Dubí 15 100:80 26
4 Piráti Čáslavka Teplice 15 87:93 22
5 Čerti Trnovany 15 91:89 22
6 Koruna A Hrob 15 83:97 22
7 Tep Darts Teplice 15 94:86 19
8 Pramen A Řetenice 15 81:99 19
9 Perla Ústí n.L. 15 83:97 15

10 Hrobáci Hrob 15 62:118 8

1B Západní SČOŠS
1 DC Kadaň 15 113:67 38
2 Šipková Růže Jirkov 15 113:67 36
3 Pivrnci Kadaň 15 110:70 31
4 Tristár Klášterec n. O. 15 106:74 26
5 Ložisková mafie A2 Pšov 15 86:94 19
6 Markéta Jirkov 15 77:103 15
7 Beseda Pivrnec Chomutov 15 66:114 14
8 Domino B A je to Chomutov 15 81:99 13
9 R.O.S. Chomutov 15 76:104 10

10 Predators Chomutov 15 72:108 7

2. Východní SČOŠS
1 The Best Nové Město 15 125:87 35
2 Renegades Team Frýdlant 15 124:88 29
3 Čerti Liberec 15 113:101 28
4 Špalíčci Liberec 15 114:101 27
5 Piráti Liberec 15 108:104 27
6 Jezevci Liberec 15 113:100 24
7 Sklípkani Nový Bor 15 114:101 23
8 Křoupci Kokonín 15 99:114 19
9 Špílkaři Liberec 15 94:116 18

10 Excalibur Liberec 15 94:118 16
11 Black Panthers C Liberec 15 100:112 15
12 Čmeláci Jablonec 15 78:134 9

2A Jižní SČOŠS
1 King Size Straškov 15 123:57 38
2 Sitris Litoměřice 15 101:79 32
3 Hazmburské Saně Klapý 15 107:73 32
4 Nu pagadi X Litoměřice 15 104:76 30
5 Profi Tytan Roudnice nad Labem 15 99:81 25
6 Rozmetadlo Písty 15 93:87 23
7 Ostré Hroty Třebenice 15 78:102 15
8 Chachaři Bohušovice 15 77:103 11
9 Zlomený šípy Kostomlaty 15 56:124 4

10 Bulldog 04 Libochovice 15 62:118 3

2A Severní SČOŠS
1 Klikaři Loutkárna Litvínov 14 115:53 42
2 Nezmaři Panda Bílina 15 102:78 30
3 Satani Lom 15 108:72 28
4 Proti fšem u Žižky Most 15 96:84 28
5 Snajpři Hrobčice 15 94:86 20
6 Netovka Litvínov 15 91:89 19
7 Buldoci Radnice Meziboří 15 81:99 17
8 Rokáč Most 15 73:107 14
9 Špuntíci Most 14 60:108 9

10 Bad Boys Litvínov 15 68:112 9

2A Západní SČOŠS
1 Havrani A Louny 15 112:68 38
2 Synot Žatec 15 129:51 35
3 Nezávislí Louny 15 93:87 28
4 Šípaři Bulls Liběšice 15 104:76 25
5 Matrix Domoušice 15 89:91 23
6 Chaloupkáři - 13. pramen Žatec 15 95:85 22
7 Skrblíci B Bítozeves 15 83:97 16
8 Skrblíci A Bítozeves 15 80:100 15
9 Piráti A Louny 15 60:120 9

10 Sací komando Smolnice 15 55:125 5

2B Jižní SČOŠS
1 Formani B Liběchov 15 115:65 38
2 ZlaXáci od Dana A Roudnice 15 91:89 25
3 Asterix Nový Bor 15 95:85 23
4 Flames A  Litoměřice 15 93:87 22
5 Sosako Soběnice 15 89:91 22
6 Hvězdná Pěchota B Litoměřice 15 90:90 21
7 Šamani Litoměřice 15 99:81 21
8 Krtčí tlupa Nový Bor 15 85:95 18
9 Rudí Tygři Úštěk 15 89:91 17

10 Oranžoví Tygři Úštěk 15 54:126 3

2B Severní SČOŠS
1 Zámeček Dubí 15 134:46 40
2 Zelenáči Prosetice 15 106:74 32
3 Vodárna Háj 15 103:77 30
4 Živáci Lbín 15 103:77 27
5 Dubňáci LahošX 15 79:101 19
6 Junáci u Vráceného mládí Křemýž 15 88:92 18
7 PošXáci Dubí 15 73:107 16
8 Jäger Ústí nad Labem 15 80:100 13
9 KaXuše Teplice 15 69:111 9

10 Hospodáři Duchcov 15 65:115 9

2B Západní SČOŠS
1 Ložisková mafie C Pšov 15 111:69 37
2 Mlýnecký Zerra Mlýnce 15 94:86 25
3 Ložisková mafie A1 Pšov 15 91:89 22
4 Camino Kadaň 15 98:82 21
5 Vydláci B Žíželice 15 90:90 21
6 Vikingové Jirkov 15 88:92 19
7 Flamengo C Jirkov 15 86:94 18
8 Rezerva Synot Žatec 15 85:95 17
9 Ježibabí děti Kadaň 15 82:98 16

10 Duha Jirkov 15 75:105 11

3. Východní SČOŠS
1 Plavčíci A Hodkovice n. M. 15 153:57 45
2 Scorpio Jablonec 15 139:71 39
3 Beko Frýdlant v Čechách 14 133:64 35
4 Kobry z Gólu Liberec 15 120:93 26
5 Hadi B Smržovka 15 106:106 23
6 Plavčíci B Hodkovice n. M. 15 99:114 19
7 Black Panthers B Liberec 14 92:108 19
8 Jackpot Orlové Liberec 15 102:109 16
9 Stovosum Kokonín 15 89:124 15

10 Rumáci Liberec 15 80:131 11
11 Veteráni Bažiny Hrádek n. N. 15 75:136 10
12 Goldstar Nové Město 15 68:143 8

3A Jižní SČOŠS
1 Hrobaři Charvatce 15 114:66 34
2 Radnice A Třebenice 15 111:69 33
3 Pivoni Čížkovice 15 93:87 30
4 Bulldogs 06 Libochovice 15 98:82 24
5 Dřeváci B Budyně n. O. 15 94:86 22
6 Radnice B Třebenice 15 89:91 19
7 Marný Lovosice 15 84:96 18
8 Koumáci Roudnice 15 84:96 14
9 Močálníci A Lkáň 15 80:100 14

10 Pivoni 02 Čížkovice 15 53:127 2

3A Severní SČOŠS
1 Tipaři Most 15 120:60 38
2 Oceloti Most 15 113:67 32
3 Kotelníci 700 B Most 15 97:83 30
4 Neuděláš nic 1185 Most 15 107:73 28
5 Templáři Osek 15 90:90 25
6 Kopyta Konírna Most 15 85:95 20
7 CT Školka Most 15 74:106 12
8 Samotáři Most 15 75:105 10
9 Pijonýři B Litvínov 15 70:110 9

10 Sokolovna Lom 15 69:111 7

3A Západní SČOŠS
1 Vydláci A Žíželice 15 121:59 40
2 Black Cat Výškov 15 129:51 39
3 Mustangové Louny 15 118:62 34
4 Horejsovci Lišany 15 109:71 29
5 Kozlové B Postoloprty 15 88:92 21
6 Havrani B Louny 15 91:89 20
7 Ložisková mafie D Pšov 15 93:87 19

8 Bestie Louny 15 61:119 9
9 Amazonky Louny 15 42:138 4

10 Profous Louny 15 48:132 2

3B Jižní SČOŠS
1 Red Tomatoes Nový Bor 16 138:54 46
2 Maséři Luna Litoměřice 15 94:86 29
3 Cowhand A Dušníky 16 110:82 28
4 Modří tygři Úštěk 15 89:91 23
5 Blue Darts Lovosice 15 91:89 19
6 Victory Verneřice 15 85:95 17
7 Zlatí Tygři Úštěk 15 78:102 16
8 Klub přátel Merboltic 15 82:98 16
9 Cowhand B Dušníky 15 69:111 10

10 Bukaři Konojedy 15 76:104 10

3B Severní SČOŠS
1 ZOO LahošX 15 116:64 35
2 Wildesäue Vodárna Háj 15 112:68 32
3 Ťapíci Pošta Dubí 15 104:76 31
4 Drink Teplice 15 105:75 29
5 Piráti na Růžku Bystřany 15 104:76 29
6 Šutráci Kamenný pahorek 15 96:84 23
7 Čivava Vodárna Háj 16 94:98 18
8 A je to Vodárna Háj 16 73:119 8
9 Pramen B Řetenice 15 55:125 8

10 Karlovky Teplice 15 53:127 1

3B Západní SČOŠS
1 Flamengo B Jirkov 13 97:59 32
2 Panteři Černá Růže Podbořany 14 103:65 31
3 Kavárna Kryry 14 95:73 25
4 Zálesáci Chomutov 13 91:65 24
5 Tykváci Chomutov 14 83:85 18
6 Pepa Boys Maštov 13 74:82 15
7 Vydle Jirkov 13 65:91 11
8 Ježek Chomutov 13 56:100 10
9 Club Sport Jirkov 13 56:100 7

4. Východní SČOŠS
1 Pumáci B Jablonec nad Nisou 12 109:60 32
2 Smajlíci Liberec 12 87:83 24
3 Las Vegas Jablonec 12 97:73 23
4 Hecíři Hrádek n. N. 12 85:84 16
5 Black Panthers D Liberec 12 81:87 15
6 Plaváček 68 Chrastava 12 81:89 13
7 Divočáci z Jiřetína 12 53:117 3

4A Jižní SČOŠS
1 Hvězdná Pěchota A Litoměřice 12 116:28 36
2 Black Dragons Benešov n. P. 12 84:60 27
3 Grizzly Litoměřice 12 81:63 25
4 Hrozen Ploskovice 12 84:60 23
5 ŠlapeXáci Merboltice 12 71:73 21
6 Medvědí Tlapy Křesín 12 76:68 18
7 Crazy Budyně n.O. 12 75:69 16
8 Kamýčtí Rytíři Kamýk 12 66:78 14
9 V.I.P. Konojedy 12 57:87 12

10 Grinhorn Úštěk 12 58:86 9
11 Ztraceni Nový Bor 12 48:96 4
12 ZlaXáci od Dana B Roudnice 12 48:96 2

4A Severní SČOŠS
1 Vungr Jeníkov 13 102:54 34
2 Demento Pivere Unčín 13 104:52 33
3 Tetřívci Krupka 13 101:55 26
4 Šlencovi Teplice 13 88:68 25
5 Zlomený šípy 02 Kostomlaty 12 77:67 24
6 Seven Point's Teplice 13 76:80 21
7 Koruna B Hrob 13 75:81 19
8 Soptíci Přestanov 13 74:82 18
9 Krauska Dubí 13 69:87 13

10 Kamikadze u Zámečku Dubí 13 65:91 12
11 U Herzinů Unčín 13 70:86 8
12 Satelit Unčín 13 55:101 7
13 EL Piráti Teplice 13 52:104 2

4A Západní SČOŠS
1 Osada Jirkov 12 102:42 36
2 Ložisková Mafie E Pšov 12 95:49 25
3 Sharks Libočany 12 88:56 23
4 Ředkvičky Postoloprty 11 75:57 22
5 Havrani C Louny 12 71:73 19
6 Medvědi Postoloprty 12 80:64 17
7 Náhovačky Podbořany 12 64:80 14
8 Skrblice Bítozeves 12 73:71 12
9 All Stars Louny 12 50:94 10

10 Ložisková mafie Pohovačky Pšov11 56:76 9
11 Piráti B Louny 12 54:90 9
12 SynoXačky Žatec 12 44:100 6

1.liga SČOŠS ženy
1 Karlovky Teplice ŽL 4 57:31 10
2 Jiřího Andílci ŽL 4 51:37 9
3 Bestie Louny ŽL 4 46:42 9
4 Marný Lovosice ŽL 4 43:45 7
5 Ložisková Mafie Pohovačky Pšov ŽL 4 43:45 4
6 Skrblice Bítozeves ŽL 4 46:42 4
7 Pijonýři B Litvínov ŽL 4 37:51 3
8 Darts Woman Jirkov ŽL 4 29:59 0

1.liga SMOŠS
1 Profin Orlová 14 183:69 42
2 Ripper  Ostrava 14 168:85 35
3 Pegas Ostrava 14 169:84 32
4 Rubín Red Stones Ostrava 14 157:98 32
5 Chance Kings Český Těšín 14 134:119 31
6 Jestřábi  Ostrava 14 149:105 29
7 Skulls Partyzán Bohumín 14 131:122 19
8 Frevouši Darkovičky 14 121:131 18
9 Brooklyn Havířov 14 119:133 18

10 PC Café Šenov 14 107:145 12
11 Rubín Red Stones B Ostrava 14 100:152 12
12 Šasopasa Kozlovice 14 101:151 9
13 Sniper Horní Bečva 14 82:171 5
14 Profin B Orlová 14 48:204 0

2.liga SMOŠS skupina A
1 Radek Třinec 11 133:66 31
2 Lucky Boys Palkovice 11 129:71 30
3 Moravia Frýdek-Místek 11 128:70 27
4 Mexiko Frýdlant 11 116:83 23
5 Šviháci LibhošX 11 118:82 22
6 Moravia B Frýdek-Místek 11 110:90 21
7 Tango Třinec 11 100:98 18
8 Bertíci Vojkovice 11 101:99 18
9 Sniper B Horní Bečva 11 94:105 16

10 Gardner Jablunkov 11 104:96 14
11 Fortuna Frýdek-Místek 11 89:110 10
12 Robini Tomis Palkovice 11 82:118 9
13 U.F.O.  Zelinkovice 11 71:127 9
14 Many Třinec 11 69:130 8
15 Harcovna Rožnov 11 78:123 5
16 Synot tip  Frýdek-Místek 11 72:126 3

2.liga SMOŠS skupina B
1 Rubín Red Stones C Ostrava 11 131:67 30
2 Apollo Bohumín 11 119:81 24
3 Střelci Orlová 11 120:81 23
4 Tiskárna Havířov 11 106:95 22
5 Hornet's Sportovka Bohumín 11 106:93 22
6 Kahanec Karviná 11 101:98 20
7 Lékárna Chrobáci Havířov 11 102:96 18
8 Arboc Havířov 11 103:97 17
9 Málka Orlová 11 99:100 17

10 Melounek Karviná 11 97:104 14
11 Brooklyn B Havířov 11 95:106 14
12 Devils´ Ostrava 11 94:106 12
13 Pracanti Havířov 11 97:103 12
14 PC Cafe B Šamara Šenov 11 91:111 11
15 Eagles Orlová 11 93:108 8
16 Len sa trela Havířov 11 45:153 0

3.liga SMOŠS skupina A
1 Lucky Boys B Palkovice 11 129:70 32
2 Fortuna B Frýdek-Místek 11 118:82 27
3 Šasopasa B Kozlovice 10 114:67 25
4 Bourbon Kopřivnice 10 111:71 25
5 PC Cafe D Nezávislí Šenov 10 120:60 21
6 Gošáci Závišice 10 106:74 21
7 Hučka Frýdek-Místek 10 97:86 17
8 Sharks Nošovice 10 87:95 12
9 Krokodýl Frýdek-Místek 10 89:93 11

10 Fenix Frýdlant 10 73:107 9
11 Ranec Frýdek-Místek 10 71:111 9
12 Mexiko B Frýdlant 10 77:104 7
13 PC Cafe C Šenov 10 67:113 6
14 Sniper C Horní Bečva 11 64:134 6
15 Moravia C Frýdek-Místek 11 71:127 3

3.liga SMOŠS skupina B
1 Tango B Třinec 11 135:65 31
2 Slunko Karviná 11 134:64 30
3 Intevo Karviná 11 116:83 28
4 Gardner B Jablunkov 11 125:74 25
5 Melounek B Karviná 11 109:90 22
6 Kahanec B Karviná 11 110:88 21
7 Španeři Třinec 11 102:97 17
8 U Jardy Třinec 11 99:102 15
9 Schi Fu Osůvky Třinec 11 97:101 15

10 Dukla Komorní Lhotka 11 105:95 14
11 Chance Kings B Český Těšín 11 81:118 11
12 Bertíci B Vojkovice 11 81:118 10
13 Sydney Havířov 11 72:127 8
14 Brooklyn D Women Havířov 11 86:113 7
15 Slunko B Karviná 11 78:120 6
16 Sosna Třinec 11 62:137 1

3.liga SMOŠS skupina C
1 Supi Dolní Benešov 11 143:56 32
2 Isora Hotel Koblov Ostrava 11 127:71 27
3 Zátiší Orlová 11 134:64 27
4 Zátiší B Orlová 11 105:93 21
5 Billiard Bar Ostrava 11 103:96 20
6 Len sa Trela B Havířov 11 118:82 18
7 Bingo Club Starý Bohumín 11 99:100 17
8 Ripper C Ostrava 11 103:98 17
9 Zlomené Šípy Havířov 11 95:105 17

10 Apollo B Bohumín 11 104:97 17
11 Frevouši B Beéčka Darkovičky 11 94:105 13
12 Brooklyn C Havířov 11 90:109 13
13 Ripper B Ostrava 11 93:107 12
14 Apache Orlová 11 81:119 8
15 Vagon Havířov 11 78:121 2
16 Tiskárna B Havířov 11 27:171 -6

1. Středočeská liga
1 DC Letná 11 165:33 22
2 DC Podlesáci 11 125:73 17
3 FraJa Neratovice 11 107:91 17
4 Sgt. Pepik´s Band 11 114:84 14
5 Zákeřňáci 11 106:92 13
6 DC Agonie 11 96:102 12
7 STS Chvojkovice Brod 11 92:106 10
8 Čako Devils 11 90:108 10
9 Auto Vemo SLPU Praha 11 83:115 7

10 1. Ostré hroty 11 75:123 5
11 Albion Chlumec 11 75:123 4
12 ATK Praha 11 60:138 1

2. Středočeská liga A
1 ŠK Střelky Veltruby 11 115:83 16
2 DC Sázava 11 114:84 15
3 Žraloci Cerhenice 11 113:85 15
4 DC Vofotrosky 11 102:96 13
5 ŠC Kvakoš 11 102:96 13
6 SDH Black schody Sadská 11 96:102 12
7 Semtex Poděbrady 11 106:92 10
8 ŠK Plzeňka 11 111:87 10
9 DC Poděbradka 11 96:102 10

10 Cobra MC Plazy 11 86:112 9
11 ChoXovická šupina 11 86:112 7
12 DC Bažina 4077 11 61:137 2

2. Středočeská liga B
1 DC Votečku 11 127:71 20
2 AC Moskyt 1 11 117:81 17
3 1. Pralesní 10 117:63 17
4 ŠK Vysočany 10 99:81 15
5 PM Nabulsen 11 104:94 12
6 ŠK Asfalt U Kropáčů Beroun 11 93:105 11
7 DC Sirotci 11 94:104 9
8 ŠK Řenčováci 11 94:104 8
9 DC Hvězda 11 91:107 7

10 AŠK Velký Borek Kangaroos 11 90:108 7
11 Otupělé hroty 11 79:119 5
12 DC Podlesáci C 11 65:133 2

3. Středočeská liga A
1 DC Bonus Bendovka 11 109:45 20
2 DC Top Citrus 11 102:52 19
3 Texas Oilers 11 97:57 17
4 Mendosino B 902 10 11 94:60 16
5 Barberovy Wjecy Milovice 11 91:63 14
6 SŠK STEER Krnsko 11 76:78 12
7 SK Čilecká šlechta 11 76:78 12
8 Rats 11 80:74 10
9 SDH Black schody Sadská B 11 77:77 9

10 DC XXL MB B 11 69:85 7
11 ŠC Kvakoš B 11 58:96 6
12 DC Hadi 11 59:95 5
13 Worm Gang 11 50:104 5
14 Tragikomix ŠK 11 40:114 2

3. Středočeská liga B
1 Smetanka 11 91:63 18
2 DC Tatranky 10 92:48 17
3 DC Helou&Wen 10 81:59 16
4 Valérie team 10 79:61 16
5 ŠK Panapr Praha 10 71:69 10
6 DC Infarkt 10 69:71 10
7 Bocman Club 10 67:73 9
8 Wild Darts 10 75:65 9
9 Akademie DC 10 65:75 8

10 ŠK Gambáč 10 68:72 8
11 DC Bílá Hora 11 71:83 8
12 DC Infarkt B 10 54:86 3
13 ŠK Zlatopramen Hospozín 10 41:99 0

3. Středočeská liga C
1 Sedmá Rota 10 88:52 17
2 Beer Sharks 10 94:46 16
3 DC Sokolníci 11 85:69 15
4 Corso Zlatníky 10 82:58 14
5 1. ŠK Zbraslav 10 73:67 13
6 Nat Club 10 70:70 11
7 Ptáci 11 72:82 10
8 Club Fanda B 10 73:67 9
9 SK Delta Praha 10 64:76 7

10 Stará Hospoda 10 57:83 6
11 DC Farníci 10 55:85 6
12 ŠK Ježek Praha 10 59:81 4
13 DC Golden Shooters 10 52:88 4

3. Středočeská liga D
1 Trosky Roztoky 10 97:43 17
2 DC Máchalové XXL 9 80:46 15
3 ŠK Pavon 10 89:51 15
4 Albion Chlumec B 9 62:64 11
5 Mirage 9 68:58 11
6 DC Šemík 9 55:71 9
7 DC TDK III 9 57:69 8
8 ŠK Figury 9 65:61 7
9 Porkys 10 55:85 6

10 New Bubu Team 9 51:75 5
11 Rozdělovský Péčko 9 55:71 5
12 ŠK Křídla Bufetů 10 50:90 3

1. Středočeská oblastní divize A
1 ŠK Benátky 10 101:39 18
2 DC Top Citrus B 10 97:43 18
3 ŠK Džemala Kozačky B 11 103:51 17
4 ŠK Mechové Přerov nad Labem 10 76:64 14
5 DC 180 Chemik Polabec B 10 77:63 13
6 ŠK Džemala Kozačky 10 73:67 12
7 SK Čilecká šlechta B 10 72:68 11
8 ŠK Střelky Veltruby C 10 63:77 9
9 ŠIKL Lysá nad Labem 10 63:77 7

10 Žraloci Cerhenice B 11 60:94 6
11 ŠC Kvakoš C 10 48:92 4
12 SK Čilecká šlechta C 10 44:96 3
13 Texas Oilers B 10 47:93 0

1. Středočeská oblastní divize B
1 Fraja Neratovice C 11 103:51 20
2 Fraja Neratovice B 11 91:63 17
3 Nikater 11 96:58 16
4 ŠK Byškovice 11 90:64 16
5 DC Ovečky 11 86:68 13
6 DC JPR 11 84:70 13
7 ŠK Kmeti 11 88:66 13
8 DC Divoké kachny 11 76:78 11
9 U Ještěra B 11 74:80 10

10 DC Eagles 11 72:82 10
11 Maniac Darts Bohnice 11 69:85 8
12 Satani 11 52:102 3
13 Double Wedle 11 56:98 3
14 Solidní jistota 11 41:113 1

1. Středočeská oblastní divize C
1 DC Fontána 11 94:60 18
2 Bernard Sibřina 11 95:59 18
3 Sport club 1930 11 91:63 14
4 1. DC Chlumecká B 11 81:73 13
5 Ostré hroty B 11 79:75 12
6 1. Ostré hroty C 11 76:78 12
7 Sport club 1930 II 11 72:82 12
8 Willi Hubert 11 84:70 11
9 ŠK Plzeňka B 11 81:73 11

10 Květnické pípy 11 71:83 10
11 Frnváci Žernovka 11 68:86 9
12 Stop X 11 62:92 5
13 Šakalíci 11 69:85 5
14 DC Smile 11 55:99 4

1. Středočeská oblastní divize D
1 DC Sázava B 11 106:48 18
2 DC Letky Staročeská 11 108:46 18
3 Nat Club B 11 92:62 17
4 Krušovický Kelti 11 78:76 14

5 ŠK Ábel 11 90:64 13
6 DC No Angels 11 74:80 12
7 Pohodáři Lštění 11 72:82 12
8 DC Standard 40 11 75:79 11
9 Termosky 11 68:86 9

10 DC Rebelové B 11 71:83 9
11 DC Magic Planet 11 70:84 8
12 Krušovická koXata 11 69:85 6
13 Liborovi Vepři 11 54:100 4
14 Stará Hospoda Kapustňáci 11 51:103 3

1. Středočeská oblastní divize E
1 Hroch Team 11 128:26 22
2 Vonoklasy 26 11 97:57 19
3 DC Podlesáci B 11 95:59 17
4 DC Barrandov Trilobit 11 96:58 15
5 ŠK Surtep Hýskov 11 98:56 14
6 DC Nervous 11 89:65 13
7 ŠK Drak 11 79:75 13
8 DC Šemík B 11 77:77 10
9 Dvanda 11 75:79 10

10 ŠK Dobráci 11 62:92 7
11 ŠKVOR 11 52:102 6
12 DC Blueberry 11 56:98 6
13 ŠK Amatéři 11 43:111 1
14 DC The Worker 11 31:123 1

1. Středočeská oblastní divize F
1 DC Máchalové XXL C 10 105:35 18
2 DC Pavouci 10 96:44 18
3 ŠK Figury B 10 85:55 16
4 DC Sport Team 10 77:63 14
5 Marná snaha Slaný 10 71:69 13
6 Sto Promile Řeporyje 10 73:67 12
7 DC Pavouci B 11 78:76 11
8 DC Máchalové XXL B 10 65:75 8
9 New Bubu Team B 10 62:78 8

10 Porkys B 11 53:101 4
11 ŠK Lišáci Lišany 10 57:83 4
12 ŠK Křídla Bufetů B 10 54:86 3
13 ŠK Áčko Slaný 10 48:92 3

1. Středočeská oblastní divize G
1 Zajíci 11 102:52 17
2 Zlatý Barbaři 11 87:67 16
3 AŠK Cíl 11 86:68 16
4 DSC Alcatraz 11 86:68 16
5 DC Rebelové 11 94:60 16
6 DC Špína 11 87:67 12
7 Klub Rybička 11 77:77 11
8 Pekelný šípy B 11 70:84 11
9 ŠK XXXL 11 78:76 10

10 DC Corso B 11 79:75 10
11 Proti proudu 11 67:87 7
12 Pekelný šípy 11 65:89 5
13 1. PSKN 11 49:105 4
14 GT Cuk 11 51:103 3

1. Středočeská oblastní divize H
1 DC Gastro 11 111:43 22
2 DC Kačamba 11 112:42 20
3 DC Falcon 11 107:47 17
4 1. DC Chlumecká 11 95:59 17
5 Maniac Darts 11 80:74 13
6 ŠK Vysočany B 11 87:67 13
7 DC Wallabies 11 76:78 11
8 DC Školička 11 72:82 9
9 DC Výsost Vysočany 11 74:80 8

10 PS Plzeňka 11 60:94 7
11 DC Los Číčos 11 66:88 6
12 DC Stouni 11 62:92 5
13 DC U Myšáka 11 46:108 4
14 DC Strašpytlíci z Kačamby 11 30:124 2

1. Středočeská oblastní divize I
1 AC Moskyt 2 11 96:58 18
2 DC Barbars 11 95:59 17
3 Brilliant darts 11 95:59 17
4 DC Sebranka 99 11 89:65 15
5 ŠK Na Vršku 11 81:73 14
6 Kántri s.h.o. 11 84:70 13
7 Crazy dart 11 83:71 12
8 Club Fanda C 11 83:71 11
9 ŠK Kavalírka 11 77:77 10

10 DC Kryplos 11 80:74 9
11 ŠK Stará promiň 11 72:82 7
12 Almicork Praha 11 72:82 7
13 Kalováci 11 36:118 2
14 ŠK Asfalt Ž 11 35:119 2

A. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Noční můry z Ajeta 8 69:19 14
2 Cestovatelky z Pavonu 8 56:32 12
3 AC Moskyt Ladies 8 58:30 12
4 Jezinky z Kačamby 8 52:36 10
5 Hadimršky 8 55:33 10
6 Sestřičky z Mash 4077 8 36:52 8
7 Čarodějice Neratovice 8 32:56 6
8 Slepičí úlet 8 38:50 4
9 Queenstounky 8 33:55 4

10 ŠK Surtep Hýskov ženy 8 11:77 0

B. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Vofotrosky Ladie's 8 63:25 16
2 Bizonky z Ajeta 7 53:24 12
3 Ivanhoe's Models 8 49:39 10
4 Berušky 8 42:46 8
5 Kachny z Kačamby 8 50:38 8
6 DC Dračice Barandov 7 39:38 8
7 DC Farnice 8 36:52 6
8 Semišky 8 40:48 6
9 Lady's Rats 8 27:61 2

10 Pacandy 8 30:58 2

1. liga ZČOŠS
1 Klášterní tajemství 12 134:83 32
2 Scorpions  Fishing club Plzeň 12 151:65 30
3 Býčí oko Plzeň 12 129:89 27
4 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 12 121:95 27
5 Zámecký ŠK Horažvovice 12 125:91 24
6 Vagabond 12 115:103 23
7 Fit a Bar Rokycany 12 120:97 22
8 Kameňák Plzeň 12 99:118 14
9 Soběkury 12 99:121 13

10 Černý orel Team Horažvovice 12 93:124 10
11 Ševci Green Power 12 79:137 9
12 BON Nezvěstice 11 78:121 8
13 Poster Guys Plzeň 11 75:124 7
14 ARGO Plzeň 12 83:133 3

2. A liga ZČOŠS
1 Úlet Křimice 11 131:68 29
2 Giga team Rokycany "B" 11 117:83 25
3 Mušketýři Stříbro 11 109:91 22
4 Roky Rokycany 11 106:93 19
5 Argentum Stříbro 11 104:95 19
6 Draci Svojšín 11 103:97 18
7 VSB Bolevec 11 98:101 16
8 Giga team Rokycany 10 85:96 13
9 Jouza Horažvovice 11 93:105 12

10 Plachovka 11 89:110 11
11 Duchmaus Stříbro 11 75:125 8
12 Plachovka Plzeň "C" 10 67:113 3

2. B liga ZČOŠS
1 Běsnící komáři Lužany 10 106:75 25
2 West Club Dobřany 10 114:67 25
3 Nýřany 10 112:69 20
4 Beseda Dobřany 10 80:101 16
5 Plachovka "B" 10 94:87 14
6 OD Brázda 10 86:94 14
7 BSOD 334 01 10 91:90 14
8 Rozvědčíci 10 87:95 12
9 Oplot 9 75:87 9

10 PPL Radobyčice 9 64:99 8
11 SK Neslyšících Plzeň 10 68:113 4

3. A liga ZČOŠS
1 Odpadlíci Stříbro 9 115:47 24
2 HEGEŠ 01 9 104:59 20
3 BSOD 334 01 "Z" 9 93:71 20
4 F.J. Sokol  Vejprnice 9 95:69 19
5 Rychlé šípy 9 79:84 13
6 Nýřany "B" 9 78:84 12
7 Junák Plzeň  "B" 9 57:106 8
8 SK Neslyšících Plzeň "B" 9 66:97 6
9 Úlet Křimice "B" 9 63:99 6

10 PPL Radobyčice "B" 9 65:99 6

3. B liga ZČOŠS
1 Soběkury "B" 9 100:67 20
2 Soběkury "C"-ity 9 91:74 20
3 VŠ Asfaltéři 10 99:83 19
4 KSP Jamajka Borovno 10 91:91 17
5 Junák Plzeň 10 102:81 16
6 Slavoj Masna 9 92:71 16
7 Monty Plzeň 10 86:97 14
8 Vlčí doupě 10 92:90 12
9 Podbrdští medvědi 10 81:102 10

10 Slováci Plzeň 9 68:95 10
11 Smůla Nezvěstice 10 65:116 4
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MUŽI (celkem 446) turnajů body
1 Trojáček Jaroslav 21 3890
2 Holeček Zdeněk 21 3830
3 Madej Miroslav 21 3630
4 Gryč Miloslav 20 3380
5 Lukš Josef 21 3290
6 Kalianko Šimon 21 3190
7 Veselý Libor 21 3130
8 Kovařík Zdeněk 21 3050
9 Brašnička Jiří 21 2910

10 Řežáb Milan 20 2800
11 Sviták Pavel 21 2790
12 Bali Ondřej 18 2720
13 Brož Zdeněk 21 2710
14 Tancoš Štefan 20 2700
15 Miller Miroslav 21 2670
16 Vachta René 21 2650
17 Buczek Pavel 21 2590
17 Valek Pavel 19 2590
19 Novák Michal 21 2530
20 Kroupa Lukáš 21 2490
20 Wohlgemuth Jaroslav 21 2490
22 Granov Radek 20 2480
23 Předota Roman 19 2430
24 Škůrek Zdeněk 15 2410
25 Giertl Michal 19 2290
25 Křepelka Čestmír 15 2290
27 Pokorný Aleš 19 2270
28 Holický Libor 20 2240
29 Endlicher Martin 20 2220
30 Jurák Miroslav 20 2180
31 Frnka Petr 21 2130
32 Babic Ivan 21 2090
33 Dunka Milan 20 2020
34 Frnka František 21 1970
35 Haňka Miroslav 19 1930
36 Toman Vladimír 19 1910
37 Mundl Václav 21 1890
37 Šimeček Jan 15 1890
39 Tichý Tomáš 18 1840
40 Štěpán Jakub 20 1820
41 Šebesta Vladimír 21 1810
42 Kristin Luděk 15 1790
43 Chmelík Jiří 19 1750
44 Žák Dalibor 20 1740
45 Heinzl Daniel 21 1730
46 Zavadil Petr 21 1710
47 Vaňásek Jaroslav 10 1680
48 Sadloň Jan 19 1670
49 Nývlt Vladimír 19 1650
50 Brůžek Petr 20 1640
51 Petřek Ludvík 19 1610
52 Beneš Vladimír 17 1590
53 Kosík Pavel 14 1580
54 Liška Václav 19 1570
55 Kliment Radek 20 1560
56 Mrázek Miroslav 21 1510
57 Vomáčka Jaroslav 21 1490
58 Pajer Jiří 18 1460
59 Petřík Václav 9 1450
60 Podskalský Petr 14 1380
61 Richter Zdeněk 14 1360
62 Drab Robert 19 1350
62 Faktor Filip 19 1350
64 Kovačík Martin 12 1320
65 Gurka Ján 14 1300
66 Havlíček Petr 19 1290
66 Prokeš Jiří 19 1290
66 Sládek Ota 15 1290
69 Candra Ivo 20 1280
70 Šimík Radek 16 1240
71 Anton Milan 15 1210
71 Ludvík Václav 19 1210
73 Brašnička Ondřej 21 1190
74 Vician Alois 15 1170
75 Gallistl Pavel 13 1150
75 Smil Michal 17 1150
77 Vladyka Václav 16 1140
78 Hes Pavel 19 1130
79 Briškar Petr 18 1100
80 Janko Pavel 14 1080
80 Mravec Josef 20 1080
80 Smoleň Miroslav 14 1080
83 Heinzl Tomáš 19 1070
83 Tománek Pavel 21 1070
85 Švamberk Radek 19 1050
86 Honer Oldřich 16 1040
87 Šuga Pavel 13 1030
87 Valovič Miloš 15 1030
89 Lorenc Petr 10 1020
90 Hauer Lukáš 12 1000
91 Renát Petr 15 990
92 Frühauf František 13 970
92 Krátký Václav 13 970
94 Agorovič Roman 8 960
94 Dvořák Jaroslav 14 960
96 Hešík Jan 9 910
96 Vomáčka Marek 15 910
98 Hrbáček Josef 15 890
99 Hložek Lukáš 10 880
99 Obročník Martin 8 880

ŽENY (celkem 85) turnajů body
1 Giertlová Petra 21 2430
2 Hucková Renata 21 2170
3 Kroupová Martina 21 2070
4 Dvořáková Šárka 21 1810
5 Buczková Dáša 21 1730
6 Mašková Ilona 19 1590
7 Konopásková Petra 21 1530
8 Vlachová Marie 20 1520
9 Faktorová Michaela 20 1480

10 Sonáková Kateřina 21 1390
11 Gondeková Vlasta 21 1330
12 Holická-Antonová Martina 13 1170
13 Povolná Zuzana 20 1120
14 Babicová Štěpánka 21 1090
15 Patakiová Milena 12 1060
16 Dvořáčková Irena 19 1030
17 Kubečková Eva 19 990
18 Patkányová Hana 16 900
19 Augustinová Anna 19 810
20 Šrámková Veronika 15 770

MUŽI dvojice (celkem 160)turnajů body
1 Sviták Pavel

Škůrek Zdeněk 9 1410
2 Holeček Zdeněk

Granov Radek 9 1210
3 Kosík Pavel

Lukš Josef 9 1190
4 Moural Petr

Kroupa Lukáš 9 1090
5 Řežáb Milan

Gryč Miloslav 8 1020
6 Valenta Miloš

Vaňásek Jaroslav 7 930
7 Wohlgemuth Jaroslav

Brož Zdeněk 9 870
8 Novák Michal

Liška Václav 6 600
8 Strnad Stanislav

Agorovič Roman 6 600
10 Heinzl Daniel

Brašnička Jiří 8 560
11 Kalianko Šimon

Miller Miroslav 4 540
12 Bali Ondřej

Křepelka Čestmír 3 530
13 Faktor Filip

Heinzl Tomáš 8 420
14 Kristin Luděk

Turinský Petr 2 400
15 Vomáčka Jaroslav

Štěpán Jakub 5 350
16 Holeček Zdeněk

Šebesta Vladimír 4 280
17 Gallistl Pavel

John Pavel 3 270
18 Veselý Libor

Trojáček Jaroslav 2 260
19 Doubrava Hynek

Salaj Vladimír 3 250
20 Hložek Lukáš

Frnka Petr 3 230
21 Moser Miroslav

Moser Michal 2 220
21 Petrášek David

Sadloň Jan 2 220
21 Šimeček Jan

Toman Vladimír 2 220
24 Mráz Petr

Michl Pavel 2 200
24 Podskalský Petr

Harenčák Milan 2 200
26 Němec Václav

Brašnička Ondřej 3 190
26 Vozábal Jaroslav

Prášek Jiří 1 190
28 Šebesta Vladimír

Kliment Radek 4 180
29 Holeček Zdeněk

Wohlgemuth Jaroslav 1 170
30 Janko Pavel

Šusta Milan 2 160
30 Vomáčka Marek

Frühauf František 4 160

ŽENY dvojice (celkem 23) turnajů body
1 Kroupová Martina

Giertlová Petra 3 230
2 Patakiová Milena

Nedvědová Drahomíra 2 220
3 Konopásková Petra

Šrámková Veronika 2 200
4 Sonáková Kateřina

Vlachová Marie 3 170
5 Dvořáková Šárka

Holická-Antonová Martina 1 150
6 Gondeková Vlasta

Hucková Renata 2 140
7 Dvořáková Šárka

Dvořáková Marcela 1 130
8 Buczková Dáša

Sekerková Žaneta 1 90
8 Patakiová Milena

Hucková Renata 1 90
10 Svobodová Pavla

Kroupová Martina 2 80

MIX dvojice (celkem 44) turnajů body
1 Gondeková Vlasta

Madej Miroslav 9 1030
2 Buczková Dáša

Buczek Pavel 11 790
3 Kristin Luděk

Hucková Renata 6 520
3 Patkányová Hana

Valek Pavel 8 520
5 Faktor Zdeněk

Faktorová Michaela 8 400
6 Patakiová Milena

Tibitanzl Jan 4 260
6 Sonáková Kateřina

Krčma Michal 4 260
8 Mašková Ilona

Frnka František 4 160
9 Hucková Renata

Škůrek Zdeněk 1 130
9 Svobodová Pavla

Velek Jan 1 130
9 Vlachová Marie

Dunka Milan 3 130
9 Vondrušková Zdeňka

Wohlgemuth Jaroslav 1 130
13 Povolná Zuzana

Toman Vladimír 2 120
14 Cabáková Anastázie

Renát Petr 1 110
14 Holeček Zdeněk

Hucková Renata 1 110
14 Hucková Renata

Šimeček Jan 1 110
14 Svobodová Pavla

Kliment Radek 1 110
18 Míková Milena

Tancoš Štefan 2 100
19 Babicová Štěpánka

Babic Ivan 3 90
20 Koptyš Tomáš

Povolná Veronika 1 70
20 Vomáčka Jaroslav

Sekerková Žaneta 1 70

ŽÁCI a ŽÁKYNĚ (8) turnajů body
1 Faktor Filip 19 1870
2 Heinzl Tomáš 19 1390
3 Richter David 6 720
4 Černý Dominik 1 250
5 Bican Stanislav 2 100
5 Filištein Pavel 2 100
7 Štěrba Matěj 1 50
8 Kadlec Michal 1 30

JUNIOŘI a JUNIORKY (19)turnajů body
1 Sadloň Jan 19 2150
2 Svobodová Pavla 5 650
3 Grosser Jiří 7 350
4 Zeman Jakub 1 250
5 Hrdina Filip 3 130
6 Vlach Jan 1 110
7 Rybová Veronika 3 90
7 Žilavý Petr 1 90
9 Janda Dalibor 1 70
9 Vozábal Martin 1 70

11 Barták Lukáš 2 60
12 Dušák Roman 1 50
12 Hájková Kristýna 1 50
12 Novák Petr 1 50
12 Švec Roman 1 50
16 Gondeková Denisa 1 30
16 Sieber Tomáš 1 30
16 Teinzer Jan 1 30
16 Vozábal Jan 1 30

MUŽI (celkem 395) body
1 Novotný Jaroslav 1300
2 Réda Martin 1280
3 Plch František 1250
4 Šeba Martin 1240
5 Rajlich Zdeněk 1160
6 Blaštík Petr 1145
7 Mrva Aleš 1130
8 Abrahámek Dušan 1105
9 Vorsa Jiří 1055

10 Tůma Jan 1025
11 Ulrych Jindřich 1015
12 Koleniak Marek 1010
13 Hanich Vladimír 1000
14 Abadžiev Richard 990
15 Časta Jiří 985
15 Dobrovolný Miroslav 985
17 Jaroš Karel 970
18 Koubek Michal 920
19 Jílek Dušan 850
20 Chladil Vlastislav 820
20 Zigmund Marek 820
22 Šrom Marek 815
23 Jakš Petr 800
23 Vymazal Stanislav 800
25 Přikryl Josef 790
26 Daška Pavel 760
27 Zalaba Petr 730
28 Račický Josef 720
29 Novotný Jiří 715
30 Mráz Jaromír 710
30 Smištík Milan 710
32 Richter Alois 705
33 Budiš Miroslav 695
34 Čech Luboš 685
34 Hasník Marek 685
36 Šikula Martin 665
37 Jambor Antonín 645
38 Matoušek Petr 630
39 Vyjídáček Jakub 615
40 Hrubý Radek 610
41 Hála Jan 590
42 Pátek Jaroslav 585
43 Šmída Petr 570
44 Bednařík Jaromír 555
45 Jakubec Milan 550
46 Šeba Vladimír 545
47 Sláma Zdeněk 540
48 Müller Milan 535
48 Václavík Radim 535
50 Hochman Martin 520
50 Mrkávek David 520
50 Šimčík Robert 520
53 Zelina Martin 515
54 Obrdlík Milan 510
55 Marinov Michal 505
55 Matej Štefan 505
57 Dudík Milan 500
58 Němec Jiří 490
58 Tomek Karel 490
58 Zbojek Lukáš 490
61 Absolon Tomáš 485
61 Frühauf Ladislav 485
63 Nitka Jiří 480
64 Sobol Lukáš 475
65 Jánoš Robert 470
65 Škop Michal 470
67 Zemčák Štefan 465
68 Žličař David 455
69 Staroba Martin 450
70 Zahradník Jan 440

ŽENY (celkem 61) body
1 Liptáková Lenka 1075
2 Abadžievová Markéta 1045
3 Pokorná Kateřina 1035
4 Šiborová Zuzana 1010
5 Chudá Martina 895
6 Bayerová Veronika 855
7 Dudíková Zdeňka 830
8 Chvojková Dana 775
9 Vávrová Pavla 680

10 Suchá Dagmar 675
11 Dočekalová Martina 665
11 Šimčíková Jana 665
13 Budišová Ludmila 655
14 Kolářová Veronika 635
15 Smutná Radka 600
16 Stöhrová Ivana 580
17 Kopanická Jarka 570
18 Novotná Miroslava 520
18 Šebová Ivana 520
20 Pátková Darina 515
21 Ženatová Hana 440
22 Hrubá Lenka 410
22 Šmídová Zuzana 410
24 Farná Karolína 370
25 Bartošová Kateřina 355

MUŽI (celkem 250) turnajů body
1 Kabaja Jiří 7 4080
2 Pavlík Radim 8 4062
3 Dedek Dušan 7 3880
4 Vinárek René 6 3220
5 Čujdík Štefan 7 3020
6 Ozdinec Jiří 7 2940
7 Pastrňák Michal 20 2730
8 Pszczolka Radek 5 2660
9 Kollár Jan 6 2380

10 Čožík Karel 2 2200
11 Miczka Tomáš 66 6 2140
12 Drobík Aleš 14 2082
13 Březina Rostislav 4 2020
14 Sasyn Roman 3 1918
15 Weissmann Vladimír 24 1870
16 Volkmann Rudolf 4 1840
17 Witala Michal 11 1786
18 Kozelský Jakub 33 1740

Lutka Jiří 6 1740
20 Řehák Tomáš 5 1640
21 Chromčák Miroslav 3 1540
22 Schneider Petr 3 1510
23 Knoll Zdeněk 3 1460
24 Kollár David 5 1420
25 Pečínka Jan 4 1320
26 Samek Dušan 13 1276
27 Prokop Pavel 4 1270
28 Mík Jiří 15 1228
29 Kozel Petr 3 1200

Sukeník Pavel 5 1200
31 Baláš František 19 1174
32 Chýlek Ludvík 3 1130
33 Hon Stanislav 4 1120
34 Dratva Jan 5 1100

Stříbný Tomáš 2 1100
36 Bystroň Petr 15 1064

37 Stráněl Daniel 3 1050
38 Janda Milan 5 1044
39 Konečný Petr 5 1040
40 Podgrabinski Adam 5 1006

Procházka David 12 1006
42 Polach Marek 2 1000
43 Barbořák Daniel 1 950

Metz Jan 5 950
45 Vlček Jiří 2 900
46 Moják Martin 2 890
47 Randa Čestmír 1 850
48 Bocviňok Bohumil 3 840
49 Stacho Miroslav 1 750
50 Baláš Ivan 16 732
51 Dik Břetislav 13 724
52 Polášek Zdeněk 9 722
53 Mika Petr 9 716
54 Klimánek Vladimír 31 696
55 Čech Miroslav 2 690
56 Wirth Miroslav 2 676
57 Sokol Kamil 2 670
58 Obluk Ladislav, Ing. 31 652
59 Nykodym Marcel 1 650
60 Suchanec Ladislav 3 630
61 Rohan Martin 3 610
62 Weissmann Ivo 20 600
63 Dohnal Tomáš 2 590
64 Gajdošech Vlastimil 4 586
65 Ryška Petr 8 556
66 Hořanský Václav 1 550
67 Adamčík Ivo 9 538
68 Neset Michal 2 530
69 Gloc Radoslav 21 526
70 Pinkas Bronislav 24 516

ŽENY (celkem 34) turnajů body
1 Fukalová Marcela 18 3198
2 Staníková Edita 9 2576
3 Krejčíčková Jarmila 17 2348
4 Tetjujeva Svitlana 5 1910
5 Piecuchová Julie 4 1840
6 Macharová Drahomíra 6 1660
7 Tobolová Patricie 4 1648
8 Benešová Emilie 6 1600
9 Benčíková Šárka 19 1532

10 Diková Lenka 15 1142
11 Zbořilová Jana 3 610
12 Večerková Jana 23 588
13 Klimánková Dagmar 28 472
14 Weissmannová Ivana 23 386
15 Hrabětová Anna 14 338

MUŽI z dvojic (celkem 70)turnajů body
1 Kabaja Jiří 7 2038
2 Dedek Dušan 3 1930

Pastrňák Michal 3 1930
4 Pavlík Radim 7 1846
5 Miczka Tomáš 66 7 1834
6 Vinárek René 6 1800
7 Chromčák Miroslav 3 1718
8 Pszczolka Radek 5 1638
9 Volkmann Rudolf 4 1624

10 Čožík Karel 2 1400
11 Drobík Aleš 3 1330
12 Ozdinec Jiří 6 1284
13 Stříbný Tomáš 2 1200
14 Polach Marek 1 1150

Witala Michal 5 1150
16 Metz Jan 2 1064
17 Podgrabinski Adam 2 1000

Vlček Jiří 2 1000
19 Březina Rostislav 4 940
20 Kozel Petr 2 900
21 Kollár Jan 6 876

Lutka Jiří 6 876
23 Sokol Kamil 2 760
24 Chýlek Ludvík 1 750

Sasyn Roman 1 750
Schneider Petr 1 750
Stacho Miroslav 1 750

28 Stráněl Daniel 2 680
29 Barbořák Daniel 1 650

Samek Dušan 1 650

ŽENY z dvojic (celkem 9) turnajů body
1 Fukalová Marcela 3 2330

Krejčíčková Jarmila 3 2330
3 Staníková Edita 3 2126
4 Macharová Drahomíra 2 2000
5 Tetjujeva Svitlana 1 1050
6 Zbořilová Jana 1 950
7 Benčíková Šárka 1 850

Diková Lenka 1 850
9 Piecuchová Julie 1 26

MUŽI (celkem 428) turnajů body
1 Hybner Oldřich 20 4260
2 Houba Jan 26 4180
3 Pátek Vladimír 31 4020
4 Anderle Václav 19 3870
5 Peč Tomáš 22 3725
6 Tůma Jan 16 3580
7 Pirich Martin 22 3570
8 Chmelíček Blahoslav 18 3300
9 Kozák Dušan 17 3260

10 Gänsler Martin 24 3230
11 Brdek Bohuslav 28 3200
11 Tichý Josef 17 3200
13 Slavík Filip 18 3185
14 Tilz Karel 15 3110
15 Mála Radek 20 3000
16 Šantín Stanislav 14 2990
17 Kučera Petr 20 2880
17 Zetek Jiří 18 2880
19 Jermář Marek 15 2870
19 Punčochář Václav 12 2870
21 Zýka Dušan 17 2860
22 Danda Jiří 12 2790
23 Korous Tomáš 22 2685
24 Pešata Pavel 15 2675
25 Zázvorka Bedřich 13 2670
26 Gyalog Zdeněk 16 2630
26 Juhász Josef 19 2630
28 Václavík Tomáš 14 2610
29 Holub Ruslan 11 2570
30 Brudna Oldřich 18 2510
31 Mervinský Rostislav 21 2505
32 Daňa Jan 13 2500
32 Šanda Zdeněk 15 2500
34 Holý Michael 16 2490
35 Brdička Mikuláš 13 2450
36 Adámek Ladislav 16 2430
37 Čížkovský Zdeněk 15 2425
38 Skřipský Stanislav 18 2390
39 Schieferdecker Václav 13 2370
40 Bikár Ladislav 15 2340
41 Šilhan František 11 2290
42 Popovich Michal 14 2250
43 Šrédl Jaroslav 14 2230
44 Gaksch Michal 19 2195
45 Čapek Jan 13 2190
45 Schieferdecker Václav 12 2190
47 Chomo Rostislav 16 2110
48 Poljanský Ivo 11 2090
49 Januš Jiří 15 2080
49 Žikla Martin 13 2080
51 Hanzlík Petr 11 2050
52 Čiháček Jan 16 2000
53 Lupinski Jindřich 11 1990
54 Hubl Pavel 14 1980
55 Dolejší Svatopluk 13 1910
56 Franc Jan 10 1900
56 Nosek Pavel 10 1900
58 Gaksch Jaroslav 13 1890
59 Bureš Radek 9 1870
59 Krippner Josef 17 1870
61 Adamkovič Jaroslav 10 1860
61 Šaber Jaroslav 11 1860
61 Trtík Jaroslav 10 1860
64 Roušar Pavel 12 1820
65 Anýž Oldřich 13 1790
65 Bikár Miroslav 15 1790
67 Helešic Jaroslav 14 1760
67 Vlach Jan 8 1760
69 Pokorný Michal 8 1740
70 Federhans Jiří 10 1700
71 Hronek Tomáš 12 1690
72 Žiezio Miroslav 8 1680
73 Šrejma Radek 13 1665
74 Vojar Petr 15 1660
75 Bradáč Marek 9 1650
76 Cupal Stanislav 11 1620
76 Zárybnický Michal 12 1620
78 Brudna Josef 8 1610
78 Svoboda Miroslav 13 1610
80 Vokáček Petr 13 1580
81 Hájek Zdeněk 8 1575
82 Keller Tomáš 11 1570
83 Kocourek Stanislav 7 1560

83 Kočka Vladimír 10 1560
83 Kudlič Pavel 11 1560
83 Kvapil Jaroslav 12 1560
83 Šilhavý Pavel 13 1560
88 Moulis Michal 11 1550
89 Voznica Vlastimil 9 1540
90 Gabriel František 10 1535
91 Henych Jindřich 15 1530
92 Hermann Pavel 10 1510
93 Klusák Milan 13 1500
94 Vinohradský Jan 8 1480
95 Müller Karel 9 1470
95 Nový Petr 10 1470
95 Staško David 8 1470
98 Šerých Jindřich 10 1460
99 Cimerman Jan 9 1430
99 Mikliš Jakub 11 1430

ŽENY (celkem 81) turnajů body
1 Pokorná Lucie 22 2730
2 Kučerová Hana 20 2380
3 Beránková Naděžda 19 2290
4 Poláková Nava 22 2250
5 Šandová Jitka 13 1980
6 Pekařová Jana 17 1710
7 Kilnarová Klára 10 1650
8 Tilzová Iveta 13 1610
9 Vávrová Jitka 14 1590

10 Marešová Stanislava 13 1460
11 Sirková Jana 12 1340
12 Dlouhá Radka 10 1330
13 Kabourková Zdeňka 8 1260
14 Ederová Dana 9 1220
15 Václavíková Zuzana 11 1190
16 Jedličková Božena 15 1150
17 Hegedüšová Monika 9 1130
17 Mikolandová Irena 12 1130
19 Koželuhová Zdeňka 9 1090
20 Víznerová Jana 9 1050
20 Vrbová Lenka 9 1050
22 Hermannová Iveta 9 990
23 Součková Běla 6 950
24 Gyalogová Helena 10 830
25 Kabátová Jana Kristýna 7 770
25 Štěpánovská Martina 7 770
25 Vicanová Karla 5 770
28 Kostková Ivana 6 730
29 Rödlová Žaneta 7 680
30 Pastorková Irena 15 675

MUŽI (celkem 49) turnajů body
1 Kozelský Jakub 29 3030
2 Klimánek Vladimír 31 2850
3 Obluk Ladislav, Ing. 31 2630
4 Weissmann Ivo 20 2360
5 Pinkas Bronislav 24 2060
6 Weissmann Vladimír 18 1960
7 Chybidziura Milan 19 1790
8 Slíž Jaromír 24 1600
9 Baláš František 14 1260

10 Baláš Ivan 14 1000
11 Bystroň Petr 12 920
12 Struhal Jaroslav 11 870
13 Ryška Petr 7 850
14 Žurovec Bohumír 17 830
15 Dik Břetislav 6 780
16 Držík Vladislav 11 650
17 Kozelský Adam 9 610
18 Křístek David 10 600
19 Foltýn Jiří 6 480
20 Pajurek Kamil 7 470

ŽENY (celkem 18) turnajů body
1 Klimánková Dagmar 28 1760
2 Weissmannová Ivana 23 1230
3 Axmannová Iveta 17 830
4 Zvadová Ingrid 11 530
5 Weissmannová Věra 13 470
6 Chybidziurová Ilona ml. 8 340
7 Diková Lenka 4 220
8 Moravcová Marcela 2 120
9 Bajtková Vendula 3 110

10 Bartková Markéta 1 70

BOHEMIA
JACKPOT CUP

JČŠS
k 31. 12. 2008

STRMEŇ CUP
k 31. 12. 2008

INZERCE

ŽEBŘÍČEK
SMOŠS
k 1. 1. 2009

MORAVSKOSLEZSKÝ

JACKPOTCUP
k 1. 1. 2009

NORD EXPRESS
CUP

k 13. 1. 2009



Z KRAJŮ14 leden 2009

Přestupy
(1. - 10. 12. 2008) s platností od 1. ledna 2009
Jméno (z družstva - do družstva)
Turok Andrej (Sport Bar Louny - Gama Peach A Louny)
Piskač Radek (Zlatí tygři Úštěk - Bílí tygři Úštěk
Ebelová Mir. (Zlatí tygři Úštěk - Oranžoví tygři Úštěk)
Konvalinka M. (Bukaři Konojedy - Oranžoví tygři Úštěk)
Zítka Pavel (Oranžoví tygři Úštěk - Zlatí tygři Úštěk)
Bartoš Zdeněk (Koumáci Roudnice - ZlaXáci od Dana A)
Sodomka Mir. (Vydlác A Žíželice - Matrix Domoušice)
Novák David (Jäger Master Ústí - Grinhorn Úštěk)
Adámek Lad. (Pumáci A Jablonec - Black Panthers A)
Fek Petr (Havrani C Louny - Havrani B Louny)
Werner O. (Bulldogs 06 Liboch. - Bulldog 04 Libochovice)
Žikla Jan (Koruna B Hrob - Koruna A Hrob)
Procházka R. (Bizoni Most - Bohémové Most)

Roušar Pavel (Tykváci Chomutov - Zálesáci Chomutov)
Malý Petr (Renegades Frýndlant - Krásný Les)
Vrzák Mir. (Pijonýři A Litvínov - Pijonýři B Litvínov)

* * *
PŘIJĎTE SI ZAHRÁT 

V LEDNU
17. ledna

17:00 Teplice, Pivnice U Dandyho - ženský turnaj 
info: Danda Jiří, 739 269 847 

24. ledna
10:00 Travčice u Terezína, KD - Regionální Master 

info: Drahoslav Krejza, 603 202 245 

31. ledna
11:30 Evaň, U Švarhů - Podřipský pohár 

info: Drahoslav Krejza, 603 202 245

* * *
V. ročník jackpotového seriálu pod novým názvem

od 1. srpna 2008 na licencovaných provozovnách
HRACÍ MÍSTA NEC 2008/2009:

ÚSTECKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, Petr Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP s.r.o., Most, Tomáš Pošvanc, vedouci@nordcup.cz, 777 789 009

SOLOX s.r.o., Liberec, solox@volny.cz, 608 606 222
TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, onalex@seznam.cz, 602 422 527

ÚTERÝ:
18:00 Rebel, Most
18:15 Koruna Hrob, Hrob
18:30 Hoka kavárna, Most
19:00 U Havrana Louny, Louny
19:00 Domino, Chomutov

STŘEDA
17:00 Na hřišti hospoda, Žíželice
18:00 Fotbalová hospoda, Litvínov
18:00 U Horejse (býv. U Zajíců), Žatec
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova
18:00 U nás, Jablonec nad Nisou

18:00 Game Zone, Most
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice
18:30 U kovboje restaurace, Most
19:00 Domeček, Kadaň
19:00 ŠK Hrozen, Ploskovice

ČTVRTEK
17:00 Školka, Most (každý sudý) 
17:30 U Herzinů, Unčín
18:00 Pumibar, Jablonec nad Nisou
18:30 U Korfů, Dubí
19:00 Gama, Louny
19:00 Tykev, Chomutov

PÁTEK
18:00 Šipkový klub, Dubí
18:00 Lucie, Roudnice nad Labem
19:00 U Müllerů, Osek
20:00 Synot bar, Žatec
20:00 Pšov pohostinství, Pšov
20:00 U Dina, Dušníky

SOBOTA
16:00 U Krausky, Dubí
18:00 ŠK Hrozen, Ploskovice
19:00 Kovárna, Chomutov

BOHEMIA JACKPOT CUP
Dvoukolová soutěž jednotlivců a dvojic se započítává-
ním turnajů do žebříčku od 1. 7. 2008 do 31. 5. 2009. 

Turnajový jackpot k 31. prosinci
= 143.020 Kč

Hrací místa turnajů, pravidla a odměny 
na www.sipky.org/cs/css/jcoss/, během sezóny 
je možné kdykoli přihlásit nové hrací místo.

* * *
Pořadí KHJ k 31. 12. 2008
1. liga 
1. místo - Turinský Petr (6,89)
2. Trojáček Jaroslav (6,82), 3. Bali Ondřej (6,29)
2. liga A 
1. místo - Perník Jan ml. (5,60)
2. Madej Miroslav (5,42), 3. Valek Pavel (5,33)
2. liga B 
1. místo - Ketner Radim (6,07)
2. Jílek Miroslav (5,79), 3. Szabó Ludvík (5,35)
2. liga C 
1. místo - Čižinský Jan (6,07)
2. Bouda Václav (5,29), 3. Němec Michal (5,23)
2. liga D 
1. místo - Bali Michal (5,65)
2. Mihálik Pavel (5,54), 3. Mužika Luboš  (5,51)
3. liga A 
1. místo - Eisman Jan (5,53)
2. Květenský Jan (4,72), 3. Daněk Jakub (4,63)
3. liga B 
1. místo - Moser Michal (8,12)
2. Moser Miroslav (5,38), 3. Bláhovec Marek (4,95)
3. liga C 
1. místo - Holeček Zdeněk (6,49)
2. Wohlgemuth Jaroslav (4,98), 3. Smahel Jiří (4,95)
3. liga D 
1. místo - Božek Roman CZE 17701 (4,98)
2. Božek Roman CZE 17700 (4,97), 3. Hnilička Radek (4,80)

3. liga E 
1. místo - Petřík Václav (5,37)
2. Dušek Martin (4,97), 3. Fibiger Lukáš (4,85)
3. liga F 
1. místo - Ešner Petr (5,27)
2. Chadim Jan (5,16), 3. Křivanec Jiří (4,95)
3. liga G 
1. místo - Syrový Tomáš (5,52)
2. Černý Lukáš (5,00), 3. Ungermann Petr (4,93)
3. liga H 
1. místo - Klein Petr (6,20)
2. Nežík Jindřich (5,20), 3. Hrdý Tomáš (5,19)
1. liga žen 
1. místo - Dvořáková Šárka (4,64)
2. Nedvědová Drahomíra (4,61), 3. Patakiová Milena (4,17)

* * *
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
Sobota  24. ledna 2009

Regionální Master jednotlivců, 
dvojic a mládeže

KD Roudné u ČB, MHD č.10
Prezentace dvojic: 9:30 - 10:30, začátek turnaje 11:00

Startovné za dvojici 160 Kč, kredity se vhazují.

Prezentace jednotlivců: 12:30 - 13:30, začátek 14:00
Startovné za jednotlivce 80 Kč, kredity se vhazují. 

Prezentace mládeže: 12:30 - 13:30, začátek 14:00
Žáci - žákyně ve věku 7 až 14 let hrají 301 SO.

Junioři - juniorky ve věku 15 až 18 let hrají 301 MO.
Startovné a kredity se neplatí.

Na každém Regionálním Masteru bude odměněno 
částkou 500 Kč jedno družstvo ligové soutěže JčŠS,

které se zúčastní v plné sestavě dle soupisky.

Info: Jihočeský šipkový svaz
774 089 800 - Z. Povolná

606 745 800 - J. Květenský 

JIHOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Vaňásek Jaroslav, České Budějovice, Tel. 387 240 546, 602 443 124, e-mail: jcss@raz-dva.cz

Králík Ladislav, Volyně, Tel. 602 274 742, e-mail:lada.kralik@seznam.cz
Vodička Karel, Český Krumlov, Tel. 776 618 650, e-mail:vodickakarel@seznam.cz

Pro-pool trade s.r.o., Dub, Ivan Lauda, Tel. 602 271 511, E-mail:propool@prachaticko.cz
Ramaser, s.r.o., Tábor, Tel.: 381 255 190, 731 415 322, e-mail:ramaser@cbox.cz

TUHA cz s.r.o, České Budějovice, Jan Květenský, Tel.: 606 745 800, e-mail: cakscb@sipky.org
Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ SMOŠS

Sobota 17. ledna 2009 
1. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
MISTR 3. ligy - jednotlivci i dvojice 
Hospůdka Pracák Havířov
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-13.00 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Sobota 24. ledna 2009  
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Club Rubín Ostrava
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.30-13.15 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Sobota 31. ledna 2009 
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Club Rubín Ostrava
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-12.30 hod. dvojice
garant turnaje JIPEG

Sobota 14. února 2009 
2. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
MISTR 3. ligy - jednotlivci i dvojice 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-13.00 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Sobota 28. února 2009
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-12.30 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či
místo, je uvědomit o tomto kapitána soupeře ales-
poň dva týdny před odehráním utkáni.

1. liga - PC Cafe Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov

2. liga A - Fortuna Frýdek-Místek
změna hrací doby - nově neděle 14.00 hod.

2. liga B - PC Cafe B Šamara Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov

2. liga B - Hornet’s Sportovka Bohumín
změna hrací doby - nově neděle 14.30 hod.

2. liga B - Kahanec Karviná
nový kontakt na kpt. 733207282

2. liga B - Len sa trela Havířov
změna hracího místa - nově hospůdka Pracák Havířov

3. liga A - PC Cafe C Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov

3. liga A - PC Cafe D Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov

3. liga A - Hučka Frýdek-Místek
změna kpt. David René, 732918644

3. liga A - Fenix Frýdlant
změna kpt. Vojkovský Tomáš, 739231802

3. liga B - na místo „volno“ si dopište družstvo U Jardy Třinec
hrací místo hospůdka U Jardy Třinec, kpt. Pavlásek Artur, 607714955

3. liga B - Dukla Komorní Lhotka
změna kpt. Musil Richard, 604175295

3. liga B - Melounek B Karviná
změna hrací doby - nově neděle 14.00 hod.

3. liga C - Tiskárna B Havířov
nový kontakt na kpt. 602441346

3. liga C - Zlomené šípy Havířov
změna kpt. Strachota Stanislav, 731906447

3. liga C - Frevouši B Darkovičky
nový kontakt na kpt. 739124358

3. liga C - Billiard bar Ostrava
nový kontakt na kpt. 731966455

3. liga C - Len sa trela B Havířov
změna hrací doby - nově 16.00 hod.

3. liga C - Ripper C Ostrava
změna kpt. Konečný Petr, 775788789

3. liga C - na si místo "volno" dopište družstvo Vagon Havířov.
Kapitán Eliáš Martin, 736259685. Hrací místo do konce roku
bar Sydney Havířov, od 1. ledna Sportbar Vagon Havířov. 

Pozor na změnu v pořadí domácích a hostujících družstev 
1. - 6. kolo a 16. - 21. kolo!!! Potvr~te příjem zprávy, bu~
formou SMS (602764645), nebo e-mailem (smoss@volny.cz).

OBLASTNÍ POHÁR
SMOŠS 

1. a 2. liga 
Výsledky 3. kolo: Chance Kings Český Těšín - Pegas
Ostrava 19:21, Střelci Orlová - Kahanec Karviná 21:20,
Rubín Red Stones C Ostrava - PC Cafe Šenov 12:21,
Rubín Red Stones Ostrava - Brooklyn Havířov 21:14,
Brooklyn B Havířov - Ripper Ostrava 21:0, PC Cafe B
Šenov - Harcovna Rožnov 21:0, Apollo Bohumín -
Skulls Partyzán Bohumín 14:21, Lucky Boys Palkovice
- Hornet’s Sportovka Bohumín 21:13.

3. liga 
Výsledky 3. kolo: Tango B Třinec - Slunko Karviná
21:0, PC Cafe D Nezávislí Šenov - Fortuna B Frýdek-
Místek 19:21, Billiard bar Ostrava - Sydney Havířov 21:0,
Isora Hotel Koblov Ostrava - Gardner B Jablunkov 21:11,
Frevouši B Darkovičky - Slunko B Karviná 21:7, Španeři
Třinec - Moravia C Frýdek-Místek 21:14, Melounek B
Karviná - Supi Dolní Benešov 19:21, Šasopasa B
Kozlovice - PC Cafe C Šenov 21:11.

Los 4. kolo: 
1. a 2. liga 
Hrací den úterý 20. ledna 2009, 17.00 hodin
Rubín Red Stones Ostrava - Pegas Ostrava, Lucky Boys
Palkovice - PC Cafe Šenov, PC Cafe B Šenov - Skulls
Partyzán Bohumín, Střelci Orlová - Brooklyn B Havířov. 

3. liga 
Hrací den úterý 27. ledna 2009, 17.00 hodin
Tango B Třinec - Supi Dolní Benešov, Isora Hotel Koblov
Ostrava - Fortuna B Frýdek-Místek, Španeři Třinec -
Šasopasa B Kozlovice, Frevouši B Darkovičky - Billiard
bar Ostrava.

MORAVSKOSLEZSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
BAUER, Baška 279, Tel.: 603 149 147, e-mail: pbauer@applet.cz

LEON, Frýdek-Místek, Leon Božek, Tel: 608 028 322
NIKO, s.r.o. Třinec, Nierostek Karel, Tel: 737 243 410

No - stress, Havířov, Dalibor Janeček, Tel.: 777 826 588
Passion-hry spol. s r.o., Ostrava, David Plavec, Tel.: 603 764 724, e-mail: passion-hry@volny.cz

Rosengart, s.r.o., Praha 10, David Vráblík, Tel.: 608 666 206
Sdružení SEVO, Vojkovice, ing. Ladislav Obluk, Tel.: 602 764 645, e-mail: smoss@volny.cz

!!! POZOR JMOŠS INFORMUJE !!!
Sekretariát JMOŠS se od 1. 1. 2009 přestěhoval
do nové prodejny SPORTOVNÍCH POHÁRŮ

na ulici TURGENĚVOVA 28, Brno - Černovice 
(pod Slatinským kopcem) 

KONTAKTNÍ ADRESY:
Radopex Group s.r.o.

Brno, Olomouc: Juraj Dubovec, Tel.: 602 506 569
Brno, Břeclavsko, Střední Morava: Libor Adámek tel: 602 440 246,

e-mail: libor_adamek@volny.cz, ajekhorskej@atlas.cz
Vyškovsko, Brno: Zdeněk Novák tel: 608 055 946, e-mail: nova.k@tiscali.cz

JMOŠS Brno
Michal Pokorný, Tel:  602 510 965, e-mail:  jmoss@volny.cz, Miloš Kulich tel: 777 035 114

JIHOMORAVSKÝ



Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Hlavní sídlo: Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové

Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,
tel. 499 814 514, 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové,
IČ 69154431, sekretariát: Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 814 514, 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka tohoto čísla 31. 12. 2008, uzávěrka příštího čísla 28. 1. 2009
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Šipkový klub Ložisková Mafie - Pšov pořádá
8. celoroční turnaj jednotlivců

Pšov, hospůdka
každý pátek od 1. 8. 2008 do 28. 8. 2009

STARTOVNÉ: 0 Kč
HRA: 301 Double Out na dva vítězné legy

Kdo se bude chtít zúčastnit, 
bude i turnaj JACKPOTCUP a RADOPEX CUP!!!

CENY: hodnotné, nové se záručním listem
1. místo: LCD televizor 82 cm (plazma) + pohár, 2. místo: GPS navigace + pohár,
3. místo: Sekačka na trávu (elektrická) + pohár, 4. místo: Přijímač na digitální tele-

vizní vysílání (settopbox), 5. místo: Pánský holící strojek (zn. Braun), 6. místo:
Radiomagnetofon, 7. místo: Sekera Kalaš (zn. Fiskars), 8. místo: Digitální tester
alkoholu, 9. místo: Nabíječka na baterie, 10. místo: Benzínový zapalovač (zn.

Zippo), 11. místo: Sluchátka, 12. místo: Kalkulačka
První čtyři nejlepší hráčky:

1. cena: Mikrovlnná trouba + pohár, 2. cena: Ruční šlehač + pohár
3. cena: Žehlička na vlasy + pohár, 4. cena: Kosmetický balíček + plaketa

CENA pro nejčastějšího šipkaře: Horské kolo
CENA za každé hozené 180 Bingo: Láhev červeného vína

Jednotlivé turnaje: 1. místo = JEDEN velký panák (dle výběru)

Každý turnaj se bude hrát na třech hracích automatech. 

Bližší informace:
www.loziskovamafie.wgz.cz 

nebo na tel. 777 984 219

Šipkový turnaj dvojic

Brno - Bystrc, Kubíčkova 6, 7T club
2., 9., 16., 23., 30. 12. 2008 a 6., 13., 20. 1. 2009

Hra: 501 D.O. — 2 x K.O.
Prezentace 17:30 hodin, začátek turnaje 18:00 hodin.

Startovné 60 Kč (120 Kč dvojice).

Výhry turnaje: 1. místo: 5.000 Kč, 2.: 3.000 Kč, 3.: 2.000 Kč
+ cena pro nejlepší pár žen: kosmetická taška s obsahem v hodnotě 500 Kč.

INFO: 774 054 335, 777 926 663,
e-mail:7t-club@email.cz

Hradec Králové
TŠ BONSTEP, Nerudova 150

od 1. listopadu 2008 každou druhou sobotu 
až do 20. června 2009

Začátek: 17.00 hodin (prezentace od 16.15)

Hra: 301 MO
Startovné: 50 Kč jednotlivci, 50 Kč dvojice (25/hráč)

Jednotlivci: 1. - 3. místo - POHÁRY, pro všechny konzumní ceny  
Dvojice: 1. - 6. místo - konzumní ceny  

Body z jednotlivých turnajů (i dvojic) se budou sčítat a do celkového
pořadí Bonstep Cupu se započítá 75% ze všech odehraných turnajů

(samozřejmě lepší výsledky).

TJ Sparta Úpice oddíl šipky
za podpory Města Úpice pořádá

seriál turnajů jednotlivců
O POHÁR SPARTY ÚPICE

Úpice, Apríl bar
každou středu od 7. 1. do 25. 11. 2009

Zahájení turnajů vždy v 19:00 hodin.

3. ročník celoročního seriálu pravidelných turnajů 
(1x týdně - celkem v roce 47 turnajů) určený mužům, ženám i mládeži. 

Stejně jako v předchozích ročnících budou i letos zřízeny 
dvě výkonnostní kategorie. Do první budou patřit hráči hrající 

1. a 2. ligu, tu druhou vytvoří členové 3. ligy, divize a neregistrovaní.
Vyhlašovat nejlepší se nebude pouze na konci celého maratónu, 

ale také v jeho průběhu, kde budou oceněni nejlepší 
v jednotlivých měsících. 

Ceny budou připraveny i za jednotlivé turnaje. 
Celkové výdaje za veškeré odměny přesáhnou 40 tisíc korun.

Info: www.navrchol.cz/sparta
nebo 603 104 220

Scorpions Česká Skalice ve spolupráci s TJ ČAKS-
SVČ a firmou Willcap Trutnov pořádá seriál turnajů

MISTROVSTVÍ NÁCHODSKA

Česká Skalice, Murphy´s bar
1x měsíčně od ledna do listopadu

(úvodní turnaj 17. ledna 2009)
Zahájení turnajů vždy v 18:00 hodin.

3. ročník seriálu se skládá z celkem deseti základních
a jednoho finálového turnaje.

Turnaje jsou otevřeny všem bez rozdílu bydliště, věku či pohlaví. 

Odměny v turnajích jsou připraveny pro nejlepší trojici a také ženu. 

Konečné pořadí bude odměněno trofejemi (i putovními)
a věcnou cenu obdrží každý finalista..

Info: www.willcap.cz nebo 721 772 494

ŠK Rychta T. K. pořádá sérii tří turnajů

RYCHTÁŘ CUP 2009
Trhová Kamenice, hotel Slávie

sobota 24. ledna, 31. ledna, 7. února
V každém kole se hraje o tři poháry + pohár pro nejlepší ženu.

Pravidla budou vyvěšena na hracím místě.

Ubytování lze zajistit.

Sponzoři:
Pivovar Rychtář Hlinsko v Č., Novák & spol. Hradec Králové,

provozovna Trhová Kamenice

Info: Vilda Čepička, tel. 608 967 663,
www.sk-rychta.wz.cz

Bludný Šípy XXL, Modří Lvi HK a Bu~ A.L.F.
Vás všechny zvou na 1. ročník

MEMORIÁLU OLDŘICHA ŠIMKA
Hradec Králové,

restaurace Na Rozcestí
17. ledna 2009

Prezentace: 10:00 - 11:00, zahájení turnaje 11:30 hod.
Startovné: 70,- Kč + kredity (předem přihlášený),

90,- + kredity (nepřihlášený).
Hra: 501 D.O. - Double K.O.

Zúčastnit se mohou všichni hráči bez omezení
(předpokládaná účast 60 lidí).

Jelikož je dlouhá přestávka je to  ideální termín abychom se před
jarní částí všichni pořádně rozházeli.

Turnaj bude započítáván do žebříčku Královéhradecka 2009, 
tak proč si nepřipsat pár bodíků na začátku roku.

Zajištěné občerstvení po celou dobu turnaje (guláš, klobásy, řízky)

Sponzoři: ALGO computers, REBEL, PILSNER URQUELL, 
ZLATOPRAMEN, ŘEZNICTVÍ TONDA, TRAFIKA NA ROHU, 

A SPOUSTA DALŠÍCH.

Info: 775 127 294 - Lubor Kozák (stačí sms)
774 216 672 - Libor Kotek (stačí sms)

TJ ČAKS - oblast Hradec Králové pořádá

FINÁLOVÝ TURNAJ
MISTROVSTVÍ KRÁLOVÉHRADECKA

Hradec Králové, CK Lucie
31. ledna 2009

Zahájení ve 14:00 hodin.
Hra 501 D.O. pro kategorii muži / ženy.

Startovné 50 Kč, kredity se vhazují.

Do finálového turnaje se nominují hráči
do 80. místa v žebříčku a 30 žen.

100% startovného bude rozděleno pro prvních šest hráčů 
v kategorii muži a první čtyři v kategorii žen.

Odměny a ceny:
putovní pohár pro vítěze

poháry pro 1. - 3. místo muži / ženy 
věcné losované ceny pro 40 účastníků finálového turnaje

Partner mistrovství:
CESTOVNÍ KANCELÁŘ VOTROK

POZVÁNKY NA TURNAJE

LL EE DD EE NN     22 00 00 99
Sobota 24. 1. 
I. Regionální Mastery 2009 

ÚÚ NN OO RR     22 00 00 99
Pátek - sobota 13. - 14. 2.
EDU Ranking Praha 
Hotel DUO, Praha 9  

Pátek  - Neděle 20. - 22. 2.
I. Republiková Grand Prix & TOP UŠO 
Kulturní dům, Králíky u Nového Bydžova 

Neděle 22. 2. 
Superliga 3. hrací den 
Kulturní dům, Králíky u Nového Bydžova 

BB ŘŘ EE ZZ EE NN     22 00 00 99
Pátek  - neděle 13. - 15. 3.
EDU Ranking 
Srbsko - Subotica

Sobota 21.3.2009 
II. Regionální Mastery 2009 

DD UU BB EE NN     22 00 00 99
Sobota 4.4.2009 
Velké finále Poháru UŠO 
Dům Kultury Střelnice, Hradec Králové

Pátek  - neděle 17. - 19. 4.
II. Republiková Grand Prix & TOP UŠO 
Hotel Sigma, Olomouc  

Neděle 19.4.2009 
Superliga Play Off 
Hotel Sigma, Olomouc

Pátek - sobota 24. - 25. 4.2009 
EDU Ranking 
Lucembursko - Bascharage

KK VV ĚĚ TT EE NN     22 00 00 99
Sobota 9.5.2009 
III. Regionální Mastery 2009

Neděle 10.5.2009 
Kvalifikace ME/MS 

Pátek - neděle 22. - 24. 5.2009 
MČR družstev & PVP ČŠS 

ČČ EE RR VV EE NN     22 00 00 99
Pátek  - neděle 12. - 14. 6.2009 
MČR klubů ČAKS-AŠA-ČMŠS
Prezidentský pohár 
KD Valdice, Valdice

Sobota - sobota 20. - 27. 6.2009 
MS IDF / ME EDU 
Chorvatsko, Zadar

TERMÍNOVÁ 
LISTINA

turnajů UŠO a EDU

Více pozvánek
můžete nalézt na

www.sipky.org



SOBOTA 24. 1. 2009
VIDNAVA, restaurace Modrý Jelen
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Muži, ženy: prezence 9.00 - 12.45 hod.
Info: Ladislav Piskacis, tel. 739 063 806

PLZEŇ, Bechers Club
ul. Americká 49
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 10.00 - 13.30 hod.
Info: Jan Šmrha, tel. 603 477 938

PRAHA, různá místa pro muže a ženy
MUŽI: Klub Ajeto, ul. M. Horákové 77, Praha 7
Dvojice muži: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Muži: prezence 9.00 - 11.15 hod.

ŽENY: Venue 73, ul. Veletržní 73, Praha 7
Dvojice ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Ženy: prezence 9.00 - 11.15 hod.
Info: Petr Šulc, tel. 604 284 554

NEDĚLE 25. 1. 2009
PŘEROV, Klub Atlantis
ul. Velká Dlážka
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.30 - 10.30 hod.
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111

SOBOTA 31. 1. 2009
STARÝ KLÍČOV, restaurace U Lip
Dvojice muži, ženy: prezence 11.30 - 12.00 hod.
Muži, ženy: prezence 11.30 - 14.00 hod.
Info: Petr Kasper, tel. 608 469 240

Roudné u ČB

Vidnava

Přerov

Nové Sedlo
Hradec Králové

Ostrava

Travčice

Brno

SOBOTA 24. 1. 2009
BRNO, Herna bar U Kolečka
ul. Kotlářská 51
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: Michal Pokorný, tel. 602 510 965

OSTRAVA, Club Rubín
Muži, ženy: prezence 9.00 - 10.00 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 12.30 - 13.15 hod.
Info: sdružení SEVO 602 764 645

NOVÉ SEDLO, restaurace Meteor
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 11.00 - 12.30 hod.
Info: Alois Adamovic, tel. 602 437 481

ROUDNÉ u Českých Budějovic,
Kulturní dům, MHD č. 10 - zastávka Roudné, náves
Dvojice muži, ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 12.30 - 13.30 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Info: Zuzana Povolná, tel. 774 089 800

Jan Květenský, tel. 606 745 800

TRAVČICE (u Terezína), Kulturní dům
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Drahoslav Krejza, tel. 603 202 245

HRADEC KRÁLOVÉ, herna Palma
ul. Malšovická
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Muži, ženy: prezence 9.00 - 12.45 hod.
Info: Vladimír Bernard, tel. 602 116 364

PŘEROV, Klub Atlantis
ul. Velká Dlážka
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111

POZOR! RM ve Starém Klíčově 
se koná v sobotu 31. 1. 2009 
Dle pravidel, není možné se v jednom
termínu - měsíci zúčastnit více RM !!!

Plzeň
Praha 7

Starý Klíčov
(sobota 31. 1.)


